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NEW FOR 2026

LM1910E 

Gräsklippare 47cm

LM1710E 

Gräsklippare 42cm

IF1600E 

Kompressor 3-i-1

WDV0300E 

Torr- & Våtdammsugare

HPW1800E 

Kompakt
Högtryckstvätt

LM1710E-SP 

Gräsklippare 42cm
Självgående

LM1910E-SP 

Gräsklippare 47cm
Självgående

2026 INNOVATIONER
EGO fortsätter att sätta standarden för batteridrivna maskiner.  
Med vår ARC Lithium™-teknik får du maximal kraft, längre körtid  
och snabbare laddning – i varje produkt. 

Mer kraft, mindre krångel och ett grönare val.
INNEHÅLL
Batteri driftstider 56-59

Batterier 08-09

Batteriteknik 14 -15

Belysning 15

FLEX Service Center 07 

Fläktar 15

Garantier 06

Gräsklippare 22-24

Hållbarhet 04

Häcksaxar 32-33

Högtalare 14

Högtryckstvättar 16 

Jord/Isborr 17

Kompressorer 14

Kontakter i Sverige 05

Laddare, Multiladdare 10-11

Lifestyle 14-15

Lövblåsar 42-43

Lövsug 44

Motorsågar 34-35

Multiverktyg 38-41

Nyheter  2026 02-03

Powered by EGO 45

Pro X Laddsystem 12-13 

Robotklippare 18-21

Rygglövblåsar 44-45

Snöslungor 46-47

Spänningsomvandlare 14

Stångverktyg 36-37

Tillbehör 48-55

Trimmers 28-31

Trycksprutor 17

Våt/Torr dammsugare 17

Åkgräsklippare 25-27

2    |    E G O  P O W E R +  2 0 2 6 Rekommenderat cirkapris EXKLUSIVE/INKLUSIVE moms



CS1810E 

Motorsåg, 45cm

HT5110E 

Häcksax, 51cm

HT6510E 

Häcksax, 65cm

RMR6000E 

Aura-R2 Robotgräsklippare
RMR3000E 

Aura-R2 Robotgräsklippare
RMR1500E 

Aura-R2 Robotgräsklippare

40% högre uteffekt
Laddar på 20min

LMX7600SP

Gräsklippare, 76cm 

STX4200

Grästrimmer, 42cm 

BA4480X

Batteri 8Ah
56V ARC Lithium MAX™ 

BHX2001

PRO X Batterisele

HTX7500S

Enkelsidig häcksax, 75cm
PGX2500PB

Power bank, 2500W
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LEDER EUROPA MOT EN BATTERIDRIVEN FRAMTID

Hållbarhet hos EGO Power+ handlar om att ta ansvar i varje led och 
skapa långsiktigt värde för både människor och verksamheter.  

Genom att ersätta fossildrivna alternativ med vår batteriplattform 
minskar användaren sina direkta utsläpp och får samtidigt tillgång till 
kraft, drifttid och teknisk prestanda som möter professionella behov.
Vår ambition sträcker sig längre än själva produkterna: ergonomi, 
säker arbetsmiljö och utbildning i både användning och reparation är 
integrerade delar av hur vi arbetar. Genom aktiv service, reparerbar 
design och fokus på livslängd stöttar vi våra kunder i att använda sina 
verktyg längre och mer resurseffektivt.

Det är så vi bygger en hållbar utvecklingsresa – genom teknik som 
håller, relationer som vårdas och ett ansvarstagande som följer hela 
kedjan från konstruktion till kundens vardag.

Smartare, grönare sätt att arbeta utomhus.
På EGO tänker vi bortom prestanda. Våra experter är obevekliga i sin strävan att förnya verktyg för en bättre 
värld. EGOs 56V ARC Lithium™-batterier överträffar inte bara bensin, de är också bättre för miljön. Bensindrivna 
utomhusverktyg producerar mer kväveoxid, kvävedioxid och koldioxid än bilmotorer. Med noll giftiga utsläpp vid 
användning är EGOs elverktyg renare, tystare och säkrare. Utan behov av fossilt bränsle är de också billigare att 
driva och underhålla. Våra batteridrivna verktyg är utformade med smarta funktioner som inte utgör någon risk för 
användarnas hälsa och är bekväma att använda under längre perioder.

Efter Challenge 2025 –vårt fortsatta engagemang att stödja miljöinitiativ.

Vi tror att det inte bara handlar om att göra förbättringar för att hjälpa miljön, 
utan att aktivt delta i dess återställning. Vårt engagemang för miljövård står 
fast. Vårt mål är att utlova stöd för initiativ som främjar återplantering av 
skog, skyddar ekosystem och gynnar lokalsamhällen över hela världen.

Våra unika patenterade 56V ARC Lithium™-batterier är 
utformade för att maximera prestanda. De levererar 
oöverträffad mångsidighet och prestanda, vilket ger rätt 
kraft för alla uppgifter. Varje batteri är utbytbart i hela 
EGOs sladdlösa sortiment – ​​vilket ger optimal kraft och 
prestanda för alla verktyg och alla jobb. 

Batterier designade för att bli bättre. 
Vårt batteris unika ARC-formade design och 
KeepCool™-teknik samarbetar för att sänka 
temperaturen och förhindra överhettning 
och avstängningar. Varje batteris intelligenta 
energihanteringssystem fungerar hand i hand med 
alla verktyg för att säkerställa bästa möjliga kraft, 
prestanda och driftstid. EGOs överlägsna batteriteknik 
levererar verkligen kraft utöver det vanliga.
 

HÅLLBARHETHÅLLBARHET

Experter på batteriteknik. 
Vår branschledande innovation kommer från ett 
begåvat team med över 800 högkvalificerade 
tekniker. Deras expertis är drivkraften bakom vår 
framtidsfokuserade forskning och utveckling, 
och vårt prisbelönta sortiment av batteridrivna 
utomhusprodukter. 

Experter på verktygsteknik. 
Vårt engagemang för innovation slutar inte 
med vårt batteri. Vi lyssnar på våra användare 
och har utvecklat världsledande patenterade 
verktygsteknologier som löser några av de största 
användarproblemen i branschen, såsom Line IQ™-
teknik, Peak Power™ och Powerload™-teknik.
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EGO POWER+ SVERIGE   
HUVUDKONTOR, KARLSTAD

SYD
 070-571 14 75
mattias.persson@eu.chervongroup.com

VÄST
072-800 78 38
mikael.rahm@eu.chervongroup.com

MELLAN
072-800 78 37
niclas.axelsson@eu.chervongroup.com

NORRLAND
 072-800 78 36
jimmy.andersson@eu.chervongroup.com

STOCKHOLM NORR
072-800 78 35
simon.kottorp@eu.chervongroup.com

054-52 20 00
info.se@eu.chervongroup.com
egopowerplus.se

RICKARD  
FREIJ
073-757 40 00 
rickard.freij@ 
eu.chervongroup.com

NICLAS
AXELSSON

MIKAEL
RAHM

JIMMY
ANDERSSON

SIMON
KOTTORP

MATTIAS  
PERSSON

DINA KONTAKTER

ACCOUNT MANAGERS

anders.molin@ 
eu.chervongroup.com

jonny.lund@ 
eu.chervongroup.com

ANDERS  
MOLIN

JONNY
LUND

INNESÄLJARE/KUNDTJÄNST 054-52 20 04

SALES DIRECTOR

SERVICE CENTER/GARANTI   
054-52 20 08   
service.flexse@eu.chervongroup.com

PONTUS  
FRIDÉN
Servicetekniker

PETRI  
KAMPMAN
Driftansvarig  
Serviceverkstad

CEO/ VD 
FREDRIK SANDBERG

fredrik.sandberg@ 
eu.chervongroup.com

PLATSCHEF & EKONOMI 
ANDREAS WESTER

andreas.wester@ 
eu.chervongroup.com

IT & INKÖP EGO  
DAN BJUREMO
dan.bjuremo@ 
eu.chervongroup.com

MARKNAD 
YLVA HALVARSSON
ylva.halvarsson@ 
eu.chervongroup.com

ENGAGEMANG SOM GÖR SKILLNAD
“EGO Sverige säljer, marknadsför och servar smarta, 
kraftfulla och hållbara lösningar för professionella 
grönytor på den svenska marknaden. Vårt mål är att 
etablera EGO som en topp-3-aktör i segmentet.  
2026 lanserar vi en helt ny robotserie som stärker vårt 
erbjudande till kunder, partners och konsumenter som 
vill ha det bästa. Upplev framtidens grönyteskötsel redan 
idag – boka en demonstration med din säljare och testa 
produkterna som ersätter bensin på riktigt!”

– Rickard Freij, Sales Director
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LÅNGLIVADE GARANTIER FÖR LÅNGLIVADE PRODUKTER
EGO POWER+ produkterna är inte bara innovativa och lättanvändna 
utan även tillförlitliga och robusta. Hur osannolikt det än må vara 
att din maskin skulle haverera så är det bra att veta att alla våra 
produkter omfattas av en garanti du kan lita på.  
Garantin omfattar alla defekter hänvisade till material- eller 
tillverkningsfel. Fel som uppkommit av slitage eller felaktig 
användning omfattas inte av garantin. 

WARRANTIES

KRAFTFULLT FÖR ALLA
Alla grönytemaskiner från EGO POWER+ är designade för att ge högsta prestanda oavsett vilket arbete som avses 
utföras. De har rätt balans mellan kraft och användbarhet för privat och professionellt bruk samt för de mest 
krävande specialisterna. EGOs alla produkter är därför indelade i 3 kategorier så blir det lätt att välja rätt 
maskin efter just dina behov.

Starka och effektiva produkter 
avsedda för normalstora trädgårdar 
och andra kortare arbeten. 

EGO POWER+ verktygen är designade för 
regelbunden användning i hemmets 
trädgårdar. Batterimaskinerna ger dig 
bensinmatchande kraft utan buller, 
krångel eller utsläpp. 
Med enastående prestanda inbyggd som 
standard för att tackla varje uppgift med 
lätthet.

Tåliga maskiner för större trädgårdar 
och professionellt bruk.

EGO Power+ Professional är idealiska för 
dagligt bruk och när du ska utföra 
tuffare uppgifter under längre perioder. 
Det här sortimentet innehåller 
ytterligare funktioner för att underlätta 
större underhållsarbete.  
Oavsett om du arbetar i en stor trädgård 
eller om du arbetar professionellt kan 
du lita på att maskinerna är kraftfulla, 
slitstarka och robusta.

Mycket kraftfulla och slitstarka 
maskiner för proffs och specialister.

EGO POWER+ PRO-X-SERIEN är konstruerad för 
att arbeta hårt och länge varje dag, 
under de mest utmanande förhållanden. 
Ergonomisk design möter oöverträffad 
kraft och prestanda i dessa maskiner. 
Verktygen tänjer på gränserna för 
batteriteknik, med kraft och prestanda 
som överträffar bensindrivna 
motsvarigheter.

REGISTRERA DIN MASKIN!   
FÖR ATT FÅ DEN LÅNGLIVADE GARANTIN �
Registrera din produkt inom 30 dagar efter ditt köp. 
Utan registrering gäller 2 år för konsument �och 1 år 
för professionella användare.

BRA BÄSTBÄTTRE

6    |    E G O  P O W E R +  2 0 2 6 Rekommenderat cirkapris EXKLUSIVE/INKLUSIVE moms



TRYGGHET MED  EGO SERVICE CENTER

ORIGINALRESERVDELAR  & SPECIALISTUTBILDADE TEKNIKER

På vårt servicecenter (FSC) i Karlstad 
finns specialutbildade tekniker för att 
ta hand om din EGO POWER+ maskin om du 
har något problem eller om du behöver 
ha service. Inom 5 arbetsdagar efter att 
du skickat din skadade maskin har du 
den åter hos dig. Du kan även ringa våra 
tekniker på telefon 054-52 20 08  
för att få goda råd om det är något som 
du känner dig osäker på. 

ORIGINALRESERVDELAR 
GARANTERAR GOD KVALITET
EGO POWER+ verktyg är tillverkade för att 
hålla under många år framöver.  
Vi lagerhåller de reservdelar du behöver 
för att säkerställa en lång livslängd på 
ditt verktyg. Se därför till att det alltid 
monteras originalreservdelar i din maskin. 

ETT BATTERI GER MÅNGA MÖJLIGHETER
Våra branschledande 56V Arc Litium batterier fungerar tillsammans med de flesta EGO Power+-maskinerna.
Maskiner i segementen Power+ och Professional samt batterier har kapslingsklass IPX4 förutom ryggbatteriet 
BAX1500 som har IP56. Maskiner i Pro X har IPX5. Med enastående prestanda och långa driftstider är det enkelt, 
klicka i batteriet och du är redo att börja.   
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NEW FOR 2026

BATTERI 2.5 Ah	 140WH
BA1400T | 1516:- (exkl) | 1895:-(inkl)

BATTERIMODELL BA1400T BBA2242T BA2800T BA3360T BA4200T BA4480X BA5600T BA6720T BAX1500

BATTERIKAPACITET – Ah 2.5 Ah 4.0 Ah 5.0 Ah 6.0 Ah 7.5 Ah 8.0Ah 10.0 Ah 12.0 Ah 28 Ah

ENERGI/ EFFEKT 
 – Wattimme (Wh) | Watt (W) 140 Wh | 1120 W 224 Wh |  2240W 280 Wh | 2240 W 336 Wh | 3360 W 420 Wh | 3360 W 448Wh | 4700W 560 Wh | 4480 W 672 Wh | 4480 W 1568 Wh | –

LA
DD

NI
NG

ST
ID

LADDARE 
STANDARD
CH2100E

50 min 80 min 100 min 120 min 145 min 160 min 190 min 220 min –

LADDARE 
STANDARD+
CH3200E

35 min 55 min 70 min 80 min 100 min 105 min 130 min 160 min –

LADDARE  SNABB
CH5500E

30 min 30 min 40 min 45 min 60 min 65 min 70 min 80 min 210 min

LADDARE  
SNABB+
CH7000E

<30 min <30 min 30 min 35 min 45 min 50 min 60 min 75 min –

LADDARE PRO-X
CHX5500E

– – – – – – – _
Std: 420 min.

Snabb: 210 min

VIKT 1.2 kg 1.9/2.2 kg 2.2 kg 2.6 kg 2.8 kg 3.2 kg 3.4 kg 3.6 kg 7.2 kg

BATTERIET INNEHÅLLER 
1 BATTERIPACK = 2,5 AH.

BATTERI 5.0 Ah	 280WH
BA2800T | 2956:-(exkl) | 3695:- (inkl)

BATTERIET INNEHÅLLER 
2 BATTERIPACK = 2,5 AH X 2= 5 AH.

BATTERI 7.5 Ah	 420Wh
BA4200T | 4476:-(exkl) | 5595:-(inkl)

BATTERI 8.0 Ah	 448Wh
BA4480X | 6156:-(exkl) | 7695:-(inkl)

BATTERIET INNEHÅLLER
3 BATTERIPACK = 2,5 AH X 3 = 7,5 AH.

* Jämfört med ett batteri med 
motsvarande kapacitet med standardceller.

** Vid laddning med den nya EGO 
PGX2500PB Power Bank. Jämfört med en 

laddningstid på 50 minuter för ett standard 
EGO 7,5 Ah 56V-batteri.

BATTERI 12.0 Ah	 672Wh
BA6720T | 7196:-(exkl) | 8995:-(inkl)

BATTERI 10.0 Ah	 560Wh
BA5600T | 5996:-(exkl) | 7495:-(inkl)

BATTERIET INNEHÅLLER 
4 BATTERIPACK = 2,5 Ah X 4 = 10 Ah.

BATTERIET INNEHÅLLER 
4 BATTERIPACK = 3 Ah X 4 = 12 Ah.

BATTERI 4.0 Ah (2P)	 224WH
BA2242T | 2396:-(exkl) | 2995:-(inkl)

BATTERIET INNEHÅLLER 
2 BATTERIPACK = 2,0 AH X 2= 4 AH.

TANKEN ÄR ATT BATTERIET ÄR BENSINTANKEN
Driftstiden ökar med batteriernas kapacitet. Vi erbjuder ett brett 
batterisortiment från 2,5 Ah upp till ryggbatteri på hela 28 Ah. Oavsett vilken 
modell du väljer är alla konstruerade för optimal prestanda och utformade för 
att passa alla EGO-verktyg. 
Batterikapaciteten kan jämföras med en bensintank. Välj batteri med 
utgångspunkten hur ofta du vill "tanka". Ju högre Ah-värde (Amperetimmar) ju 
längre tid kan du använda maskinen/batteriet innan du behöver ladda igen. 

POWER  BATTERY

BATTERI 6.0 Ah	 336WH
BA3360T | 3596:-(exkl) | 4495:-(inkl)

BATTERIET INNEHÅLLER 
3 batteripack = 2,0 Ah x 3= 6.0 Ah.

BATTERIPAKET 10.0 Ah 
BA5600T4 – 4 x 10 Ah batterier
20796:- (exkl) | 25995:- (inkl)

BA5600T6 – 6 x 10 Ah batterier 
30796:- (exkl) | 38495:- (inkl)

BATTERIPAKET 12.0 Ah 
BA6720T4 – 4 x 12 Ah batterier
24796:- (exkl) | 30995:- (inkl)

BA6720T6 – 6 x 12 Ah batterier
36796:- (exkl) | 45995:- (inkl)

EGOs första 56V ARC Lithium MAX™-batteri med 
Tabless Cellteknik för krävande tillämpningar.  
Dra nytta av 40 % högre uteffekt*, 20 minuters 
snabbladdning** för kortare driftstopp på plats 
och längre livslängd*. Batteriet har även inbyggd 
Bluetooth-anslutning för Fleet Management och 
övervakning av laddningsstatus.
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NEW FOR 2026

BHX1000-K0002 BHX2001 ABH3000 BAX1500

MASKINANSLUTNING
Snabbkoppling för EGO Pro X.  
(Gen 1). Adapter ADB1000 för 
övriga EGO verktyg.

Snabbkoppling för EGO Pro X. (Gen 
1). Adapter ADB1000 för övriga 
EGO verktyg.

Snabbkoppling för EGO Pro X.  
(Gen 1). Adapter ADB1000 för övriga 
EGO verktyg.

Snabbkoppling för EGO Pro X.  
(Gen 1). Adapter ADB1000 för  
övriga EGO verktyg.

BÄRHANDTAG JA JA NEJ –fixerad till bälte eller sele JA

HÖFTSKYDD AHP1500 (tillval) AHP1500 (tillval) NEJ AHP1500 (tillval)

STÅENDE FÖRVARING JA JA NEJ NEJ

VIKT UTAN BATTERI 2.9kg 4.1kg 1.1kg 8.4kg (komplett med batteri)

VÄDERSKYDDAD - - - IP56

LADDARE - - - CHX5500E

KOMPLETT SET - Inkluderar EJ adapter BAX1501 Inkluderar ryggbatteri,  
sele och adapter

ARBETA BEKVÄMT HELA DAGEN

ABH3000
PRO X BATTERIHÖLSTER
Hölstret är optimalt utformat för att hålla 
batteriet på plats när du arbetar med till 
topphandssågen CSX3000. Strömkabeln är 
integrerad i säkerhetslinan som i sin tur är 
förankrad i bältet eller selen. För ett säkert 
arbete högt upp i trädkronorna. 

BHX1000 - K0002
PRO X RYGGSELE
BHX1000- K0002 har designats med den 
professionella användaren i åtanke och ger en 
exceptionell komfort för användning hela dagen. 

BHX2001
PRO X RYGGSELE
BHX2001 har utformats för den professionella 
användaren, ger exceptionell komfort för användning 
hela dagen. Längre driftstider och högre uteffekt med 
två batteriportar och Peak Power™-teknik. BHX2001 är 
kompatibel med samtliga handhållna  
EGO-verktyg. 

BAX1501
PRO X KOMPLETT RYGGBATTERI
Ryggsäcksbatteriet levererar den effekt och 
körtider som behövs för krävande jobb. Allt minus 
buller, utsläpp och vibrationer. BAX1500 klarar de 
mest extrema väderförhållandena och dess tuffa 
hölje är designat för att motstå alla fall eller stötar. 

2156:-(exkl) | 2695:-(inkl)

15996:-(exkl) | 19995:-(inkl)

3196:-(exkl) | 3995:-(inkl) 1116:- (exkl) | 1395:- (inkl)

TIPS-Köp till 
ADB1000-adaptern 
se sid nr 35
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SNABBLADDARE – 1600W
CHV1600E
3516:- (exkl) | 4395:- (inkl)

1600 W.  
Passar alla åkgräsklippare  
och CHU6000.

SNABBLADDARE – 550W
CH5500E | 1116:- (exkl) | 1395:- (inkl)

550 W. Unikt dubbelt fläktkylt laddningssystem. 
Batteriet börjar laddas tidigare och avslutas 
snabbare.

LADDARE PROFESSIONAL X – 550W
CHX5500E | 1836:- (exkl) | 2295:- (inkl)

550 W. Endast för ryggbatteriet BAX1500.

STANDARDLADDARE – 210W 
CH2100E | 696:- (exkl) | 870:- (inkl)

SNABBLADDARE PLUS – 700W IOT
CH7000E-T | 1596:- (exkl) | 1995:- (inkl)

700 W. Med imponerande laddningstid på 
under 30 minuter för 2,5 Ah-batteri. Integrerad 
LED-laddningsindikator och ett intelligent 
batterikontrollsystem. Denna laddare med 
dubbla kylfläktar tar laddningseffektivitet till 
nya nivåer.

STANDARDLADDARE PLUS – 320W
CH3200E | 1036:- (exkl) | 1295:- 

(inkl)

320 W. Snabbt och lätt. 
Ladda ett 2,5 Ah-batteri på bara 
35 minuter gör att vår nya lätta 
laddare är bland de snabbaste på 
marknaden. Fläktkylning och ett  
smart kontrollsystem ger en  
effektiv laddning.

FRÅN TOMT TILL FULLADDAT PÅ BARA 30 MINUTER.
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LADDAR UPP TILL 6 ST EGO BATTERIER 
SAMTIDIGT OCH SNABBT

2 TRANSPORTHJUL FÖR 
ENKEL TRANSPORT.

LADDAR UPP TILL 
6 ST EGO-BATTERIER.

PASSAR ALLA 
HANDHÅLLNA 
EGO-BATTERIER.

FÖRVARINGSFACK.

VÄDERSKYDDAT
KRAFTIGT LOCK
MED STABILT 
GÅNGJÄRN.

JÄMFÖRBARA LADDNINGSTIDER

CHU6000 +
CHV1600E/1600 W LADDARE

6 x 10 Ah 
Handhållna

batterier
~ 3 timmar

CHU6000 + CH5500E/550 W 
SNABBLADDARE & 
LADDNINGSADAPTER

6 x 10 Ah 
Handhållna

batterier
~ 8 timmar

STORLEK: 890 x 450 x 370 mm.

BATTERILADDNINGSBOX
CHU6000 | 6716:- (exkl) | 8395:- (inkl)

BATTERILADDNINGSBOX – KIT
Box inklusive laddare 
CHU6000-K0004  
| 8956:- (exkl) | 11195:- (inkl)

EGOs SMARTA MULTILADDARE laddar vilken kombination som helst av upp till 
sex handhållna EGO-batterier samtidigt – perfekt för professionella användare.

EGOs intelligenta system laddar de batterier med lägst batterinivå först så alla 
batterier kommer upp i samma laddnivå på samma gång. UN3480-CERTIFIERAD.

SNABBAST LADDTID I BRANSCHEN? På endast 3 timmar laddas 6x10 Ah 
tillsammans med laddaren CHV1600E eller 8 timmar med snabbladdaren CH5500E 
plus laddningsadapter ACA1000.

Exkl batterier

ADAPTER
ACA1000  
| 1596:- (exkl)      | 1995:-(inkl)

Används tillsammans med 
snabbladdare CH5500E för 
laddning av CHU6000.
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CHARGING SYSTEM

3-PORT DOCKA

POWER BANK

1600W POWER 
HUBB

STANDARD 10A 
NÄTSTRÖM

  FULLT LADDAD

   LADDAR

   FULLT LADDAD

   INVÄNTAR LADDNING

I centrum av det nya EGO Pro X batteriladdningssystemet finns 
en bärbar supersnabb Power Bank-laddare som håller igång  dina 

maskiner hela dagen där du befinner dig.

I kombination med den nya  EGO PGX Power Hub, kan mer än 250Ah 
laddas i sekvens över natten - redo för nästa dags arbete. 

EGO Pro X Power Hub har IoT Bluetooth och WiFi-anslutning för att 
tillhandahålla all information som behövs för att hantera en flotta  

(EGO FLEET) av Pro X verktyg - genom att leverera data från alla aktiverade 
EGO-produkter och fysiskt anslutna laddningstillbehör.

EGO 1600W PGX Power Hub har designats för att ansluta till befintligt 
10A-nätströmförsörjning, så det finns inget behov av att uppdatera 

strömförsörjningen för installation.

 ETT BANBRYTANDE FRAMSTEG 
INOM ENERGIFÖRSÖRJNING DYGNET RUNT

VAD ÄR EGO CONNECT?
EGO Connect är en mobilapp som ger en interaktiv upplevelse för att  
optimera, kontrollera och njuta av din anslutna EGO-utrustning. 
Med EGO Connect-appen kan du:
• Registrera dina produkter hos EGO för att starta garantiperioden.
• Se snabbt batteriladdningsstatus och total återstående  
	 drifttid för EGO-batteriet/batterierna du använder. 
• Visa användningshistorik för din produkt.
• Uppdatera firmware.
• Identifiera snabbt närliggande auktoriserade EGO-återförsäljare.
• Få tillgång till användarmanualer, produktdetaljer och vanliga frågor.
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IOT-FUNKTIONER
•	 Övervaka/visa
	 laddningsstatus & statistik
•	 Prioritera laddning
•	 Firmware-uppgraderingar
•	 Påminnelse om att 
	 laddningen är klar
•	 Batterioptimering
•	 Användningsstatistik

LADDNING DÄR DU BEFINNER DIG

PGX2500PB  | 7996:- (exkl) | 9995:-(inkl)

PGX POWER BANK
Nya EGO PGX Power Bank använder energin från EGO Professional 40Ah 
High Capacity Battery för att ladda alla EGO:s bärbara ARC Lithium™-batterier.
Detta ger professionella användare supersnabb och effektiv laddning för 
arbete hela dagen och minskar behovet av att bära med sig fler batterier. 
Kan ladda två EGO 8Ah 56V ARC Lithium MAX™-batterier på bara 30 minuter.

• 2500 W laddningseffekt delad över 2 laddningsportar, kompatibel med 
alla EGO 56V ARC Lithium™- eller 56V ARC Lithium MAX™-batterier.

• LED-indikator visar laddningsstatus.

• Inkluderar handtag för enkel transport.

• Stapelbar för att spara utrymme.

• Ansluts till PGX1600E-H 1600W Power Hub  
	 för snabbladdning via elnätet.

• IoT Bluetooth-aktiverad för att vidarebefordra data,  
	 övervaka status och styra. Trådbunden dataanslutning  
	 vidarebefordrar även laddningsinformation via PGX Hub.

• Ansluts till nästa laddningsenhet för att utöka  
	 laddningen med PGX sekventiellt system.

• Väggfäste för förvaring och säker transport.

• Fysisk stöldskyddsanordning.

PGX3000D  | 3996:- (exkl) | 4995:-(inkl)

3-PORT DOCKA
Designad för att ansluta till EGO Pro X 1600W Power Hub.

•	 Rymmer upp till 3 EGO 56V ARC LithiumTM batterier.

•	 LED-indikator visar tydligt laddningsstatus.

•	 Vidarekoppling till nästa laddningsutrustning, kan utöka 	  
	 laddningen, system med upp till 30 enheter.

•	 IoT trådbunden dataanslutning.  
	 Skickar laddningsinformation via PGX Hub.

•	 Väggmontering, E-Track-kompatibel med separat tillbehörssats.

•	 Sidohandtag och batterilåsning möjliggör portabilitet.

•	 Fysisk stöldskyddsanordning.

PGX1600E-H (solo) | 4636:- (exkl)   | 5795:-(inkl) 
PGX1601E-H (set)  || 11676:- (exkl) | 14595:-(inkl) 
Set inkluderar: PGX1600E-H och 2 x PGX3000D

(Laddar mer än 250 Ah i sekvens över natten.

•	 LED-indikator visar tydligt Power Hub- 
	 status under laddning.

•	 Fläktkyld för effektiv laddning.

•	 IoT Bluetooth och WiFi aktiverat för att  
	 vidarebefordra data från kompatibla  
	 Pro X-produkter och fysiskt anslutna 
	 laddningsenheter.

•	 Väggmonterbar, E-Track- 
	 monteringstillbehör tillgängliga.

HC2240T  | 19996:- (exkl) | 24995:-(inkl)

40AH HÖGKAPACITETSBATTERI
Drivs av EGO PGX Power Bank för snabbladdning på plats av  
alla EGO ARC LithiumTM bärbara batterier.

•	 Displayens mätare visar återstående batteriladdning.

•	 Sidolåsning för säker anslutning till laddaren.

•	 IoT Bluetooth aktiverat för att vidarebefordra data,  
	 övervaka status och kontroll.

•	 Integrerat fällbart handtag.

NEW FOR 2026
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BÄRBAR SUPERKRAFT MED NEXUS ESCAPE 
PAD5000E | PAD5001E PAD1800E

KAPACITET 240 V/400 W 240 V/180 W

USB ANTAL TYP 2 USB C + 1 USB A 1 USB C + 1 USB A

VIKT EXKL BATTERI 1.6 kg 0.7 kg

KOMPLETT SET
PAD5001E:  
1 x Nexus Escape PAD5000E
1 x 2.5 Ah batteri BA1400T

PAD5000E med har 3 st USB uttag; både USB-A- och USB-C. 
Omvandlare med ren sinusvåg  
gör den lämplig att driva även de  
känsligaste elektroniska enheterna.

Totalt 500W
Som mest lämnar nätuttaget en 
kontinuerlig effekt på 400W och USB-portarna 
100W. En av USB-C portarna är avsedd för strömmatning  
och kan således användas även för att ladda ditt Ego-batteri 
från en passande strömkälla.

POWER  LIFESTYLE

En supersnabb pump med hög luftvolym, mångsidighet och lägen för högt 
tryck/volym. Dessutom ger en avtagbar strålkastare bättre sikt på natten eller 
i svagt ljus.

SPÄNNINGSOMVANDLARE – 500W
PAD5000E (solo) | 2076:- (exkl) | 2595:-(inkl)

PAD5001E (set)   | 3436:- (exkl)  | 4295:- (inkl)

HÖGTALARE
SK1800E | 3996:- (exkl) | 4995:-(inkl)

KOMPRESSOR
IF1600E | 1596:- (exkl) | 1995:-(inkl)

42” TV 8 TIMMAR

10 BÄRBARA DATORER 36 MOBILTELEFONERDRÖNARE

UTOMHUSBELYSNING
*Based on 7.5Ah battery BA4200T

EGO POWER+ Nexus Escapes med 
220-240V 180W växelströmsuttag 
och 2 USB-portar gör att du kan 
ladda eller driva enheter var du än är. 
Den nätta designen och bärhandta-
get gör enheten lätt att transportera.  
Växelriktaren med ren sinusvåg gör 
den även lämplig för användning 
tillsammans med känslig elektronik.

SPÄNNINGSOMVANDLARE - 180W 
PAD1800E | 1356:- (exkl) | 1695:-(inkl)

Den nya utomhushögtalaren har en 180W RMS-effekt samt 
sofistikerad konfiguration av 7 avancerade högtalarelement. Denna 
kraftfulla kombination inkluderar 1 bashögtalare, 2 mellanregister, 
2 diskanthögtalare och 2 passiva element för en dynamisk och rik 
ljudupplevelse. 

Är konstruerad för hållbarhet och har IP54 klassning. Oavsett om du är 
på stranden, på picknick eller i trädgården, den här högtalaren byggd 
för att tåla väder och vind och garanterar oavbruten uppspelning från 
din Bluetooth-enhet eller via en 3,5 mm ljudkabel.

50 timmars speltid från ett EGO 2,5Ah batteri. Integrerade USB-C 
PD-porten låter dig också ladda dina enheter, upp till 100W, vilket 
säkerställer att dina prylar är laddade.  
För ett större partyljud – sammankoppla upp till 100st EGO 
utomhushögtalare.

NEW FOR 2026

PROFESSIONAL WARRANTY IF1600E

MAX LUFTTRYCK 160 psi/11 Bar

HIGH PRESSURE MODE 
PUMPING SPEED 18 L/min 

IP VÄDERSKYDD IPX4

TILLBEHÖR (INKLUDERAT) High pressure hose,​ high volume hose, ​sports ball 
needle, ​Presta valve , high pressure tapered nozzle

ERGONOMISKT HANDTAG
FYLL/BLÅS UPP & 
SLÄPPA UT LUFT

300L/MIN 
TYDLIG LCD SKÄRM

AVTAGBAR 
STRÅLKASTARE, 

INKLUDERAR INTEGRERAD 
KROK OCH MAGNET

FÖRVARING  
TILLBEHÖR

HÖGT TRYCK- SUPER SNABB 
PUMPHASTIGHET. 

A 235/65 R17 DÄCK 2.0-2.5 BAR   
PÅ UNDER 70 SEKUNDER

GUMMIFÖTTER
(ANTI-VIBRATION)

1 4    |    E G O  P O W E R +  2 0 2 6 Rekommenderat cirkapris EXKLUSIVE/INKLUSIVE moms



FLÄKT MED VATTENDIMMA 45 CM
FN1800E | 5996:- (exkl) | 7495:-(inkl)

FLÄKT MED VATTENDIMMA 25 CM
FN1000E (solo) | 3516:- (exkl) | 4395:-(inkl)

FN1000E-K1252 (set)  | 4796:- (exkl)  | 5995:- (inkl)FN1800E är en fläkt med möjlighet till vattendimma som klarar 
lufthastigheter på över 35 km/h. Den ger dubbelt så mycket luftflöde 
som en 50 cm standardfläkt. 5 olika hastighetsinställningar låter 
dig justera luftflödet upp till 8 400 m3/h. Låg ljudnivå 68dB (läge 1). 
Fungerar lika bra inomhus som utomhus.  Med vattendimma: släpp helt 
enkelt insugningsfiltret i en hink med vatten och välj mellan 2 lägen.

En kompakt bärbar fläkt med möjlighet till vattendimma. I hopfällbar för 
enkel förvaring och transport – med 3 diminställningar, 5 hastigheter + 
turbo, oscillation och anslutning för trädgårdsslang. EGO Power+ 25 cm 
fläkt med vattendimma kan enkelt styras med din smartphone via ECO 
Connect-appen, perfekt för att kyla både inomhus- och utomhusmiljöer.

FN1800E FN1000E
FLÄKTDIAMETER 45 cm 25 cm

ANTAL HASTIGHETNIVÅER 6 (inkl Turbo) 6 (inkl Turbo)

MAX LUFTFLÖDE 8400 m3/h 2880 m3/h

MAX LUFTHASTIGHET 10.3 m/s 8.9 m/s

VIKT EXKL BATTERI 10.4 kg 4.6 kg

FN1800E FN1000E

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 31 tim
4.0 Ah – Upp till  50 tim
5.0 Ah – Upp till  63 tim
6.0 Ah – Upp till 76 tim
7.5 Ah – Upp till  95 tim
10.0 Ah – Upp till 127 tim
12.0 Ah – Upp till 152 tim

2.5 Ah – Upp till 30 tim
4.0 Ah – Upp till  48 tim
5.0 Ah – Upp till  60 tim
6.0 Ah – Upp till 72 tim
7.5 Ah – Upp till  90 tim
10.0 Ah – Upp till 120 tim
12.0 Ah – Upp till 144 tim

225  ̊JUSTERINGSVINKEL

4 RENGÖRINGSBARA 
MUNSTYCKEN 

50 – 1750 RPM

50 M² KYLEFFEKT 

TELESKOPISKT 
DRAGHANDTAG

* Driftstiden kan variera beroende på vilket batteri som används, 
laddningsnivå, skick och användarens teknik.

LT1000E

LJUSSTYRKANS NIVÅ 1 2 3 4 5 BOOST

LJUSFLÖDE/LJUSSTYRKA (4 paneler) 600 lm 1600 lm 3200 lm 4800 lm 6400 lm 10000 lm

DRIFTSTID CA (4 paneler med EGO 5.0 Ah batteri) 36 h 16 h 8 h 5 h 4 h 1 h

VIKT EXKL BATTERI 4.3 kg

LT0300E

LJUSSTYRKANS NIVÅ 1 2 3

LJUSFLÖDE/LJUSSTYRKA 600 - 3000 lm

DRIFTSTID CA* (Maxeffekt med EGO 5.0 Ah batteri) 6.5 h

VIKT EXKL BATTERI 1.8 kg

ARBETSBELYSNING
LT1000E  | 2956:- (exkl) | 3695:-(inkl)

Med justerbar effekt på upp till 10 000 lumen är EGO Power+ Portable Area 
Light världens mest kraftfulla sladdlösa utomhusljus. Med fem ljusstyrkain-
ställningar kan du höja strömförstärkningsläget för maximal effekt. De diffusa, 
vikbara panelerna möjliggör mjuk 360 graders belysning. Att transportera och 
förvara områdets ljus är enkelt tack vare dess kompakta design och integrerade 
handtag. Ladda enheter när du är på språng med den inbyggda USB A-porten.

LED BELYSNING
LT0300E  | 1836:- (exkl) | 2295:-(inkl)

Justerbar ljusstyrka i tre lägen från 600-3 000 lumen. EGO Power+  
Prism Light har också justerbar färgtemperatur från 2700K – 5000K för att 
passa omgivande ljusbehov. Allt styrbart från din telefon eller surfplatta 
via EGO Connect-appen och Bluetooth-anslutning. Kompakt, med både krok 
för upphängning och gänga för stativfäste. Inkluderar en USB C-port som 
möjliggör strömförsörjning eller laddning av andra enheter.

KRAFTIGA 
HJUL

2 RENGÖRINGSBARA
MUNSTYCKEN

OSCILLERANDE SYSTEM
60°-120°-180°  

3-STEGS OSCILLERANDE.

ANSLUTNING FÖR TRÄDGÅRDSSLANG  
ALTERNATIVT - KAN DRA VATTEN FRÅN VALFRI 

BEHÅLLARE VIA DEN INTEGRERADE SUGSLANGEN.

STYR MED DIN 
SMARTPHONE VIA 
EGO CONNECT-
APPEN.
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POWER  LIFESTYLE

HPW2000E HPW1800E
MAX TRYCK 135 bar/2000 psi 125 bar/1800 psi

MAX FLÖDE 390 L/H 270 L/H

VIKT 17kg 9.2kg

MUNSTYCKEN Turbo, 15º, 25º, 40º, sköljmunstycke Turbo, 15º, 25º, 40º

LJUDTRYCK LpA dB (A)  
LJUDEFFEKT LwA dB (A)  

72
84

75
87

VIBRATION (M/S2) 3.6 0.4

INKLUDERADE TILLBEHÖR

Insugsslang Insugsslang

Insugsfilter Insugsfilter

Skumspruta Skumspruta

KOMPLETT SET

HPW2000E- K2757  
Högtryckstvätt 135 Bar, IOT 
2 x 7.5 Ah batterier & 1 x 
snabbladdare

LÄTT ATT ANVÄNDA
JUSTERBART LÄGE OCH 
SNABBA ANSLUTNINGAR

STARK
125 BAR (1800PSI) 

KOMPAKT & BÄRBAR
RESVÄSKSTORLEK

FÖRVARING AV 
HANDTAG
SÄKER PLACERING
UNDER TRANSPORT
OCH ANVÄNDNING

MÅNGSIDIG
TAPPA FRÅN VALFRI
SÖTVATTENKÄLLA
ELLER ANSLUT
TILL EN 
TRÄDGÅRDSSLANG

HÖGTRYCKSTVÄTT 
HPW2000E (solo) | 7996:- (exkl) | 9995:-(inkl) 

HPW2000E - K2757(set)| 14956:- (exkl) | 18695:- (inkl)

HÖGTRYCKSTVÄTT 
HPW1800E | 3996:- (exkl) | 4995:-(inkl) 

Den innovativa nya EGO högtryckstvätten kombinerar stor rengöringskraft med marknadsledande driftstider. Fjärrkontroll och ett urval av munstycken ger 
dig fullständig kontroll och de mest effektiva resultaten för en rad olika rengöringsuppgifter. Kraftig rengöring med nivåindikering och reglage,  
dubbel batteriport med Peak Power™-teknik, förstklassiga slangkopplingar och 4 munstycken för olika rengöringsuppgifter inkluderade.

EGOs nya kompakta högtryckstvätt erbjuder bekvämligheten med 
kraftfull rengöring i ett portabelt paket.
Nu kan du bara "ta och köra" för att slutföra alla krävande 
rengöringsuppgifter. Lättjusterade rengöringslägen och 
snabbkopplingar, kombinerat med fyra munstycksalternativ, 
skumkanon och sifonslangtillbehör.

KRAFTEN ATT TACKLA TUFFA RENGÖRINGSUPPDRAG

TELESKOPISKT 
UTDRAGBART HANDTAG 

DUBBLA BATTERIPORTAR
MED PEAK POWER™
FÖR EXTRA KRAFT

SNABBANSLUTNING  
FÖR SLANG  OCH 

TILLBEHÖR

 STANDARD- 
ANSLUTNING  

FÖR TRÄDGÅRDS- 
SLANG

FJÄRRSTYRNINGS 
KONTROLLER

BATTERINIVÅ OCH TRYCKVAL 
VISAS BÅDE PÅ HANDTAGET 

OCH MASKINEN FÖR ENKEL 
KONTROLL.

Ett munstycke för  
varje situation.
Alla munstycken har ett 
bajonettsystem som gör det 
enkelt att växla mellan dem. 
Designen av varje munstycke 
har optimerats för att skapa 
en enhetlig vattenstråle och 
optimal effektivitet.

15° MUNSTYCKE (1/4”ANSLUTNING)
Idealiskt för tuffa ytor.  

Tegel, betongväggar, hällar,  
uppfarter och metallytor.

25° MUNSTYCKE (1/4” ANSLUTNING)
Ger en kraftfull rengöring, perfekt  

för en båt eller traktor och tar  
effektivt bort alger, damm och smuts.

40° MUNSTYCKE (1/4” ANSLUTNING)
Idealiskt för rengöring av bilar  

och alla ytor som kräver en 
skonsammare rengöring.

TURBOMUNSTYCKE (1/4” ANSLUTNING)
Det kraftfullaste munstycket i EGO-sortimentet.  
Endast för användning på hårda ytor  
– ej för användning på bilar och träytor.

NEW FOR 2026
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TRYCKSPRUTA
BSP3500E | 3996:- (exkl) | 4995:-(inkl) 

2 VÄXLAR FRAMÅT  
OCH 1 BAKÅT 

Avtryckare för steglöst 
variabel hastighet.

ANTI-KICKBACK SYSTEM 

SNABBANSLUTNING
Byt enkelt mellan  
jord- och isborr.

SÖMLÖST STÅLRÖR

ERGONOMISKT 
HANDTAG 
Förbättrad 
användarupplevelse 
och säkerhet.

STATUSINDIKATOR 
Visar maskinens 
status tydligt under 
användning.

TUNG BORRNING I JORD OCH ISKONTROLLERAD TRYCKSPRUTA
JORD- & ISBORR
PHA7400E (solo)| 3596:- (exkl) | 4495:- (inkl)

PHA7404E (set)| 6556:- (exkl) | 8195:- (inkl)

Snabb borrning med bekväma användarkontroller inklusive 2 hastigheter, 
steglös avtryckare för variabel hastighet, backfunktion och ergonomisk 
handtagsdesign. Ett Anti-Kickback-system (elektroniskt och gyroskopiskt 
skydd) kombinerat med Soft Stop vid överbelastning garanterar 
användarens säkerhet. Quick-Connect borren med sömlösa stålrör är 
designade för bättre balans och styrka samt med förbättrad tillförlitlighet.  

JORDBORR
ETA0800  | 1036:- (exkl) | 1295:- (inkl)

ISBORR
ITA0800   | 1276:- (exkl) | 1595:- (inkl)

Borrset PHA7404E 
inkluderar:
1st 5.0Ah batteri 
1st snabbladdare 
(CH5500E) 

HASTIGHETSREGLAGE

LEDAD SLANG-
ANSLUTNING

FÄLLBART 
HANDTAG

12L BEHÅLLARE

TILLBEHÖRS-
FÖRVARING

KOMPAKT OCH BÄRBAR
REDO ATT ANVÄNDAS

UTBLÅS 
ANSLUTNING

TRÅDLÖSA 
FUNKTIONER

WDVO900E WDVO300E

MAX 
TRYCK

25000 Pa 14900 Pa

FLÖDE
Låg: 1900 L/min 
Hög: 2500 L/min 
Turbo: 3100 L/min

Eco: 1400 L/min 
Turbo: 2260 L/min

VIKT 12.1kg 5.3kg

TILLBEHÖR 
(INGÅR)

2x förlängningsrör

1x fogmunstycke

1x möbelmunstycke

1x litet 
golvmunstycke

1x sugslang

1x maskinadapter

1x universalmunstycke

1x fogmunstycke  
(med borste och ljus)

1x slang

1x sugmunstycksadapter

TILLBEHÖR 
(SÄLJES 
SEPARAT)

AVG0905 Dammpåse

AVF0900 Filter

AVF0300 Filter

AVG0305 Våt/torr 
dammpåse

VÅT / TORR DAMMSUGARE 
WDV0900E | 3996:- (exkl) | 4995:-(inkl) 

VÅT / TORR DAMMSUGARE 
WDV0300E | 3356:- (exkl) | 4195:-(inkl) 

34 liters våt-/torr dammsugare levererar 
branschledande prestanda med över 180m³/h 
sugkraft. 
Med 3 strömlägen, styrda ombord eller via den 
trådlösa fjärrkontrollen. Batteritiden ger upp till  
60 minuter på ECO, 33 minuter på hög eller  
18 minuter på turbo, när den drivs av EGO:s 56V  
5Ah ARC Lithium™-batteri.
Inbyggd förvaring med utrymme för 
munstycken, förlängningar och slangar. Inbyggd 
filterrengöringsfunktion bibehåller optimal prestanda.

EGOs nya kompakta våt-/torrdammsugare erbjuder 
bekvämligheten med kraftfull rengöring i ett bärbart 
paket, med 2 effektlägen som styrs inbyggt eller via 
en trådlös fjärrkontroll.
Den kompakta våt-/torrdammsugaren är utrustad med 
ett Universalmunstycke och ett fogmunstycke för en 
mängd olika användningsområden. Nu kan du bara ta 
den och slutföra alla krävande rengöringsuppgifter.

FÖRVARING

FÖRLÄGNINGSRÖR 
FÖRVARAS UNDER

KONTROLL-
PANEL

FILTRERRENGÖRING

DRÄNERING

LÅSBARA 
HJULTRÅDLÖSA FUNKTIONER

•	 FJÄRRSTART/STOPP
•	 AKTIVERA TURBO
•	 LADDNINGSBAR VIA USB-C LED LJUS

MUNSTYCKE 
FÖR SMÅ 
OMRÅDEN

EGO Professional tryckspruta har ett nytt 
innovativt flödeskontrollsystem och en bekväm 
ryggsele för långa arbetspass. 
Hög verkningsgrad och tryck, jämförbar  
med bensindrivna maskiner, ger användarna  
en effektiv sprutverkan. 
Den unika flödesjusteringen är  
bekväm att använda, vilket gör att  
användare enkelt kan kontrollera mängden 
spray från handtaget.

REGLAGE PÅ 
SPRAYHANDTAG 
Avstängning och 
flödesjustering med 
komfortreglage, kan 
enkelt manövreras 
med kraftiga 
arbetshandskar.

FILTRERINGSSYSTEM 
Minskar risk för stopp– 
vatteninloppet och vätskesuget 
är båda utrustade med filter​.

BORSTFRI MOTOR OCH TRE-KOLVSPUMP
Ger högre tryck och flöde för att möta behoven från olika applikationer.

VARIABELT FLÖDE FÖR 
OLIKA APPLIKATIONER
Tryck upp till 24 bar 
(350+ psi kan nå högre 
ställen, eller utföra lätt 
rengöringsarbete).

SPRAYRÖR AV 
ROSTFRITT STÅL

15L GENOMSKINLIG TANK

ROBUST GUMMISLANG

BATTERI SKYDD 

NEW FOR 2026

Den Kompakta våt-/torrdammsugares 
munstycke och fogmunstycke klarar 
de flesta rengöringsuppgifter:
•	 Mattor & Trappsteg
•	 Bilar
•	 Vätskor
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AURA-R2 har allt du behöver för en felfri 
gräsmatta, plus några smarta extrafunktioner 
du inte visste att du behövde:

FLER FUNKTIONER

JUSTERBAR KLIPPHÖJD
Använd appen för att skräddarsy din 
gräsmatta efter din smak, med ett 
höjdintervall på 20–90 mm.

REGNDETEKTERING
AURA-R2 tar en paus när den detekterar 
regn för att förhindra att din gräsmatta 
skadas.

IP66 VÄDERBESTÄNDIG
Byggt för att motstå väder och vind 
och enkel rengöring, även med 
högtryckstvätt.

SÄKERHET OCH TRYGGHET
Sinnesro, var du än är. AURA-R2 vet var den 
hör hemma och varnar dig om den flyttas, med 
inbyggd GPS, fjärrlåsning och stöldspårning.

LUTNINGSHANTERING
Klarar krävande terräng upp till 50 % 
lutning med lätthet, samtidigt som 
klippmönstret bibehålls.

FYLLNINGSLJUS
Nattläge aktiverat. AURA-R2 kan arbeta 
även i mörkret så att din gräsmatta är redo 
på morgonen.

Kartlägg upp till 40 olika 
zoner med egna scheman.

Resa mellan zoner över 
gångvägar, uppfarter och 
uteplatser.

All installation och styrning 
sker från din telefon via EGO 
Connect-appen.

GPS 
STÖLDSKYDD

NÖDSTOPP

STOR SKÄRM MED 
TYDLIG INFORMATION

KLARAR 
HÖGT GRÄSELEKTRONISK JUSTERING AV 

KLIPPHÖJD 20-90MM

KLARAR UPP TILL
50% LUTNING

LED STRÅLKASTARE

180° STÖTFÅNGARE

TRE LEDADE BLAD

ROBOTIC MOWERS

PATH IQ™ kombinerar tre intelligenta navigationstekniker  

– VSLAM, VIO & RTK 
Intelligent navigation genom adaptiv precision – för att leverera 
oöverträffad klippning i komplexa miljöer. De fungerar sömlöst 
tillsammans och anpassar sig i realtid till förändrade förhållanden. 
Intelligent navigering från PATH IQ™ arbetar alltid tyst i bakgrunden,  
så det enda du märker är det felfria resultatet.

T E C H N O L O G Y
PRECISIONSKLIPPNING UTAN KOMPROMISSER
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33 596:- (exkl moms)

41 995:- (inkl moms)

23 196:- (exkl moms)

28 995:- (inkl moms)

17 596:- (exkl moms)

21 995:- (inkl moms)

RMR6000E
6 000m2 Kapacitet

RMR3000E
3 000m2 Kapacitet

RMR1500E
1 500m2 Kapacitet

+ RTK - ANTENN När du köper en AURA- R2 ingår en RTK-antenn på köpet.  
(Värde: 2 995:- inklusive moms, gäller t om 31-12-2026)

Kategori Beskrivning RMR1500E RMR3000E RMR6000E

Arbetspre-
standa

Max klippyta 1 500m2 3 000m2 6 000m2

Klipptid per laddning 2h 2h 4h

Klippkapacitet 180 m2/h 180 m2/h 180 m2/h

Klippkapacitet per laddning 330 m2 330 m2 660 m2

Klippyta per dygn (24h) 2 500 m2 2 500 m2 3 300 m2

Lutningskapacitet i arbetsområde 50% (26,6°) 50% (26,6°) 50% (26,6°)

Laddcykler batteri >800 >800 >800 

Gränstyp Virtuell Virtuell Virtuell

Intelligens

Klipprutt Systematisk Systematisk Systematisk

Antal zoner 20 20 40

Avgränsnings funktion (No-go zon) Ja Ja Ja

Hindersensor Kamera +  
Anti-kollisionssensor

Kamera +  
Anti-kollisionssensor

Kamera +  
Anti-kollisionssensor

Identifikation klippyta Kamera Kamera Kamera

Identifikation person och djur Kamera Kamera Kamera

Kameraoptik Binokulärt stereoseende RGB Binokulärt stereoseende RGB Binokulärt stereoseende RGB

Skäranordning

Klipphöjd 2-9 cm 2-9 cm 2-9 cm

Klippbredd 24 cm 24 cm 24 cm

Antal Blad 3 Roterande blad * 1 rotorskiva 3 Roterande blad * 1 rotorskiva 3 Roterande blad * 1 rotorskiva

Klipphöjdsjustering Elektronisk Elektronisk Elektronisk

Batterikapacitet 5.0Ah 5.0Ah 10.0Ah

Klippmotor BLCD BLCD BLCD

Drivmotor Hjulmotor Hjulmotor Hjulmotor

Grundläggande 
 parametrar

IP- klass IP66 IP66 IP66

Storlek 670x510x310 mm 670x510x310 mm 670x510x310 mm

Vikt ~15 kg ~15 kg ~15.5 kg

Ljudtryck LpA dB (a)  
Ljudeffekt LwA dB (a)  

52
60

52
60

52
60

Vibration (m/s2) 1.0 1.0 1.0

Garanti Maskin 3 år, Motor 3år, Batteri 2år Maskin 3 år, Motor 3år, Batteri 2år Maskin 3 år, Motor 3år, Batteri 2år

AURA R2 SORTIMENT
NEW FOR 2026
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NÄSTA UTVECKLING INOM SMART GRÄSMATTESKÖTSEL
UTAN GRÄNSKABEL. ENKELT. KONSTRUERAD MED PATH IQTM

EGOs mest avancerade robotgräsklippare, AURA-R2, omdefinierar vad intelligent gräsmattevård innebär. 
Kärnan är EGOs unika PATH IQ™-system som sammanför de mest avancerade navigationsteknikerna som 
ger felfri noggrannhet, effektiv täckning och friskare, snyggare gräsmattor.
Den lär sig ditt utrymme, anpassar sig till varje utmaning och är stolt över att leverera den precision som EGO är känt för. 
Resultatet är optimerad tidstillgång, mindre ansträngning och en perfekt jämn klippning.

AURA-R2 behöver ingen ledighet, irriterar inte grannarna och har den inbyggda kunskapen för att hålla din gräsmatta 
prydlig med en slående mänsklig touch.

AURA-R2 är smart, uppkopplad och driven av EGOs banbrytande teknik, och är den lagkamrat varje trädgård förtjänar.

Välkommen till gräsklippningens framtid. Välkommen till AURA-R2.

T E C H N O L O G Y

NOGGRANNHET, GPS-PRECISION (RTK) 
Med hjälp av satellitteknik och realtidskinematik 
(RTK) säkerställer AURA-R2 att varje centimeter 
av din gräsmatta får den uppmärksamhet den 
förtjänar. RTK garanterar rak klippning och 
effektiv täckning med minimal överlappning. 
AURA-R2 är din konsekventa, energieffektiva 
trädgårdskompanjon.

ROBOTIC MOWERS
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GRÄSKLIPPAREN SOM ALDRIG GÅR VILSE (VIO)
Visuell tröghetsodometri (VIO) hjälper AURA-R2 att 
hålla sig på rätt spår även i svåra utrymmen – under 
ett skuggigt träd eller i en smal passage. Den håller sig 
fokuserad och på rätt kurs, så att du kan installera den, 
glömma bort den och vara säker på att du kan förvänta dig 
en felfri trimning.

AURA-R2’S INBYGGDA SYN (VSLAM)
AURA-R2 registrerar varje detalj i världen runt 
omkring sig med hjälp av visuell simultan 
lokalisering och kartläggning (VSLAM). 
Med hjälp av sin kikare och avancerade 
visionsteknik skapar den en karta över din 
gräsmatta. Den vet var den är, var den har varit 
och vad som kommer, så att den kan göra varje 
överfart rak och skarp.
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GRÄSKLIPPARE 42 cm
LM1710E (solo) | 3756:- (exkl) | 4695:- (inkl)

LM1711E (set) |  6236:- (exkl) | 7795- (inkl)

Perfekt för precisionsklippning i mindre utrymmen och 
medelstora trädgårdar med plan mark. Inkluderar en 
55-liters uppsamlare och interaktiv LED-display för att 
övervaka maskinens status och välja mellan 
3 knivhastigheter.

KRAFTFULLA, TYSTA OCH GRÄSLIGT EFFEKTIVA.
EGO POWER+ KOLBORSTFRIA GRÄSKLIPPARE är betydligt tystare än bensindrivna gräsklippare och passar därför 
utmärkt när du arbetar vid tex sjukhus, vårdboenden, kyrkogårdar, skolor etc. Den största modellen 52 cm klipper upp 
till 1000 kvm på en laddning 7,5 Ah batteri = 4 tennisplaner! De är alla utrustade med LED-strålkastare som låter dig 
arbeta vidare i skymningen samt gräsuppsamlare.

SJÄLVGÅENDE GRÄSKLIPPARE 42 cm
LM1710E-SP (solo) | 4236:- (exkl)  | 5295: (inkl)

LM1712E-SP (set) | 7596:- (exkl)  | 9495:- (inkl)

Perfekt för gräsklippning i mindre utrymmen och 
medelstora trädgårdar. Självgående för att enkelt hantera 
sluttande och böljande gräsmattor. Inkluderar en 55-liters 
uppsamlare och interaktiv LED-display för att övervaka 
maskinens status och välja mellan 3 knivhastigheter.

GRÄSKLIPPARE 47 cm
LM1910E (solo)  | 4636:- (exkl)  | 5795:- (inkl)

LM1912E (set) | 7996:- (exkl) | 9995:- (inkl)

Den större klippbredden är perfekt för 
precisionsklippning i medelstora trädgårdar med plan 
mark. Inkluderar en 55-liters uppsamlare och interaktiv 
LED-display för att övervaka maskinens status och välja 
mellan 3 knivhastigheter.

SJÄLVGÅENDE GRÄSKLIPPARE 47 cm
LM1910E-SP(solo) | 4956:- (exkl) |  6195:- (inkl)

LM1914E-SP (set)  | 8556:- (exkl)  | 10695:- (inkl)

Den större klippbredden är perfekt för precisionsklippning 
av medelstora och större trädgårdar. Självgående med 
automatisk variabel klipphastighet, idealisk för stora och 
sluttande gräsmattor. Inkluderar en större uppsamlare 
på 55 liter och interaktiv LED-display för att övervaka 
maskinens status och välja mellan 3 knivhastigheter.

NEW FOR 2026

NEW FOR 2026

NEW FOR 2026

NEW FOR 2026
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* Driftstiden kan variera beroende på vilket batteri som används, laddningsnivå, batteriets skick, gräsets beskaffenhet och användarens teknik.
** Automatiskt variabelt varvtal, innebär att gräsklipparen automatiskt väljer ett varvtal för att optimera driftstiden utifrån gräsets beskaffenhet.

LM1710E 
 LM1711E

LM1710E-SP 
 LM1712E-SP

LM1910E 
LM1912E 

LM1910E -SP
LM1914E-SP

LM2130E-SP  
 LM2135E-SP 

LM2230E-SP 
LM2236E-SP

KLIPPBREDD 42 cm 42 cm 47 cm 47 cm 52 cm 55 cm

SJÄLVGÅENDE, HASTIGHET Nej 0.5-1.4 m/s (1.8-5.0 km/h) Nej 0.6-1.4 m/s (2.2-5.0 km/h) 0.4-1.4 m/s (1.4-5.0 km/h) 0.4-1.4 m/s (1.4-5.0 km/h)

KLIPPKÅPANS MATERIAL Polyplast Polyplast Polyplast Polyplast Polyplast Superkomposit (PC PBT)

DRIFTSTID* 2.5 Ah – Upp till 500 kvm
4.0 Ah – Upp till 800 kvm
5.0 Ah – Upp till 1000 kvm
6.0 Ah – Upp till 1200 kvm 
7.5 Ah – Upp till 1500 kvm
8.0 Ah – Upp till 1600 kvm
10.0 Ah – Upp till 2000 kvm
12.0 Ah – Upp till 2400 kvm

2.5 Ah – Upp till 500 kvm
4.0 Ah – Upp till 800 kvm
5.0 Ah – Upp till 1000 kvm
6.0 Ah – Upp till 1200 kvm 
7.5 Ah – Upp till 1500 kvm
8.0 Ah – Upp till 1600 kvm
10.0 Ah – Upp till 2000 kvm
12.0 Ah – Upp till 2400 kvm

2.5 Ah – 
4.0 Ah – Upp till 750 kvm
5.0 Ah – Upp till 1000 kvm
6.0 Ah – Upp till 1125 kvm 
7.5 Ah – Upp till 1375 kvm
8.0 Ah – Upp till 1500 kvm
10.0 Ah – Upp till 1875 kvm
12.0 Ah – Upp till 2250 kvm

2.5 Ah – 
4.0 Ah – Upp till 625 kvm
5.0 Ah – Upp till 750 kvm
6.0 Ah – Upp till 1000 kvm 
7.5 Ah – Upp till 1125 kvm
8.0 Ah – Upp till 1250 kvm
10.0 Ah – Upp till 1500 kvm
12.0 Ah – Upp till 1875 kvm

2.5 Ah – Upp till 333 kvm
4.0 Ah – Upp till 600 kvm
5.0 Ah – Upp till 750 kvm 
6.0 Ah – Upp till 1000 kvm
7.5 Ah – Upp till 1200 kvm 
8.0 Ah – Upp till 1300 kvm 
10.0 Ah – Upp till 1750 kvm
12.0 Ah – Upp till 2000 kvm

2.5 Ah – 
4.0 Ah – 
5.0 Ah – Upp till 900 kvm 
6.0 Ah – Upp till 1000 kvm
7.5 Ah – Upp till 1250 kvm 
8.0 Ah – Upp till 1300 kvm
10.0 Ah – Upp till 1650 kvm
12.0 Ah – Upp till 2000 kvm

KLIPPHASTIGHET, STÄLLBAR Automatisk, variabel** Automatisk, variabel** Automatisk, variabel** Automatisk, variabel** Automatisk, variabel** Automatisk, variabel**

VARVTAL, OBELASTAT 2700- 3200 v/min 2700- 3200 v/min 2700- 3100 v/min 2700- 3100 v/min 2700 – 3000 v/min 2600 – 3200 v/min

JUSTERBARA 
KLIPPHÖJDER 20/27/35/45/58/70/80 mm 20/27/35/45/58/70/80 mm 20/27/35/45/58/70/80 mm 25/35/50/65/80/95 mm 25/32/40/51/64/77/90 mm 25/33/43/54/66/79/92/105 mm

HANDTAGSHÖJDER 3 – justerbara 3 – justerbara 3 – justerbara 3 – justerbara 3 – justerbara 3 – justerbara

UPPSAMLINGSBEHÅLLARE 55 liter 55 liter 55 liter 60 liter 70 liter 85 liter

FUNKTIONER Bioklipp 1), uppsamling, 
bakutkast

Bioklipp 1), uppsamling, 
bakutkast

Bioklipp 2), uppsamling, 
bakutkast

Bioklipp 2), uppsamling, 
sidoutkast Bioklipp 3), uppsamling Bioklipp, uppsamling, sidoutkast

LJUDTRYCK LpA dB (A)
LJUDEFFEKT LwA dB (A)

77
91

77
91

80
94

80
93

80
90

83
96

VIBRATION (M/S2) 2.5 2.5 1.4 1.0 0.6 1.35

VIKT 22 kg 24 kg 23 kg 27 kg 26 kg 31.2 kg

KOMPLETT SET
LM1711E:
1 x 2.5 Ah batteri BA1400T
1 x standardladdare CH2100E

LM1712E-SP: 
1 x 4.0 Ah batteri BA2242T
1 x standardladdare CH2100E

LM1912E-SP: 
1 x 4.0 Ah batteri BA2242T
1 x standardladdare CH2100E

LM1914E-SP: 
1 x 6.0 Ah batteri BA3360T
1 x snabbladdare CH5500E

LM2135E-SP: 
1 x 7.5 Ah batteri BA4200T
1 x snabbladdare CH5500E

LM2236E-SP: 
1 x 10Ah batteri BA5600T
1 x snabbladdare CH5500E

1) För bioklipp behövs tillbehör Mulching kit ABP1700. 2) För bioklipp behövs tillbehör Mulching kit ABP1900.

IHOPFÄLLBAR PÅ NÅGRA 
SEKUNDER
FÖR ENKEL RENGÖRING  
OCH FÖRVARING.

3) För bioklipp behövs tillbehör Mulching kit ABP2100D-E.

SJÄLVGÅENDE GRÄSKLIPPARE 52 cm
LM2130E-SP (solo) |  5756:- (exkl)  | 7195:- (inkl)

LM2135E-SP (set) |  11996:- (exkl) |  14995:- (inkl)

Med Select Cut™. Den stora klippbredden är perfekt  
för precisionsklippning av större grönytor och sluttande 
gräsytor. Självgående med automatisk variabel hastighet.  
Extra stor uppsamlare på 70 L. 
Tillval: Mulching sats, bakre rullsats och  skyddsöverdrag.

SJÄLVGÅENDE GRÄSKLIPPARE 55 cm
LM2230E-SP (solo) |  7996:- (exkl)  | 9995:- (inkl)

LM2236E-SP (set) |  14956:- (exkl) |  18695:- (inkl)

Den större klippbredden är perfekt för klippning av större trädgårdar och 
bredare utrymmen. Självgående med automatisk variabel klipphastighet, 
idealisk för större och sluttande gräsmattor. Det nya klippaggregatet av 
superkomposit är tåligt, lätt och stabilt för långvarig användning.  
Inkluderar extra stor 85L uppsamlare.
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PRO X SJÄLVGÅENDE GRÄSKLIPPARE MED DUBBLA BATTERIPORTAR
Den bredare klippbredden är utformad för klippning av stora och breda utrymmen. Självgående med 
automatisk variabel klippbredd, två batteriportar och Peak Power™-teknik, perfekt för hela dagen.  
Det gjutna aluminiumdäcket ger en robust stabil prestanda. Inkluderar en stor 85L uppsamlare.

SJÄLVGÅENDE GRÄSSKLIPPARE
EGOS BREDASTE KLIPPBREDD 
konstruerad för att vara mycket manövrerbar och effektiv.  
En lättviktsdesign med ett robust, stabilt klippaggregat 
av superkomposit, självgående med automatisk variabel 
klipphastighet, två batteriportar och Peak PowerTM-teknik, 
perfekt för arbete hela dagen. Inkluderar en extra stor 90L 
uppsamlare.

LMX5300SP LMX7600SP

KLIPPBREDD 53cm 76cm

SJÄLVGÅENDE, 
HASTIGHET 0-6.4 km/h 0-6.5 km/h

KLIPPKÅPANS MATERIAL Gjuten aluminium PC-PBT, Superkomposit

DRIFTSTID* 2 x 5.0Ah Upp till 1650 kvm Upp till 2200 kvm

2 x 6.0Ah Upp till 2150 kvm Upp till 2500 kvm

2 x 7.5Ah Upp till 2600 kvm Upp till 3050 kvm

2 x 10.0Ah Upp till 3500 kvm Upp till 4400 kvm

2 x 12.0Ah Upp till 4200 kvm Upp till 4950 kvm

KLIPPHASTIGHET
Variabel, 
Automatisk på 
steg 2

Variabel

VARVTAL OBELASTAD 1: 2600 rpm 
2: 2750-2950 rpm 
3: 3100 rpm

1: 3000 rpm 
2: 3400 rpm 
3: 3800 rpm

JUSTERBARA 
KLIPPHÖJDER

20/31/40/51/ 
64/78/92/105 mm 20 - 125 mm

HANDTAGSHÖJDER 3 – justerbara 3 – justerbara

UPPSAMLINGBEHÅLLARE 85L 90L

FUNKTIONER Mulch, uppsamling, 
sidoutkast

Mulch, uppsamling, 
sidoutkast

LJUDTRYCK/LJUDEFFEKT  
LpA dB(A)/LwA dB(A 83 / 95 83 / 95

VIBRATION (M/S2) 0.39/0.33 0.45/0.52

FÖRVARA STÅENDE Ja Ja

VIKT UTAN BATTERI 46 kg 53 kg

MOTORTYP Borstlös Borstlös

*Klippområdet kan variera och beror på batteriet som används, batteriets 
laddningsnivå, gräsets tillstånd och användarens användningsteknik.

GRÄSKLIPPARE 53 cm
LMX5300SP (solo) | 16956:- (exkl) | 21195:- (inkl)

GRÄSKLIPPARE 76 cm
LMX7600SP (solo) | 19996:- (exkl) | 24995:- (inkl)

PRO X-gräsklipparna har utformats med den professionella användaren i åtanke.
Ryggraden i gräsklipparna är det robusta klippaggregatet, vilket säkerställer att gräsklipparna presterar på hög nivå. De dubbla batteriportarna 
ger Peak Power™ till gräsklipparen när mer effekt behövs, medan 1600 W-motorn har gott om vridmoment, vilket ger hög effekt för tuffa 
klippförhållanden. Gräsklipparna är en del av PRO X-serien och perfekta för användare som kräver tuffa och hållbara verktyg. De är också bekväma 
för användning hela dagen med självgående, variabel hastighetsjustering och justerbar handtagshöjd.

KRAFT SOM RÄCKER HELA DAGEN 
  ÄVEN I DE TUFFASTE SITUATIONERNA 

ENKELT 
STÅLHANDTAG
Vik platt för bekväm 
transport, förvaring 
och enkel rengöring 
– samtidigt som de 
förblir hållbara

ROBUSTA SKYDDSRÖR
Skyddar motorer och höljen, kan 
även användas som handtag

STOR UPPSAMLARE 90 L MED 
NIVÅINDIKATOR
Effektiv gräsuppsamling, samlar 
upp mer gräs och behöver tömmas 
mer sällan

ENKLA HÅLLBARA REGLAGE
För justering av drivhastighet, knivhastighet,  
Bluetooth-anslutning och strålkastarstyrning

LEDSTRÅLKASTARE

MULCHINGPLUGG
INGÅR

76 CM DUBBELT 
KNIVSYSTEM

10 KLIPPHÖJDER
20 mm till 125 mm. 
 Ett mångsidigt och 
robust system

LÄTT -  UTMÄRKT MANÖVERBARHET
Superkomposit PC/PBT-däck med stålstötfångare; 
lätt, robust, stabilit och hållbart.

NEW FOR 2026
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RIDE-ON MOWERS

Utvecklingen av EGO:s nya serie åkgräsklippare 
är ett bevis på den banbrytande framgången 
med EGO Z6 åkgräsklippare. Världens första 
batteriplattformskompatibla zero-turn åkgräsklippare 
bevisar att den kombinerade kraften hos EGO:s 
revolutionerande ARC Lithium™-batterier kan mer än 
matcha bensindrivna motsvarigheter.

Med upp till sex EGO ARC Lithium™ bärbara batterier, är 
EGOs nya traktorgräsklippare inställda på att motsvara 
framgången för EGO Z6-serien. Så att du inte bara 
kan matcha mängden energi du behöver för dina 
klippbehov utan också att använda samma batterier 
med andra EGO-verktyg.

EGO åkgräsklippare levererar kraft motsvarande 
en 22-hästars bensinmotor, med mindre 
buller och utan avgaser. Du kan skräddarsy 
kombinationen av batterier för att 
passa storleken på din gräsmatta och 
gräsklippningspreferenser, medan digitala 
kontroller ger dig flexibiliteten att matcha 
inställningar och prestanda till jobbet 
samt klippa upp till 8000 kvm på en enda 
laddning*.

EXCEPTIONELL PRESTANDA FÖR BATTERIDRIVNA FORDON

* När du använder sex 12Ah EGO ARC Lithium™ 
-batterier i EGO Z6-klipparen.

NÖDSTOPP
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ÅKGRÄSKLIPPARE T6 TR 98 cm
TR3801E-B (40Ah) | 53596:- (exkl) | 66995:- (inkl)

EGO uppsamlartraktor drar nytta av effektiv gräsuppsamling i en stor 
bakre 300 liters uppsamlare för att minimera klipptiderna.

ÅKGRÄSKLIPPARE T6 TR 107 cm
TR4201E (40Ah) | 47996:- (exkl) | 59995:- (inkl)

EGO traktor med sidoutkast tillåter klippning av högre gräsnivåer 
snabbare, eftersom gräsuppsamling inte krävs. Stora gräsytor kan 
täckas på en enda laddning och gräset kastas ut på höger sida av 
gräsklipparen vilket gör den lämplig även för hagar.

TR3801E-B TR4201E 

ANTAL BLAD 2 2

KLIPPBREDD DIAMETER 98 cm 107 cm

STYRNING Ratt Ratt

HASTIGHET Upp till 10 km/h Upp till 10 km/h

KLIPPHÖJDER 12 12

KLIPPHÖJDSJUSTERING 25 mm-100 mm 25 mm-100 mm

FUNKTIONER uppsamlare, mulch Sidoutkastare, mulch

UPPSAMLARE 300 L –

LJUDNIVÅ LpA dB(A) / dB(A)LwA 84 / 98 84 / 96

VIKT 220 kg 182 kg

INKLUDERAR:

TR3801E-B: 
1 x laddare CHV1600E 
2 x knivblad AB3801TD
1 x mulching plug 
4 x 10 Ah batteri BA5600T

TR4201E:  
1 x laddare CHV1600E  
2 x knivblad AB4200 
1 x mulching plug 
4 x 10 Ah batteri BA5600T

De nya EGO klipptraktorerna sätter standarden inom batteridrivna klippare 
med uppsamlings- och sidoutkast. 

De kraftfulla dubbla knivarna och pressade ståldäcken säkerställer att gräsklipparna presterar med 
antingen effektiv gräsuppsamling bak på gräsklipparen eller snabb sidoutkastning.  
Den centrala LCD-kontrolldisplayen är placerad på instrumentbrädan vilket gör det enkelt att justera 
färd- och knivhastigheter. Bluetooth-anslutning gör att användaren kan övervaka maskinens prestanda 
och se till att batterierna är laddade och redo för klippning.

KLIPP UPP TILL 8000m² PÅ EN LADDNING

RIDE-ON TRACTOR MOWER
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ÅKGRÄSKLIPPARE Z6 ZTR, 107 cm
ZT4201E-S (40Ah) | 60796:- (exkl) | 75995:- (inkl)

4 effektiva motorer. Med ratt och gaspedal.  
Tydlig rattpanel med display och enkla reglage  
för hastighet, farthållare  mm.  

ÅKGRÄSKLIPPARE Z6 ZTR, 132 cm
ZT5201E-L (40Ah) | 65996:- (exkl) | 82495:- (inkl)

5 st kraftfulla motorer, 3 st knivblad och en utökad klippbredd 
på hela Ø 132 cm. Även större hjul mer kraft och en smidd 
klippkåpa skiljer denna från de mindre 107 cm modellerna.

ÅKGRÄSKLIPPARE Z6 ZTR, 107 cm
ZT4201E-L (40Ah) | 55996:- (exkl) | 69995:- (inkl)

 4 effektiva motorer. 
Spakstyrd med 107 cm klippbredd.

ZT4201E-S ZT4201E-L ZT5201E-L 
ANTAL BLAD 2 2 3

KLIPPBREDD DIAMETER 107 cm 107 cm 132 cm

STYRNING Ratt och gaspedal Spakstyrd Spakstyrd

HASTIGHET 5 – 13 km/h 5 – 13 km/h 5 – 13 km/h

KLIPPHÖJDSJUSTERING Manuell Manuell Manuell

KLIPPHÖJDER 10 st: 25 mm – 100 mm 10 st: 25 mm – 100 mm 10 st: 25 mm – 100 mm

VIKT 185 kg 195 kg 217 kg

INKLUDERAR

ZT4201E-S: 
4 x10 Ah  
1 x laddare CHV1600E  
2 x knivblad AB4200 
1 x mulching plug 
4 x 10 Ah batteri BA5600T

ZT4201E-L:
 4 x10 Ah 
1 x laddare CHV1600E 
2 x knivblad AB4200
1 x mulching plug 
4 x 10 Ah batteri BA5600T

ZT5201E-L:
4 x10 Ah 
1 x laddare CHV1600E 
3 x knivblad AB5200
4 x 10 Ah batteri BA5600T 

SMARTA TILLBEHÖR TILL 
ALLA Z6 ÅKGRÄSKLIPPARE 

UPPSAMLARE

FÖR 107 CM
ABK4200-A 
3664:- (exkl) | 4580:- (inkl)

FÖR 132 CM
ABK5200-A   
4244:- (exkl) | 5305:- (inkl)

FÖRVARINGSBOX 
AMG1000
4244:- (exkl) | 5305:- (inkl) 

SOLTAK
AMS1000  
 3664:- (exkl)  | 4580:- (inkl) 

BAKRE 
STÖTFÅNGARE
AMB1000 
1884:- (exkl) | 2355:- (inkl) 

INNOVATIV TEKNOLOGI  
SOM BANAR VÄG
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* Driftstiden kan variera beroende på vilket batteri som används, laddningsnivå, batteriets skick, gräsets beskaffenhet och användarens teknik.

DEN ULTIMATA TRIMMER-KONTROLLEN
EGO POWER+ TRIMMERS har upp till 45 cm stor klippdiameter så att du snabbt klarar även de tuffaste jobben. Kolborstfria motorer 
med mjukstart. Stötfram- matning och snabbladdningshuvud ger blixtsnabbt trådbyte. Vi erbjuder även tre modeller med EGOs smarta 
självladdningshuvud PowerLoad™.

TRIMMER 35 cm PowerLoad
ST1400E-ST (solo) | 2396:-(exkl) | 2995:-(inkl)

ST1401E-ST (set) | 3836:-(exkl) | 4795:-(inkl)

Trimmer med 35 cm klippdiameter och teleskopskaft  
för längdjustering vilket gör den perfekt för alla 
användare. Totallängd: 165 – 183 cm.  
Snabbladdningshuvudet PowerLoad™  

TRIMMER 38 cm PowerLoad
ST1510E-T (solo) | 2876:-(exkl) | 3595:-(inkl)

ST1511E-T (set) | 4396:- (exkl) | 5495:-(inkl)

Stor klippdiameter, Ø 38 cm, med justerbar 
hastighet. Snabbladdningshuvudet PowerLoad™  
och teleskopskaft. Levereras med axelrem AP1500. 

Med automatisk avkänningsteknik som 
övervakar och matar tråden så att 
klippdiametern kontinuerligt hålls på 40 cm. 
Ingen manuell matning behövs så du kan 
fortsätta trimma utan avbrott.Trimmern har 
teleskopiskt aluminiumskaft med D-handtag. 
För bästa arbetsställning justeras skaftlängden 
enkelt med enhandsgrepp. Levereras med 
axelrem AP1500. 

Variabel hastighet, stor 38 cm klippdiameter 
med matning av bumphuvud och snabbt byte av 
trimmertråd. Levereras med axelrem AP1500. 

TRIMMER 40 cm PowerLoad + Line-IQ
ST1610E-T (solo) | 3356:- (exkl) | 4195:- (inkl)

ST1613E-T (set) | 5276:- (exkl) | 6595:- (inkl)

POWER  LINE TRIMMER

TRIMMER 33 cm 
ST1300E-S (solo) | 1756:-(exkl) | 2195:-(inkl)

ST1301E-S (set) | 3196:-(exkl) | 3995-(inkl)

33 cm klippdiameter är idealisk för mindre områden 
som är svåra att komma åt eller klippa med 
gräsklippare. 2 växlad. 

TRIMMER 38 cm
ST1530E | 3596:- (exkl) | 4495:- (inkl)
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ST1300E-S | ST1301E-S ST1400E-ST | ST1401E-ST ST1510E-T | ST1511E-T ST1610E-T | ST1613E-T ST1530E

KLIPPDIAMETER 33 cm 35 cm 38 cm 40 cm 38 cm

TOTALLÄNGD 173 cm 165 – 183 cm 165-183 cm 168 - 184 cm 180 cm 

VARVTALSKONTROLL 2 växlar, konstant 2 växlad, variabel Variabel hastighet Digital 2 växlar, variabel Konstant, variabel 
hastighet

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 70 min
4.0 Ah – Upp till 110 min
5.0 Ah – Upp till 140 min
6.0 Ah – Upp till 170 min
7.5 Ah – Upp till 210 min
10.0 Ah – Upp till 280 min
12.0 Ah – Upp till 340 min

2.5 Ah – Upp till 60 min
4.0 Ah – Upp till 90 min
5.0 Ah – Upp till 120 min
6.0 Ah – Upp till 135 min
7.5 Ah – Upp till 165 min
10.0 Ah – Upp till 240 min
12.0 Ah – Upp till 290 min

2.5 Ah – Upp till 45 min
4.0 Ah – Upp till 72 min
5.0 Ah – Upp till 90 min
6.0 Ah – Upp till 108 min
7.5 Ah – Upp till 135 min
10.0 Ah – Upp till 180 min
12.0 Ah – Upp till 216 min

2.5 Ah – Upp till 42 min
4.0 Ah – Upp till 67 min
5.0 Ah – Upp till 84 min
6.0 Ah – Upp till 101 min
7.5 Ah – Upp till 126 min
10.0 Ah – Upp till 168 min
12.0 Ah – Upp till 202 min

2.5 Ah – Upp till 18 min
4.0 Ah – Upp till 36 min
5.0 Ah – Upp till 45 min
6.0 Ah – Upp till 55 min
7.5 Ah – Upp till 72 min
10.0 Ah – Upp till 90 min
12.0 Ah – Upp till 110 min

VARVTAL OBELASTAT 5200 – 6500 v/min 3500 – 5800 v/min 4800 – 6000 v/min 3500 – 5500 v/min 6000 – 7000 v/min

TRÅDDIAMETER 2.0 mm 2.4 mm 2.4 mm 2.4 mm 2.4 mm

DUBBELTRÅD Ja Ja Ja Ja Ja

LADDNING/
FRAMMATNING

Manuell + Stötframmatning
PowerLoad™ huvud
+ Stötframmatning

PowerLoad™ huvud
+ Stötframmatning

PowerLoad™ huvud + 
Line-IQ

Rapid reload,  
+ Stötframmatning

ROTATIONSRIKTNING Medsols Medsols Medsols Medsols Motsols

STÖDHANDTAG Justerbart D-handtag Justerbart D-handtag Justerbart D-handtag Justerbart D-handtag Justerbart D-handtag

VIKT EXKL BATTERI 2.7 kg 3.4 kg 3,5 kg 3.4 kg 4.2 kg

LJUDTRYCK LPA dB (A)
LJUDEFFEKT LWA dB (A)

75 
93

69
89

90 
78

77 
90

82,6 
96

VIBRATION (M/S2) 2.1/1.2 3.2/2.3 1.1/1.5 4.6/2.7 3.9/2.7

KOMPLETT SET
ST1301E-S: 
1 x 2.5 Ah batteri BA1400T
1 x standardladdare CH2100E

ST1401E-ST: 
1 x 2.5 Ah batteri BA1400T
1 x standardladdare CH2100E

ST1511E-T: 
1 x 2.5 Ah batteri BA1400T
1 x standardladdare CH2100E

ST1613E-T: 
1 x 4.0 Ah batteri BA2240T
1 x standardladdare CH2100E

STEG 1: 
FÖR IN TRIMMERTRÅDEN  
I HÅLET.

STEG 2: 
TRYCK PÅ POWERLOAD™ 
KNAPPEN FÖR ATT LADDA! 

SJÄLVLADDANDE 
GRÄSTRIMMER.

BC3800E

TRIMMER RÖJSÅG

KLIPPDIAMETER 38 cm/15" 30 cm/12"

TOTALLÄNGD 186 cm

VARVTALSKONTROLL Konstant, variabel hastighet

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 20 min
4.0 Ah – Upp till 30 min
5.0 Ah – Upp till 40 min
6.0 Ah – Upp till 50 min
7.5 Ah – Upp till 65 min
10.0 Ah – Upp till 80 min
12.0 Ah – Upp till 100 min

VARVTAL OBELASTAT 5800 v/min

TRÅDDIAMETER 2.4 mm

ROTATIONSRIKTNING Motsols

STÖDHANDTAG Justerbart tjur/cykelhandtag

VIKT EXKL BATTERI 4.4 kg 4.6 kg

LJUDTRYCK LPA dB (A)
LJUDEFFEKT LWA dB (A)

80
96

80
96

VIBRATION (M/S2) 2.3/2.4 1.5/1.9

RÖJSÅG/TRIMMER 30/38 CM
BC3800E | 4264:- (exkl) | 5330:- (inkl)

Med tjur/cykelhandtag. Kan användas antingen 
som röjsåg eller som trimmer. Vändbar 
tretandad stålklinga röjer det mesta i sin väg. 
Stötframmatning och snabbladdningshuvudet 
Rapid reload för snabbt trådbyte. 
Levereras inkl röjsågsklinga ABB1203, 
trimmerhuvud AH1531 samt sele AP1500D. 
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LINE TRIMMER/BRUSH CUTTER

PRO X D-HANDTAG  
TRIMMER/RÖJSÅG
STX4500 | 4796:- (exkl) | 5995:- (inkl)

Lämna oljud och bensinångor bakom dig 
med detta kraftfulla, professionella verktyg. 
Snabbt justerbart öglehandtag, passar ihop 
med samtliga bärbara EGO 56V ARC Lithium™ 
batteri och håller hög komfort hela dagen.

PRO X TRIMMER MED LOOPHANDTAG 
OCH FRONTMONTERAD MOTOR
STX4200 | 4396:- (exkl) | 5495:- (inkl)

Den nya frontmonterade direktdrivna motorn 
(placerad vid skärhuvudet) skapar förbättrad 
körtid och balans, plus klassens bästa  
effekt-vikt-förhållande.
Med ett snabbt justerbart loophandtag 
kan du kombinera den med valfritt bärbart 
EGO 56V ARC Lithium™-batteri för kraft och 
komfort hela dagen.

STX4200 STX4500 BCX4500-K
KLIPPDIAMETER

– TRIMMERHUVUD 42 cm 45 cm 45 cm

–  TRETANDAD KLINGA - 30 cm 30 cm

–  SÅGKLINGA 25,5 cm

TOTALLÄNGD 183 cm 183cm

DRIFTSTID* Trimmer Trimmer Trimmer Röjsåg

5.0Ah Upp till 130 min 
6.0Ah Upp till 160 min 
7.5Ah Upp till 175 min 
10.0Ah Upp till 235 min 
12.0Ah Upp till 280 min

5.0Ah Upp till 75 min 
6.0Ah Upp till 90 min 
7.5Ah Upp till 115 min 
10.0Ah Upp till 155 min 
12.0Ah Upp till 190 min

5.0Ah Upp till 75 min 
6.0Ah Upp till 90 min 
7.5Ah Upp till 115 min 
10.0Ah Upp till 155 min 
12.0Ah Upp till 190 min

5.0Ah Upp till 140 min 
6.0Ah Upp till 175 min 
7.5Ah Upp till 220 min 
10.0Ah Upp till 300 min 
12.0Ah Upp till 355 min

VARVTALSKONTROLL Konstant, variabel hastighet Konstant, variabel hastighet Konstant, variabel hastighet

VARVTAL OBELASTAD 4000/5000/6000rpm steglös justering 3500/4500/5200rpm steglös justering 3500/4500/5200rpm steglös justering

TRÅDDIAMETER 2.4 mm 2.4 - 3.0 mm 2.4 - 3.0 mm

LADDNING/FRAMMATNING Manuell + stötframmatning Manuell + stötframmatning Manuell + stötframmatning

DUBBELTRÅD Ja Ja Ja

ROTATIONSRIKTNING Motsols Motsols Motsols

STÖDHANDTAG Verktygslös Verktygslös Verktygslös

VIKT UTAN BATTERI 3kg 4.1kg 5.1kg

Trimmer Trimmer Trimmer Röjsåg

LJUDTRYCK/LJUDEFFEKT 
LpA dB(A)/LwAdB(A)

95 
82

95 
82

95 
82

96 
83

VIBRATION (M/S2) 1.7/1.2 1.2 1.5

PRO X-TRIMMRARNA  
Erbjuder större mångsidighet och valmöjligheter för ett brett spektrum av professionella användare.  
Finns i både ögle- och tjurhandtagsversioner och är lämpliga för park- och frönyteunderhåll, kyrkogårdar och fastighetsförvaltning. Alla EGO's 
bärbara batterier är kompatibla med verktyget vilket gör detta extremt anpassningsbart för användning hela dagen.Varvtalet kan styras via 
handtaget, vilket innebär att driftstid kan ökas vid arbete under låg belastning. Hastigheten kan även ökas vid tyngre arbetsbelastningar med 
bara en knapptryckning. Utrustade med ett Rapid Reload-huvud och 2,7 mm tvinnad tråd är verktygen enkla att ladda om när de är tomma. 
Detta minskar stilleståndstiden och behovet av ytterligare underhåll på fältet.

NÄSTA  GENERATION HETERPRO X

•	 IoT redo med - inbyggd BLE-modul
•	 Verktygsfri handtagjustering, för större komfort
•	 Snabbladdningshuvud
•	 45 cm klippdiameter, utrustad med 2,7 mm lina

•	 Kompatibel med slyklinga
•	 Justerbara fästen för sele, för bekvämt arbete hela dagen 
•	 Kolfiberskaft ger ökad tålighet och stabilitet samtidigt som vikten minskas.

NEW FOR 2026
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Dessa EGO PRO X-linjetrimmare/röjsågar är perfekt balanserade för bekväm 
användning och utformade för att fungera med  
EGO-ryggsäcksbatteriet eller -selen för kraft hela dagen. De klarar även den 
mest ojämna marken snabbt, är lätta men ändå starka, med en robust drivaxel i 
massivt stål inrymd i ett drivrör i kolfiber.

* Driftstiden kan variera beroende på vilket batteri som används, laddningsnivå, batteriets skick och användarens teknik.

RTX2300

KLIPPDIAMETER 23 cm

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 25 min
4.0 Ah – Upp till 40 min
5.0 Ah – Upp till 52 min
6.0 Ah – Upp till 65 min
7.5 Ah – Upp till 80 min
10.0 Ah – Upp till 105 min
12.0 Ah – Upp till 125 min
BAX1500 – upp till 325 min

VIKT EXKL BATTERI 1.9 kg

LJUDTRYCK LPA dB (A)
LJUDEFFEKT LWA dB (A)

79
93

VIBRATION (M/S2) 1.1/1.5

KOMPATIBEL MED
STX3800, STX4500, BCX4500, 
BCX3800, ST1530E, BC3800E, 
STA1500, BCA1200

ROTOCUT/TRIMMERSAX 23 CM
RTX2300 | 2636:- (exkl) | 3295:- (inkl)

ROTOCUT är en trimmersax med platt design.
Motroterande klingor klipper nära marken för 
stänkfritt arbete. Integrerad robust växellåda. 
Varvtal max 450 v/min. Smidigt fäste som passar 
alla trimmers och röjsågar  
med bakmonterad motor. 

PRO X TJURHANDTAG  
TRIMMER/RÖJSÅG
BCX4500- K | 6396:- (exkl) | 7995:- (inkl) 

Den nya Pro X trimmern ger jämförbar kraft 
och prestanda som bensindrivna trimmers. 
Lättanvända kontroller monterade på det 
ergonomiska tjurhandtaget, passar ihop med 
samtliga bärbara EGO 56V ARC Lithium™ batteri 
och håller hög komfort hela dagen.

NÄSTA  GENERATION HETER

EFFEKTIV OCH KRAFTFULL
BORSTLÖS MOTOR
För längre drifttider.

KOLFIBERSKAFT
Flexibel vid böjning och 
deformeras inte, samt 
minimerar vibrationsnivåerna.

VARIABEL HASTIGHET
AVTRYCKARE MED SÄKERHETSSPÄRR
För effektivt och säkert arbete.

Trimmer Ego 30/45cm  BCX4500

Se tillbehör på sid 49
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HÄCKSAX 66 cm
HT2600E (solo) | 2636:- (exkl) | 3295:- (inkl) 
HT2601E (set) | 3996:- (exkl) | 4995:- (inkl)

HT2600E har 66 cm långt enkelslipat laserskuret 
svärd med 30 mm bladgap.Det roterbara bakre 
handtaget ger större flexibilitet, bekvämare 
arbetsställning.

HT2000E | HT2001E HT2410E | HT2411E HT2600E | HT2601E HT5110E HT6510E
BLADLÄNGD 51 cm 61 cm 66 cm 51 cm 65 cm
BLADÖPPNING 25 mm 26 mm 30 mm 33 mm 33 mm
BLADTANDSDJUP 20 mm 20 mm 20 mm 30 mm 30 mm

DRIFTSTID* 2.5 Ah – Upp till 75 min
4.0 Ah – Upp till 120 min
5.0 Ah – Upp till 150 min
6.0 Ah – Upp till 210 min
7.5 Ah – Upp till 225 min
10.0 Ah – Upp till 300 min
12.0 Ah – Upp till 360 min

2.5 Ah – Upp till 75 min
4.0 Ah – Upp till 120 min
5.0 Ah – Upp till 150 min
6.0 Ah – Upp till 180 min
7.5 Ah – Upp till 225 min
10.0 Ah – Upp till 300 min
12.0 Ah – Upp till 360 min

2.5 Ah – Upp till 60 min
4.0 Ah – Upp till 90 min
5.0 Ah – Upp till 120 min
6.0 Ah – Upp till 145 min
7.5 Ah – Upp till 180 min
10.0 Ah – Upp till 240 min
12.0 Ah – Upp till 270 min

2.5 Ah – Upp till 80 min
4.0 Ah – Upp till 140 min
5.0 Ah – Upp till 180 min
6.0 Ah – Upp till 220 min
7.5 Ah – Upp till 270 min
10.0 Ah – Upp till 360 min
12.0 Ah – Upp till 440 min

2.5 Ah – Upp till 80 min
4.0 Ah – Upp till 130 min
5.0 Ah – Upp till 165 min
6.0 Ah – Upp till 200 min
7.5 Ah – Upp till 250 min
10.0 Ah – Upp till 330 min 
12.0 Ah – Upp till 400 min

VARVTALSKONTROLL 1-växlad 1-växlad 1-växlad 2-växlad 2-växlad

OBELASTAT VARVTAL 3000 v/min 3000 v/min 3400 v/min 3000/3600 v/min 3000/3600 v/min

SVÄRDTYP Laserskuret, diamantslipat Laserskuret, diamantslipat Laserskuret, diamantslipat Laserskuret, diamantslipat Laserskuret, diamantslipat

SKÄRRÖRELSE Dubbelverkande,  
enkelslipat knivblad

Dubbelverkande,  
enkelslipat knivblad

Dubbelverkande, enkelslipat 
knivblad

Dubbelverkande, 
dubbelslipat knivblad

Dubbelverkande, 
dubbelslipat knivblad

VRIDBART HANDTAG Nej Nej 45°/90° vänster/höger 45°/90° vänster/höger 45°/90° vänster/höger
VIKT EXKL BATTERI 2.8 kg 3.0 kg 3.1 kg 3.4 kg 3.6 kg
LJUDTRYCK LpA dB (A)

LJUDEFFEKT LwA dB (A)
81
94

83
96

84
94

81
90

81
91

VIBRATION (M/S2) 2.0/1.5 1.8/1.7 2.4/1.7 3.1/2.4 3/2.8

KOMPLETT SET
HT2001E: 
1 x 2.5 Ah batteri BA1400T
1 x standardladdare CH2100E

HT2411E: 
1 x 2.5 Ah batteri BA1400T
1 x standardladdare CH2100E

HT2601E:
1 x 2.5 Ah batteri BA1400T
1 x standardladdare CH2100E

HÄCKSAX 51 cm
HT2000E (solo) | 2236:- (exkl) | 2795:- (inkl)

HT2001E (set) | 3676:- (exkl) | 4595:- (inkl)

51 cm långt enkelslipat svärd med 25 mm bladgap.
Enväxlad klippning med en knivsegg, kraftfull 
borstlös motor, idealisk för att klippa smalare små 
till medelstora häckar med tjocka skaftbredder. 

GRÄS- & BUSKSAX 
CHT2001E (set) | 1036:- (exkl) | 1295:- (inkl)

Enväxlad 20 cm bladlängd, 8 mm bladgap med en 
knivskärning. Kan användas som antingen busk- 
eller grässax. 12Volt batteri.
(Busksax 2826370001)
(Grässax 2826369001)

HÄCKSAX 51 cm
HT5110E | 3196:- (exkl) | 3995:- (inkl)

Uppgraderad med 33% längre driftstid**, ökade klipphastigheter 
för snabbare och skarpare klippning och 43 % mindre vibrationer för 
bekväm användning***. Två hastigheter, dubbel knivseggsklippning, 
justerbart roterande bakre handtag för extra kontroll, perfekt  
för att klippa smalare/långa häckar med tjockare stambredder.

*Driftstiden kan variera och beror på vilket batteri som används, batteriets laddningsnivå, häckens skick och användarens användningsteknik.
**Exempel: upp till 100 minuters driftstid med 2,5 Ah 56V ARC LithiumTM EGO-batteri, beroende på klippförhållandena.

***Jämfört med tidigare häcksaxar HT5100E och HT6500E EGO

HÄCKSAX 61 cm
HT2410E (solo) | 2396:- (exkl) | 2995:- (inkl) 
HT2411E (set) | 3836:- (exkl) | 4795:- (inkl)

61 cm långt enkelslipat svärd med 26 mm bladgap.
Enväxlad klippning med en knivsegg, kraftfull borstlös 
motor, idealisk för att klippa bredare medelhäckar med 
tjocka skaftbredder. 

HÄCKSAX 65 cm
HT6510E | 3356:- (exkl) | 4195:- (inkl)

Uppgraderad med 33% längre driftstid**, ökade klipphastigheter för 
snabbare och skarpare klippning och 40 % mindre vibrationer för bekväm 
användning***. Två hastigheter, dubbel knivseggsklippning, justerbart 
roterande bakre handtag för extra kontroll, perfekt för att klippa  
bredare/långa häckar med tjockare stambredder.

VÄLBALANSERADE  
LÅNGKÖRARE MED PRECISION.
EGO POWER+ KOLBORSTFRIA HÄCKSAXAR har en imponerade lång körtid. 
 Du kommer bli förvånad hur mycket häck du kan klippa på en laddning.  
Alla häcksaxar har bladtoppskydd som eliminerar skador från staket och väggar. Naturligtvis är de utrustade med 
"dödmansgrepp" för optimal säkerhet. Sågsvärden är gjorda av laserskuret stål med diamantslipade skär för att ge den renaste 
klippningen och främja friskare häckar. 

NEW FOR 2026 NEW FOR 2026
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*Driftstiden kan variera och beror på vilket batteri som används, batteriets laddningsnivå, häckens skick och användarens användningsteknik.
**Exempel: upp till 100 minuters driftstid med 2,5 Ah 56V ARC LithiumTM EGO-batteri, beroende på klippförhållandena.
***Jämfört med tidigare häcksaxar HT5100E och HT6500E EGO

ENKELSIDIG HÄCKSAX 75 cm
HTX7500S | 5516:- (exkl) | 6895:- (inkl)

Den nya EGO PRO X enkelsidiga häcksaxen är idealisk 
för bredare och större häckar. Den har digital kontroll 
med 3 hastigheter, LED-display, stor skräpskopa, 
variabel hastighet och trippelknivsklippning, vilket gör 
alla häckklippningsjobb till ett enkelt arbete. Det dubbla 
avtryckarsystemet ger förbättrad ergonomi och säkerhet. 
användarkomfort och säkerhet.

HTX6500 HTX7500 HTX5300-P HTX5300-PA HTX7500S

BLADLÄNGD 65 cm 75 cm 53 cm 53 cm 75 cm

BLADÖPPNING 33 mm 33 mm 28 mm 28 mm 30 mm

BLADTANDSDJUP 20 mm 20 mm 21mm 21 mm 24 mm

DRIFTSTID* BAX 1500 28 Ah – 
Upp till 420 min

BAX 1500 28 Ah –  
Upp till 380 min

2.5Ah Upp till 70 min 
4.0Ah Upp till 112 min 
5.0Ah Upp till 140 min 
6.0Ah Upp till 168 min 
7.5Ah Upp till 210 min 
10.0Ah Upp till 280 min 
12.0Ah Upp till 336 min
28.0Ah Upp till 784 min

2.5Ah Upp till 54 min
4.0Ah Upp till 86 min 
5.0Ah Upp till 108 min 
6.0Ah Upp till 128 min 
7.5Ah Upp till 162 min 
10.0Ah Upp till 216 min 
12.0Ah Upp till 253 min
28.0Ah Upp till 599 min

VARVTALSKONTROLL 1-växlad, justerbar 1-växlad, justerbar  Variabel Variabel Variabel

OBELASTAT VARVTAL 3200 v/min 3200 v/min 3200/3600/4000 v/min 3200/3600/4000 v/min 3000/3500/4600v/min

SVÄRDTYP Laserskuret, 
diamantslipat

Laserskuret, 
diamantslipat

Laserskuret,  
diamantslipat

Laserskuret, 
diamantslipat

Laserskuret, 
diamantslipat

SKÄRRÖRELSE Dubbelverkande, 
dubbelslipat knivblad

Dubbelverkande, 
dubbelslipat knivblad

Dubbelverkande, 
trippelslipat knivblad

Dubbelverkande, 
trippelslipat knivblad

Dubbelverkande,  
trippelslipat knivblad

VRIDBART HANDTAG Nej Nej Nej Nej Nej

VIKT EXKL BATTERI 3.9 kg 4.0 kg 4.2 kg 5.6 kg 3.5 kg

LJUDTRYCK LpA dB (A)
LJUDEFFEKT LwA dB (A)

80
90

83
95

81 
101

81 
101

84
92

VIBRATION (M/S2) 3.2/3.9 2.9/3.5 3.7/2.8 3.9/3.5 3.7/2.8

HÄCKSAX 75 cm
HTX7500 | 5516:- (exkl) 
	   | 6895:- (inkl)

75 cm långt sågsvärd för de största ytorna.

HÄCKSAX 65 cm
HTX6500 | 4876:- (exkl)  
	   | 6095:- (inkl)

65 cm långt sågsvärd.

HÄCKSAX 53 cm
HTX5300-P | 5516:- (exkl) | 6895:- (inkl)

Variabel hastighet, kolfiberskaft med drivaxel 
av stål för större hållbarhet. Trippelslipade, 
dubbelverkande blad som förenklar arbetet med 
alla jobb, stora som små.

STÅNGHÄCKSAX 53 cm, ställbart svärd
HTX5300-PA | 5836:- (exkl) | 7295:- (inkl)

Idealisk för bredare, större häckar, med längre räckvidd på 2,5 m och ett ledat klipphuvud 
– med variabel hastighet, kolfiberskaft med inre drivaxel av stål för större hållbarhet. 
Trippelslipade, dubbelverkande blad som förenklar arbetet vid alla jobb, stort som litet.

KLIPP MER - NÅ LÄNGRE
•	 Variabel trigger - för exakt skärkontroll
•	 Kolfiberskaft med drivaxel av stål
•	 Justerbara selfästen - för bekvämt arbete hela dagen
•	 Mångsidig för olika skäruppgifter
•	 53 cm dubbelverkande blad

NEW FOR 2026
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CS1410E| CS1411E CS1610E | CS1614E CS1810E | CS1814E CS2000E| CS2005E CS1200E

SVÄRDLÄNGD 14"/35 cm 16"/40 cm 18"/45 cm 20"/50 cm 12"/30 cm

KEDJEHASTIGHET 20 m/s 20 m/s 22 m/s 25 m/s 20m/s

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 130 kap
4.0 Ah – Upp till 220 kap
5.0 Ah – Upp till 300 kap
6.0 Ah – Upp till 330 kap
7.5 Ah – Upp till 450 kap
10.0 Ah – Upp till 600 kap
12.0 Ah – Upp till 720 kap

2.5 Ah – Upp till 130 kap
4.0 Ah – Upp till 220 kap
5.0 Ah – Upp till 300 kap
6.0 Ah – Upp till 330 kap
7.5 Ah – Upp till 450 kap
10.0 Ah – Upp till 600 kap
12.0 Ah – Upp till 720 kap

2.5 Ah – Upp till 110 kap
4.0 Ah – Upp till 200 kap
5.0 Ah – Upp till 270 kap
6.0 Ah – Upp till 300 kap
7.5 Ah – Upp till 400 kap
10.0 Ah – Upp till 540 kap
12.0 Ah – Upp till 590 kap

2.5 Ah – Upp till 55 kap
4.0 Ah – Upp till 90 kap
5.0 Ah – Upp till 110 kap
6.0 Ah – Upp till 135 kap
7.5 Ah – Upp till 165 kap
10.0 Ah – Upp till 225 kap
12.0 Ah – Upp till 270 kap

2.5 Ah – Upp till 140 kap
-
-
-
-
-
-

KEDJESVÄRD AG1400 AG1600 AG1801 AG2000 AK1204Q

KEDJETYP AC1400 ( 3/8" x 1.1 mm) AC1600 ( 3/8" x 1.1 mm) AC1801 ( 3/8" x 1.3 mm) AC2000( 3/8" x 1.3 mm) AC1204Q (1/4" x 1,1mm,)

OLJEBEHÅLLARE 150 ml 150 ml 200 ml 150 ml 150 ml

KEDJEBROMS Ja Ja Ja Ja Ja. Mekanisk och elektronisk

LJUDTRYCK LpA dB (A)
LJUDEFFEKT LwA dB (A)

91 
102

91
102

92
102

89
105

89
97

VIBRATION (M/S2) 3.4/2.8 3.0/3.2 4.4/4.3 4.7/4.2 2.6

KEDJESTRÄCKNING Verktygsfri Verktygsfri Verktygsfri Manuell Manuell

VIKT EXKL BATTERI,  
SVÄRD & KEDJA 3.3 kg 3.3 kg 4.5 kg 4.0 kg 2.1 kg

KOMPLETT SET CS1411E: inkl 2,5 Ah batteri + 
standardladdare

CS1614E: Inkl 5.0 Ah batteri + 
snabbladdare

CS1814E: Inkl 5.0 Ah batteri + 
snabbladdare

CS2005E: Inkl. 6.0 Ah batteri + 
snabbladdare -

KAPAR STOCKAR OCH KOSTNADER.
EGO POWER+ KOLBORSTFRIA MOTORSÅGAR är robust byggda och har markant lägre ljudnivå jämfört med bensindrivna  
motorsågar. Sågarnas kastskydd och elektriska kedjebroms skyddar dig under arbetet.  
Automatiskt smörjsystem håller kedjan i trim hela tiden.   

MOTORSÅG 18"/45 cm 22 m/s
CS1810E (solo) | 3996:-(exkl) | 4995:- (inkl)

CS1814E (set) | 7596:- (exkl) | 9495:- (inkl)

Kedjehastighet på 22 m/s samt kraft och vridmoment 
nog för att snabbt såga igenom tjocka grenar och större 
stockar upp till 45 cm.
Ny LED-display som visar hastighetsinställning och 
kedjebromsens status.

MOTORSÅG 16"/40 cm 20 m/s
CS1610E (solo) | 3036:- (exkl) | 3795:- (inkl)

CS1614E (set) | 6076:- (exkl) | 7595:- (inkl)

En oslagbar kombination av högt vridmoment och 
hög kedjehastighet. Sågen kapar smidigt tjocka 
grenar och stockar upp till Ø 40 cm. 

MOTORSÅG 14"/ 35 cm 20m/s
CS1410E | 2716:- (exkl) | 3395:- (inkl)

CS1411E | 4556:- (exkl) | 5695:- (inkl)

Smidig kedjesåg som passar perfekt för grenar 
och mindre stammar.

MOTORSÅG 20"/ 50 cm 25 m/s
CS2000E (solo) | 5116:- (exkl) | 6395:- (inkl)

CS2005E (set) | 9196:- (exkl) | 11495:- (inkl)

CS2000E är EGO:s motorsåg med hög specifikation för 
privat bruk , med en kedjehastighet på 25 m/s och en ny 
konfiguration för förbättrad balans och hantering. Idealisk 
för att såga tjocka grenar och större stockar. Ny innovativ 
display visar batterinivå och hastighetsval.

MOTORSÅG 12"/ 30 cm 20 m/s
CS1200E | 3436:- (exkl) | 4295:- (inkl)

CS1200E för professionella arborister som behöver en kompakt, lätt såg  
med perfekt balans. Dra nytta av långa körtider och snabb laddning.  
Klarar tuff användning hela dagen. Motorsågen har 
kedjebroms som stoppar verktygets motor om kast  
inträffar. Endast användning med 2,5Ah batteri. 

NEW FOR 2026
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* Driftstiden kan variera beroende på vilket batteri som används, laddningsnivå, batteriets skick och användarens teknik. 
Baserat på 100 mm x 100 mm snitt.

KRAFTEN OCH HASTIGHETEN FÖR ATT PRESTERA PÅ TOPP

TOPPHANDSSÅG 12"/30 cm 20 m/s
CSX3000 (solo) | 4636:- (exkl) | 5795:- (inkl)

CSX3002 (set) | 6956:- (exkl) | 8695:- (inkl)

Designad för att leverera en klassens bästa kombination av 

kraft, vridmoment och kedjehastighet för den professionella 

arboristen. Dessutom med låg vikt.

MOTORSÅG 20"/50 cm 30 m/s
CSX5000 | 6956:- (exkl) | 8695:- (inkl)

Designad för att leverera en klassens bästa 
kombination av kraft, vridmoment och 
kedjehastighet för den professionella användaren.

CSX3000 | CSX3002 CSX5000

SVÄRDLÄNGD 12"/30 cm 20"/50 cm

KEDJEHASTIGHET 20 m/s 20/25/30 m/s

KEDJESVÄRD
KEDJETYP

AG1200 
AC1200( 3/8” x 1.1 mm)

AK2035 
AC2035(0.325" x 1.3 mm )

SMÖRJSYSTEM Automatiskt Automatisk

KEDJESTRÄCKNING Manuell Manuell

LJUDTRYCK LpA dB (A) 
LJUDEFFEKT LwA dB (A)

88
98 

92 
104

VIBRATION M/S² 1.7/2.2 3.3/1.7

VIKT EXKL BATTERI, 
SVÄRD & KEDJA 2.9 kg 4.5 kg

DRIFTSTID

2.5 Ah – Upp till 140 kap
4.0 Ah – Upp till 225 kap
5.0 Ah – Upp till 265 kap
6.0 Ah – Upp till 330 kap
7.5 Ah – Upp till 420 kap
10.0 Ah – Upp till 560 kap
12.0 Ah – Upp till 700 kap

2.5 Ah – Upp till 40 kap
4.0 Ah – Upp till 60 kap
5.0 Ah – Upp till 75 kap
6.0 Ah – Upp till 90 kap
7.5 Ah  – Upp till 110 kap
10.0 Ah – Upp till 150 kap
12.0 Ah – Upp till 175 kap

KOMPLETT SET
CSX3002:
1 x 4.0 Ah batteri BA2240T
1 x snabbladdare CH5500E

Den första i en ny generation av EGO motorsågar. Tillgodoser behoven hos professionella användare som behöver en såg för 
att utföra de tuffaste jobben. Balans är ett nyckelfokus i den nya designen, vilket säkerställer att sågen kan användas under 
längre perioder.

Vid en kedjehastighet på 30m/s ger sågen kraft och hastighet som är jämförbar med etablerade bensinsågar. CSX5000 använder 
helmejselkedjor som gör kapningen snabb och effektiv – och tillräckligt med kraft för att denna ska prestera som bäst.  
Sågen har även en ny display som tydligt visar oljenivå, batterikapacitet och inställningar.

•	 INNOVATIV DISPLAYSKÄRM  
- Visar batterikapacitet, inställningar och oljenivå.

•	 BARKSTÖD I METALL  - För stabil tvärkapning.

•	 LÄMPLIG FÖR SVÄRD MED LÄNGDER PÅ 40- 50CM,  
- Med effektiv snabbskärande, helchieselkedja.

•	 TRANSPARANT OLJETANK - För snabb nivåkontroll 
samt horisontellt påfyllningsläge som förhindrar spill.

•	 CENTRALISERAT BATTERIPOSITION -För god balans 
både vid vertikal och horisontell användning.

•	 HANDTAGSPOSITIONER - Säkerställer komfort vid 
både kapning och avverkning.

BATTERIHÖLSTER 
ABH3000 | 1116:- (exkl) | 1395:- (inkl)

4Ah BATTERI 
BA2240T | 2396:-(exkl) | 2995:-(inkl)

Batterikabeln integreras med 
säkerhetsremmen och hölstret fästs 
säkert vid bältet eller selen. 4Ah-batteriet 
har designats med det optimala kraft-
till-vikt-förhållandet för användning av 
professionella arborister.
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STÅNGSÅG EN RIKTIG HÖJDARE
STÅNGSÅG MED HÖG KEDJEHASTIGHET GER DIG PROFESSIONELLA RENA SNITT. 
Med 25 cm långt sågsvärd och kedjehastighet upp till 20 m/s kapar du enkelt grenar på varierande höjder 
ända upp till 4 meter utan stege. Den teleskopiska funktionen ger mångsidighet samt enklare transport 
och förvaring. Det lätta och hållbara kolfiberskaftet ger bra balans för mer exakt kapning. Ett extra plus  
är att sågen även har LED-belysning som visar skärlinjen och förenklar ditt arbete upp i grenverken. 

POWER  TELESCOPIC POLE SYSTEM

VERKTYGSFRI JUSTERING
AV HANDTAG

PS1000E | PS1003E

SVÄRDLÄNGD 10"/25 cm

KEDJEHASTIGHET 20.0 m/s

KEDJETYP Oregon 1/4” x 0.043"

SMÖRJSYSTEM Automatiskt 

OLJEBEHÅLLARE 80 ml

TOTALLÄNGD/
FÖRLÄNGNING

296 cm – endast motorenhet 
396 cm – med 1 förlängare 
496 cm – med 2 förlängare

LJUDTRYCK LpA dB (A) 
LJUDEFFEKT LwA dB (A)

82
100 

VIBRATION M/S² 1.01/1.51

VIKT EXKL BATTERI 4.25 kg

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 100 kap
4.0 Ah – Upp till 160 kap
5.0 Ah – Upp till 200 kap
6.0 Ah – Upp till 240 kap
7.5 Ah – Upp till 300 kap
10.0 Ah – Upp till 400 kap
12.0 Ah – Upp till 480 kap

KOMPLETT SET

PS1003E
1 x stångsåg PS1000E  
1 x förlängare EP1000  
1 x 4.0 Ah batteri BA2242T 
1 x standardladdare CH2100E

STÅNGSÅG 25 cm
PS1000E (solo) | 6396:- (exkl) | 7995:- (inkl)

PS1003E (set) | 8316:- (exkl) | 10395:- (inkl)

FÖRLÄNGNINGSSKAFT
EP1000 | 1036:- (exkl) | 1295:- (inkl)

Lätt förlängningsskaft av kolfiber. 
Längd: 100 cm.

* Driftstiden kan variera beroende på vilket batteri som används, 
laddningsnivå, batteriets skick och användarens teknik. 

Baserat på 100 mm x 100 mm snitt.

•	 Frontmonterad motor och oljesystem
•	 Verktygsfri oljepåfyllnad

•	 Verktygsfri kedjestäckning

•	 Grenkrok/Barkstöd
•	 Verktygsfri teleskopisk justering
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PPX1000 | PPCX1000

LÄNGD 172 – 265 cm 

IP KLASS IPX4

VIKT EXKL BATTERI 3.5 kg

SKAFTTYP Oval, gummiöverdrag

LEVERAS KOMPLETT  
(EXKL BATTERI/LADDARE)

PPCX1000: Inkl PPX1000, 
PTX5100, PSX2500

TELESKOPISK BASENHET
PPX1000 (solo) | 4956:- (exkl) | 6195:- (inkl)

PPCX1000 (set) | 9356:- (exkl) | 11695:- (inkl)

BASENHET används tillsammans med STÅNGSÅG och 
HÄCKSAX. Telskopskaftet är utdragbart upp till 2,65 meter 
för att enkelt nå höga grenar och häckar.  Passar även för 
att klippa låga häckar med skaftet i kortare läge.

PSX2500

SVÄRDLÄNGD 25 cm/10" 

KEDJETYP Oregon (90PX040X            – 
3/8” x 1.1 mm)

KEDJEHASTIGHET 22 m/s

OLJEBEHÅLLARE 180 ml

VARVTAL 3000 v/min, justerbart

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 110 kap
4.0 Ah – Upp till 182 kap
5.0 Ah – Upp till 231 kap
6.0 Ah – Upp till 330 kap
7.5 Ah – Upp till 379 kap
10.0 Ah – Upp till 455 kap
12.0 Ah – Upp till 565 kap
28.0 Ah – Upp till 1280 kap

LJUDTRYCK LPA DB (A)
LJUDEFFFEKT LWA DB (A)

85
99

VIBRATION (M/S2) 1.2 m/s2

VIKT EXKL BATTERI 2.2 kg

LÄNGD 140 cm

TOTALLÄNGD UTDRAGEN 400 cm inkl basenhet

PTX5100

BLADLÄNGD 51 cm 

BLADÖPPNING 26 mm

BLADTANDDJUP 1,8 mm

SVÄRDTYP Laserskuret, diamantslipat

SKÄRRÖRELSE Dubbelverkande

VARVTAL 3000 v/min, justerbart

MOTORNS ROTATION
Upp/Ner: 45°/ 70°
Vänster/Höger: +90°/-90°

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 65 min
4.0 Ah – Upp till 95 min
5.0 Ah – Upp till 120 min
6.0 Ah – Upp till 140 min
7.5 Ah – Upp till 210 min
10.0 Ah – Upp till 260 min
12.0 Ah – Upp till 310 min

LJUDTRYCK LPA DB (A)
LJUDEFFFEKT LWA DB (A)

83
94

VIBRATION (M/S2) 1.3 – 1.5 m/s2

VIKT EXKL BATTERI 2.32 kg

LÄNGD 110 cm

TOTALLÄNGD UTDRAGEN 370 cm inkl basenhet

HÄCKSAX - FÖR TELESKOPISK BASENHET
PTX5100 | 5276:- (exkl) | 6595:- (inkl)

Den kolborstfria motorn levererar kraft och skärhastighet för att enkelt klippa 
häckgrenar upp till Ø 26 mm. Justerbar led med 6-positioner och ytterligare 
vridningmöjligheter i sidled ger förutsättningar för god ergonomi.

STÅNGSÅG - FÖR TELESKOPISK BASENHET
PSX2500 | 2556:- (exkl) | 3195:- (inkl)

Den kraftfulla stångsågen kapar grenar upp till 
Ø 200 mm. Ger tillsammans med basenheten en 
maximal räckvidd på hela 4 meter.

NÅ NYA HÖJDER FÖRLÄNG DIN RÄCKVIDD
NU ÄR DET MÖJLIGT FÖR DIG ATT UTFÖRA ARBETEN SOM ÄR SVÅRA 
ATT NÅ UTAN ATT ANVÄNDA PLATTFORMAR ELLER STEGAR.

Motorn sitter på tillbehören; stångsåg och häcksax. Basenheten håller 
batteriet och har dubbla strömbrytare vilket ger bättre ergonomi när 
du arbetar i olika positioner. Systemet erbjuder ett snabbt, enkelt och 
verktygsfritt byte på bara några sekunder för att arbeta med antingen 
häcksaxen eller stångsågen.  
Häcksaxen har en maxlängd på 3,7 m medan stångsågen kan göras 
hela 4 m lång. När verktyget med tillbehör är helt utsträckt uppfylls de 
maximalt tillåtna längderna, med god balans, precision och ergonomi.  
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PH1420E PHX1600

VARVTALSKONTROLL 2-växlad, variabel 
hastighet

3-växlad, variabel 
hastighet

DRIVAXEL 7 mm massivt stål 7 mm massivt stål

SKAFTTYP Kolfiber Kolfiber

TOTALLÄNGD 97 cm 100 cm

VIKT 2.8 kg 2.95 kg

FÖRLÄNGNINGSSKAFT
EP7501 | 1276:-(exkl) | 1595:- (inkl)

Med det lätta kolfiberskaftet som enkelt 
klickar i multiverktyget kan du nå längre.  
Total längd: 78 cm
Vikt: 600g.  

MOTORENHET – KOLFIBER
PHX1600 | 4636:- (exkl) | 5795:- (inkl)

EGO:s första Pro X Multi-tool-motorenhet är till för den professionella 
användaren. Både motor och kretskort har uppgraderats för att säkerställa 
att maskinen är robust och lämplig för de tuffaste uppgifterna.  
Ingår i den nya generationen av Pro X-verktyg med inbyggd  
BLUETOOTH-anslutning vilket möjliggör övervakning  
av firmwarestatus, batterikapacitet och körtider.

MULTIVERKTYGET GER DIG MÖJLIGHETER & FLEXIBILITET
MULTI-TOOL

MOTORENHET – KOLFIBER
PH1420E | 3356:- (exkl) | 4195:- (inkl)

Den är effektiv och ergonomisk för bättre och 
behagligare arbete. Driv elektriska tillbehör och 
funktioner i kombination med den genomgående 
drivaxeln.

ELVERKTYGET FÖR UTOMHUSBRUK SOM KAN ANPASSAS EFTER DINA BEHOV. 
Starta med en motorenhet och välj bland ett stort utbud av högteknologiska tillbehör. Du kan enkelt ta dig an alla 
trädgårdsuppgifter, från att klippa gräs, kanta gräsmattor, klippa häckar, såga grenar, bearbeta jord till att sopa 
uteplatsen. Att växla mellan olika jobb är enkelt tack vare det säkra verktygsfria kopplingssystemet på varje redskap. 
Med vår förlängningsstång i kolfiber är även de svåraste platserna lättare att komma åt med multiverktyget.  
I kombination med 56V ARC Lithium™-batteriet har du all kraft du behöver, utan buller, krångel eller avgaser.  
Känn kraften med vårt nya mer intelligenta Power Head i kolfiber.  
Kompatibel med vårt senaste trimmertillbehör och alla övriga multiverktygstillbehör. 

1.	 VÄLJ MOTORENHET

2.	 VÄLJ TILLBEHÖR FÖR DINA BEHOV

3.	 VÄLJ BATTERI & LADDARE

TRANSPORTVÄSKA FÖR MULTIVERKTYG
BMH1000 | 948:-(exkl) | 1185:- (inkl)

Med draghandtag och hjul.  
Extra förstärkt botten.  
130 x 35 x 22 cm (LxBxH).

NEW FOR 2025
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TRIMMER- KOLFIBERSKAFT 
STA1700 | 1836:- (exkl) | 2295:- (inkl)

Med Line IQ™ och Powerload™-teknologi för 
automatisk trådmatning och snabbt trådbyte. 
Kolfiberskaftet ger styrka och robusthet för tuffa 
uppgifter.

PH1420E PHX1600

VARVTALSKONTROLL 2-växlad, variabel 
hastighet

3-växlad, variabel 
hastighet

DRIVAXEL 7 mm massivt stål 7 mm massivt stål

SKAFTTYP Kolfiber Kolfiber

TOTALLÄNGD 97 cm 100 cm

VIKT 2.8 kg 2.95 kg

KORT HÄCKSAX
HTA2000S | 2396:- (exkl) | 2995:- (inkl)

Som HTA2000 men med kortare anslutningsrör; 
120 cm. 9 ställbara klippvinklar. Med vassa knivar  
och snabb skärhastighet får  
du snabbt ett resultat.

GRÄSMATTELUFTARE
DA1400 | 2636:- (exkl) | 3295:- (inkl)

Tar bort halmskiktet mellan gräs och jord för en friskare 
gräsmatta. Tar även bort skräp och  
dött gräs från ytan.

STÅNGSÅG 
PSA1000 | 1836:- (exkl) | 2295:- (inkl)

Det 10"/25 cm långa svärdet gör att stångsågen 
kapar kraftiga grenar snabbt och effektivt. 
Kedja: 3/8", 1.1 mm. Max kap: Ø 20 cm. 
Oljetank: 220 ml. 

BORSTE
BBA2100 | 2956:- (exkl) | 3695:- (inkl)

Sopa enkelt bort t ex mossa och våta löv från 
hårda ytor. Den är framåtroterande och har stort 
stänkskydd. Borstens bredd: 56 cm.
Alternativ: Gummiskrapa ARB2100, mot vatten/snö.

RÖJSÅG
BCA1200 | 1276:- (exkl) | 1595:- (inkl)

Den vändbara tretandade klingan gör avverkningen 
snabb. Klippdiameter 30 cm. Stänkskydd 
av plast. Verktygsfäste: 25.4 mm.

KULTIVATOR
CTA9500 | 2396:- (exkl) | 2995:- (inkl)

Förenklar förberedelserna för plantering. 
Roterande knivar river upp ogräs och luckrar upp 
jorden. Stänkskydd av plast. Knivblad: Ø 22 cm.

KANTSKÄRARE
EA0800 | 1596:- (exkl) | 1995:- (inkl)

Lätt och behändig att styra. Snabbjustering av 
skärdjupet upp till 75 mm. Knivblad: 200x50x3 mm. 
Stänkskydd av aluminium med gummikåpa. 
Verkygsfäste: 25.4 mm

GRENSKAKARE 
OSA1000 | 3916:- (exkl) | 4895:-(inkl)

Shaker/Grenskakare med 10 st 33 cm långa 
och 0.5 cm tjocka kolfiberpinnar som skakar 
trädgrenarna.
Arbetsbredd: 33 – 58 cm. 

SNÖSKOVEL
SSA1200 | 2636:- (exkl) | 3295:- (inkl)

Framåtroterande snöskovel.
Bredd: 30 cm. Max kastlängd: 7,5 m.

 

HÄCKSAX 
HTA2000 | 2636:- (exkl) | 3295:- (inkl)

12 ställbara klippvinklar. Längd:160cm, 99cm 
ihopvikt. Laserslipade, diamantslipade blad och 
enkelt vinkeljustering gör denna trimmer lika  
exakt eftersom det är kraftfullt. 

TRIMMERSAX 
RTA2300 | 3196:- (exkl) | 3995:- (inkl)

Trimmersaxen/ROTOCUT med 2 motroterande 
klingor som klipper nära marken utan att stänka.
Klingdiameter: 23 cm. 450 v/min.

TRIMMER – KOLFIBERSKAFT
STA1600 | 1596:- (exkl) | 1995:- (inkl)

Timmer med stor 40 cm klippdiameter och 
kolfiberskaft med Powerload™-huvud för extra 
snabbt byte av trimmertråd. Passar endast PH1420E.

Läs mer om Gräsmatteluftning på s. 41

13  
verktyg
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* Driftstiden kan variera beroende på vilket batteri som används, laddningsnivå, batteriets skick och användarens teknik.

MULTI-TOOL

BBA2100 EA0800 CTA9500 SSA1200 OSA1000 PSA1000 DA1400

LÄNGD 102 cm 92 cm 92 cm 102 cm 140 cm 142 cm 90 cm

VARVTAL
HÖG – 240 rpm
LÅG – 210 rpm

– –
HÖG – 2000 rpm 
LÅG – 1650 rpm

HÖG – 2120 spm
LÅG – 1780 spm

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 50 min
4.0 Ah – Upp till 80 min
5.0 Ah – Upp till 100 min
6.0 Ah – Upp till 120 min
7.5 Ah – Upp till 150 min
10.0 Ah  – Upp till 200 min
12.0 Ah  – Upp till 240 min
28.0 Ah – Upp till 560 min

2.5 Ah – N/A
4.0 Ah – Upp till 50 min
5.0 Ah – Upp till 60 min 
6.0 Ah – Upp till 75 min
7.5 Ah  – Upp till 100 min
10.0 Ah  – Upp till 132 min
12.0 Ah  – Upp till 152 min
28.0 Ah – Upp till 530 min

2.5 Ah – Upp till 40 min
4.0 Ah – Upp till 60 min
5.0 Ah – Upp till 80 min 
6.0 Ah – Upp till 100 min
7.5 Ah  – Upp till 120 min
10.0 Ah  –  Upp till 160 min
12.0 Ah  – Upp till 200 min
28.0 Ah  – Upp till 480 min 

2.5 Ah – Upp till 45 min
4.0 Ah – Upp till 75 min
5.0 Ah – Upp till 90 min 
6.0 Ah – Upp till 110 min
7.5 Ah  – Upp till 135 min
10.0 Ah  –  Upp till 180 min
12.0 Ah  – Upp till 216 min
28.0 Ah  – Upp till 504 min

2.5 Ah – Upp till 50 min
4.0 Ah – Upp till 80 min
5.0 Ah – Upp till 100 min 
6.0 Ah – Upp till 120 min
7.5 Ah  – Upp till 160 min
10.0 Ah  –  Upp till 210 min
12.0 Ah  – Upp till 240 min
28.0 Ah  – Upp till 560 min

2.5 Ah – Upp till 70 kap
4.0 Ah  – Upp till 110 kap
5.0 Ah – Upp till 140 kap
6.0 Ah – Upp till 170 kap
7.5 Ah – Upp till 210 kap
10.0 Ah – Upp till 285 kap
12.0 Ah – Upp till 340 kap
28.0 Ah – Upp till 660 kap

2.5 Ah – Upp till 17 min
4.0 Ah  – Upp till 27 min
5.0 Ah – Upp till 34 min
6.0 Ah – Upp till 41 min
7.5 Ah – Upp till 52 min
10.0 Ah – Upp till 68 min
12.0 Ah – Upp till 82 min
28.0 Ah – 

VIBRATION 
(M/S2) – 1.2/2.2 3.0/3.5 – – 2.1/2.5

VIKT 5.0 kg 2.3 kg 3.9 kg 5.5 kg 2.2 kg 1.9 kg 7.2 kg

HTA2000| HTA2000S BCA1200 STA1500 STA1600 STA1700 RTA2300 

LÄNGD 160 cm | 120 cm 102 cm 97 cm 97 cm 97 cm 100 cm

DRIFTSTID*

2.5 Ah – Upp till 37 min
4.0 Ah  – Upp till 65 min
5.0 Ah – Upp till 82 min 
6.0 Ah – Upp till 98 min
7.5 Ah – Upp till 122 min
10.0 Ah – Upp till 157 min
12.0 Ah – Upp till 188 min
28.0 Ah – Upp till 490 min

2.5 Ah – Upp till 27 min
4.0 Ah  – Upp till 47 min
5.0 Ah – Upp till 60 min
6.0 Ah – Upp till 75 min
7.5 Ah – Upp till 95 min
10.0 Ah – Upp till 125 min
12.0 Ah – Upp till 150 min
28.0 Ah – Upp till 375 min

2.5 Ah – Upp till 18 min
4.0 Ah  – Upp till 35 min
5.0 Ah – Upp till 45 min
6.0 Ah – Upp till 55 min
7.5 Ah – Upp till 72 min
10.0 Ah – Upp till 93 min
12.0 Ah – Upp till 110 min
28.0 Ah – Upp till 300 min

2.5 Ah – Upp till 18 min
4.0 Ah  – Upp till 35 min
5.0 Ah – Upp till 45 min
6.0 Ah – Upp till 55 min
7.5 Ah – Upp till 70 min
10.0 Ah – Upp till 90 min
12.0 Ah – Upp till 110 min
28.0 Ah – Upp till 300 min

2.5 Ah – Upp till 30 min
4.0 Ah  – Upp till 48 min
5.0 Ah – Upp till 60 min
6.0 Ah – Upp till 72 min
7.5 Ah – Upp till 90 min
10.0 Ah – Upp till 120 min
12.0 Ah – Upp till 144 min
28.0 Ah – x

2.5 Ah – Upp till 25min
4.0 Ah  – Upp till 40 min
5.0 Ah – Upp till 52 min
6.0 Ah – Upp till 60 min
7.5 Ah – Upp till 80 min
10.0 Ah – Upp till 105 min
12.0 Ah – Upp till 125 min
28.0 Ah – Upp till 325 min

VIBRATION 
(M/S2) 2.8/3.0 2.8/3.1 1.1/1.4 1.1/1.4 - 1.1/1.5

VIKT 2.3 kg | 2.2 kg 1.8 kg 1.6 kg 1.53 kg 1.7 kg 1.9 kg
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PH1420E -	Motorenhet
STA1600 -	 Trimmer
BCA1200 -	Röjsåg
HTA2000 -	Häcksax
PSA1000 -	Stångsåg
BA2800T -	5.0Ah batteri 
CH5500E -	Snabbladdare
AP1500 -	 Axelrem

PH1420E -	Motorenhet
BBA2100 -	Borste
RTA2300 -	Trimmersax/rotocut
CTA9500 -	Kultivator
BA2242T -	2 x 4.0Ah batteri 
CH5500E -	Snabbladdare
AP1500 -	 Axelrem

PH1420E -	Motorenhet
HTA2000 -	Häcksax
PSA1000 -	Stångsåg
BA1400T - 2.5Ah batteri 
CH5500E -	Snabbladdare
AP1500 -	 Axelrem

SNABBT OCH ENKELT MED ETT STARTSET
Här kan du välja mellan färdiga set av våra mest frekventa verktygskombinationer.

MULTIVERKTYGSPAKET 1
MHBC1204E | 13596:- (exkl) | 16995:- (inkl)

MULTIVERKTYGSPAKET 2
MRC2306E | 15996:- (exkl) | 19995:- (inkl)

MULTIVERKTYGSPAKET 3
MHCC1022E | 9036:- (exkl) | 11295:- (inkl)

GRÄSMATTELUFTNING

På en frisk gräsmatta finns det en luftigt yta 
av gräs, som släpper igenom sol, regn  
och näringsämnen. 

Efter en tid samlas gammalt gräs som 
en barriär mot jordlagret, vilket hindrar 
näringsämnen att nå gräsrötterna. 

Gradvis blir gräsmattan gul och uttorkad.

Genom att lufta gräsmattan tar du bort gammalt gräs vilket ger bättre växtkraft. Utförs med fördel en till två gånger per år (vår/höst).

FÖRDELARNA  
MED EGO Andras gräsmatteluftare 

Delade cylindrar medför en obearbetad  
yta i din gräsmatta.

EGO Gräsmatteluftare 
En hel cylinder täcker hela arbetsbredden  
och ger en perfekt luftning.
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EGO Power+

EGO Professional

EGO Pro X

LÖVBLÅS
LB6150E (solo) |  1996:- (exkl) | 2495:- (inkl)

LB6151E (set)  | 3516:-(exkl) | 4395:- (inkl)

Tumreglage för variabel hastighet och ökad luftflödeskontroll  
med enhandsanvändning. Med en blåskraft på 18,5 N kan du enkelt 
rensa stora områden. Runt och platt munstycke medföljer.

LÖVBLÅS
LB6700E(solo) |  2636:- (exkl) | 3295:- (inkl)

LB6704E (set) | 5356:-(exkl) | 6695:- (inkl)

Tumreglage för variabel hastighet och ökad luftflödeskontroll med  
enhandsanvändning. Med en blåskraft på 20 N kan du ta på dig större 
uppgifter över större områden och stora trädgårdar.  
Runt och platt munstycke medföljer.

LÖVBLÅS
LB7650E | 3116:- (exkl) | 3895:- (inkl)

Lövblås med variabel hastighet som du enkelt justerar med enhandsgrepp och 
tumreglaget. Den har en kraftfull boost på hela 1300 m3/h och 26 N som t o m 
slår bensindriva lövblåsar. Perfekt val för stora arealer.  
Runt och platt munstycke medföljer.

LB6150E | LB6151E LB6700E | LB6704E LB7650E

LÅG HÖG BOOST LÅG HÖG BOOST LÅG HÖG BOOST

DRIFTSTID 

med 2.5 Ah batteri
Upp till 
100 min

Upp till  
15 min

Upp till 
10 min – – – Upp till 

30 min
Upp till  
13 min –

DRIFTSTID 

med 4.0 Ah batteri
Upp till 
160 min

Upp till 
 24 min

Upp till 
14 min

Upp till 
140 min

Upp till 
 25 min

Upp till 
13 min

Upp till 
120 min

Upp till 
 20 min

Upp till 
14 min

DRIFTSTID 

med 5.0 Ah batteri
Upp till 
200 min

Upp till  
30 min

Upp till 
18 min

Upp till 
200 min

Upp till  
30 min

Upp till 
15 min

Upp till 
150 min

Upp till  
25 min

Upp till 
17 min

DRIFTSTID 

med 6.0 Ah batteri
Upp till 
240 min

Upp till 
36 min

Upp till  
22 min

Upp till 
240 min

Upp till 
36 min

Upp till  
18 min

Upp till 
180 min

Upp till 
30 min

Upp till  
18 min

DRIFTSTID 

med 7.5 Ah batteri
Upp till 
300 min

Upp till  
45 min

Upp till 
30 min

Upp till 
300 min

Upp till  
45 min

Upp till 
23 min

Upp till 
225 min

Upp till  
37 min

Upp till 
26 min

DRIFTSTID
med 10.0 Ah batteri

Upp till 
400 min

Upp till 
60 min

Upp till 
40 min

Upp till 
400 min

Upp till 
60 min

Upp till 
30 min

Upp till 
300 min

Upp till 
50 min

Upp till 
34 min

DRIFTSTID
med 12.0 Ah batteri

Upp till 
480 min

Upp till  
72 min

Upp till 
36 min

Upp till 
480 min

Upp till  
72 min

Upp till 
36 min

Upp till 
360 min

Upp till  
60 min

Upp till 
40 min

LUFTFLÖDE (M3/H) MAX 1045 1138 1300

LUFTHASTIGHET (KM/H) 274 290 313

LUFTSTYRKA (N) 18.5 21 26

HASTIGHETER
Variabel hastighet med 
låsbar strömbrytare 
samt Turbo Boost.

Variabel hastighet med 
låsbar strömbrytare 
samt Turbo Boost.

Variabel hastighet med 
låsbar strömbrytare 
samt Turbo Boost.

VIKT EXKL BATTERI 2.15 kg 2.2 kg 2.1 kg

LJUDTRYCK LpA dB (A)

LJUDEFFEKT LwA dB (A

88 
99

91 
101

83 
98

VIBRATION (M/S2) 0.68 1.3 0.8

KOMPLETT SET
1x 2.5Ah Batteri 
(BA1400T)
1x laddare (CH2100E)

1x 5.0Ah Batteri 
(BA2800T)
1x laddare (CH5500E)

NEW FOR 2025NEW FOR 2025
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Vänligen notera:  vissa egenskaper är inte möjliga på samtliga produkter.

HÖGEFFEKTIV BORSTLÖSMOTOR 
Högre kraft och längre körtid.

VARIABEL HASTIGHETSKONTROLL 
Enkel justering mellan 440 m3/h  
och 1300 m3/h

STOR DIAMETER PÅ RÖR OCH MUNSTYCKE
Den stora diametern levererar starkare kraft och 
maximalt luftflöde.

TURBO LÄGE
Högeffektiv borstlös motor  
1300 m³/h med hög effekt.

FLÄKTTURBIN
Utnyttjar avancerad teknologi för 
att maximera luftflöde och kraft.

LÖVBLÅS
LBX1000 | 5756:-(exkl) | 7195:-(inkl)

Med kraften från en rygglövblås är detta den mest kraftfulla handhållna batterilövblåsen på marknaden 
med 32N luftstyrka. Utrustad med ett sekundärt främre handtag för att enkelt plocka upp och hantera 
utan krångel med en ryggsäck. Funktioner inkluderar variabel hastighetskontroll med Boost, LCD-skärm 
som visar driftstatus och batteriindikator, plus kraftfullt LED-ljus för arbete i mörker. Ingår i den nya 
generationen Pro X-verktyg med inbyggd BLUETOOTH-anslutning.

LBX1000

LUFTFLÖDE  
(M3/H) MAX 1700

LUFTHASTIGHET (KM/H) 299

LUFTSTYRKA (N) 32

HASTIGHETER Variabel hastighet med låsbar 
strömbrytare samt Turbo Boost.

DRIFTSTID

5.0 Ah – Upp till 50 min
6.0 Ah – Upp till 60 min
7.5 Ah – Upp till 75 min
10.0 Ah – Upp till 100 min
12.0 Ah – Upp till 120 min
28.0 Ah – Upp till 280 min

LJUDTRYCK LPA DB (A)
LJUDEFFFEKT LWA DB (A)

86
98

VIBRATION (M/S2) 0.53/0.93

VIKT EXKL BATTERI 3.3 kg

32 N BLÅSKRAFT
Den kraftfullaste handhållna 
blåsmaskinen på marknaden.

BOTTENSTATIV
För skydd och stabilt ställning.

NY HÖGEFFEKTIV AXIALFLÄKT  
OCH STÖRRE MOTOR
För större luftvolymer och hastighet.

BÄLTKLÄMMA
För att möjliggöra 
upphängning från bälten 
och ryggsäcksselar.

LCD-SKÄRM
Övervakning av driftstatus och 
batteriladdningsmätare.

ERGONOMISKA REGLAGE
Variabel hastighetskontroll 
med lås + Boost.

KRAFTFULL LED-LJUS
För användning i miljöer med svagt ljus.

ERGONOMISKT ANDRA HANDTAG
För enkel upptagning och kontroll av 
stora röjningsuppgifter.
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RYGGLÖVBLÅS 
LB6000E (solo) | 3516:- (exkl) | 4395:- (inkl)

LB6000E-K1103 (set) | 7996:- (exkl) | 9995:- (inkl)

Kraftfull (19,2 N) och bekväm lövblås med flexibelt blåsrör och ergonomiskt designad ryggsele. 

LB6000E
LÅG HÖG MAX

DRIFTSTID 

med 1 x 5.0 Ah batteri 120 min 22 min 15 min

DRIFTSTID 

med 1 x 6.0 Ah batteri 150 min 27 min 18 min

DRIFTSTID 

med  1 x 7.5 Ah batteri 180 min 33 min 23 min

DRIFTSTID 

med 1 x 10.0 Ah batteri 240 min 44 min 30 min

DRIFTSTID 

med 1 x 12.0 Ah batteri 290 min 52 min 36 min

LUFTFLÖDE (M3/H) 440 850 1020

LUFTHASTIGHET (KM/H) 80 160 193

HASTIGHETSREGLERING Variabel hastighet med  
Turbo Boost.

LUFTSTRYKA (N) MAX 19

LJUDTRYCK LpA dB (A)
LJUDEFFEKT LwA dB (A)

83 
97

VIBRATION (M/S2) 1.5

VIKT EXKL BATTERI 5.7 kg

KOMPLETT SET
1 x LB6000E 
1 x 10.0 Ah batteri BA5600T,  
1 x snabbladdare  CH5500E

LV5000E | LV5004E 
LÅG HÖG BOOST

DRIFTSTID 

med 2.5 Ah batteri
Upp till  
75 min

Upp till 
22 min

Upp till  
10 min

DRIFTSTID 

med 4.0 Ah batteri
Upp till 
120 min

Upp till 
35 min

Upp till  
16 min

DRIFTSTID 

med 5.0 Ah batteri
Upp till 
150 min

Upp till 
44 min

Upp till  
20 min

DRIFTSTID 

med 6.0 Ah batteri
Upp till 
180 min

Upp till 
53 min

Upp till  
24 min

DRIFTSTID 

med 7.5 Ah batteri
Upp till 
225 min

Upp till 
66 min

Upp till  
30 min

DRIFTSTID
med 10.0 Ah batteri

Upp till 
300 min

Upp till 
88 min

Upp till  
40 min

DRIFTSTID
med 12.0 Ah batteri

Upp till 
360 min

Upp till 
105 min

Upp till  
48 min

LUFTFLÖDE (M3/H) MAX 900

LUFTHASTIGHET (KM/H) 176

LUFTSTYRKA (N) 16
HASTIGHETER Variabel hastighet + Turbo Boost

VIKT EXKL BATTERI 2.2 kg
LJUDTRYCK LpA dB (A)

LJUDEFFEKT LwA dB (A
82 
100

VIBRATION (M/S2) 1.35

KOMPLETT SET 1x 5.0Ah Batteri (BA2800T)
1x laddare (CH2100E)

LEAF VACUUMPOWER

LÖVSUG
LV5000E (solo) | 3196:-(exkl) | 3995:- (inkl)

LV5004E (set) | 5036:-(exkl) | 6295:- (inkl)

Efter att ha blåst ihop nedfallna löv i en hög kan de snabbt 
sugas upp med den nya EGO Power+ 3 i 1 lövsugen.  
Utrymmet i uppsamlaren maximeras tack vare effektiv 
packning av de löv som samlats upp.  
Snabb effektjustering ger rätt kraft för hantering av små till 
medelstora lövhögar. Konverteras enkelt från blås till sug 
genom att helt enkelt byta ut blåsröret mot en uppsamlare 
och ett sugrör.
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LBPX8000
LÅG HÖG BOOST

DRIFTSTID* 

med 1 x 5.0 Ah batteri 50 min 13 min 10 min

DRIFTSTID* 

med 1 x 6.0 Ah batteri 60 min 16 min 12 min

DRIFTSTID* 

med 1 x 7.5 Ah batteri 75 mins 20 min 15 min

DRIFTSTID* 

med  1 x 10.0 Ah batteri 100 min 26 min 20 min

DRIFTSTID* 

med 1 x 12.0 Ah batteri 120 min 32 min 24 min

LUFTFLÖDE (M3/H 590 1105 1360

LUFTHASTIGHET (KM/H) 123 212 305

HASTIGHETSREGLERING Variabel med boost

LUFTSTRYKA (N) MAX 26

LJUDTRYCK LpA dB (A)

LJUDEFFEKT LwA dB (A)
86
98

VIBRATION (M/S2) 1.5

VIKT UTAN BATTERI 7.4kg

LBPX1100
LÅG HÖG BOOST

DRIFTSTID 

med 1 x 5.0 Ah batteri 50 min 13 min 10 min

DRIFTSTID 

med 1 x 6.0 Ah batteri 60 min 16 min 12 min

DRIFTSTID 

med 1 x 7.5 Ah batteri 75 mins 20 min 15 min

DRIFTSTID 

med  1 x 10.0 Ah batteri 100 min 26 min 20 min

DRIFTSTID 

med 1 x 12.0 Ah batteri 120 min 32 min 24 min

LUFTFLÖDE (M3/H 760 1550 1870

LUFTHASTIGHET (KM/H) 108 216 306

HASTIGHETSREGLERING Variabel med boost

LUFTSTRYKA (N) MAX 36

LJUDTRYCK LpA dB (A)

LJUDEFFEKT LwA dB (A)
83
96

VIBRATION (M/S2) 1.5

VIKT UTAN BATTERI 9.4kg

RYGGLÖVBLÅS 
LBPX8000 | 6956:-(exkl) | 8695:-(inkl)

Active Peak Power™-teknologin kombinerar kraften hos två EGO-batterier för att 
maximera uteffekten och körtiden, vilket gör att stora ytor rensas snabbare.  
Designad med en ny motor för högre lufthastighet och volym genom maskinen, 
plus nya användarkontroller för intuitiv och bekväm användning. Ingår i den nya 
generationen Pro X-verktyg med IoT BLE-anslutning inbyggd.

RYGGLÖVBLÅS 
LBPX1100 | 7996:-(exkl) | 9995:-(inkl)

LBPX1100 är den mest kraftfulla rygglövblåsen på marknaden.  Med borstfri motor och 
högeffektiv axialfläkt för imponerande luftflöde och högre lufthastighet, kommer den att 
klara de mest krävande röjningarna, samt säkerställa prestanda, komfort och hållbarhet. 
PeakPower™ gör detta till den mest kraftfulla rygglövblåsen på marknaden med 36N 
luftstyrka. Designad med en ny motor för högre lufthastighet och volym genom maskinen, 
plus nya användarkontroller för intuitiv och bekväm användning. 

Tuffa uppgifter kräver kraftfulla verktyg. Och det är precis vad EGO:s utbud av rygglövblåsar levererar.  
I Boost-läge har löv och skräp ingen chans.
Våra fläktar är inte bara kraftfulla, de drar också nytta av intelligenta funktioner. De borstlösa motorerna minskar vibrationer och buller 
samtidigt som de bekväma ryggsäckarna ergonomiskt fördelar verktygets vikt. Med fyra timmars körtid* kan du täcka mycket mark också.

TYGLA STORMVINDEN

•	 Peak Power™-teknik -för längre körtider och större blåskraft.
•	 Ergonomiskt handtagsdesign - med variabelt hastighetsreglage.
•	 LCD-skärm - Visar driftstatus för övervakning i realtid och batteribränslemätare.
•	 Verktygsfri handtagsjustering.
•	 Uppgraderad PCBA-kylning - för ännu bättre livslängd.
•	 Ny effektivare motor - för större luftvolymer och hastighet.
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SNÖSLUNGA 52 CM
SNT2120E-AP (solo) | 10236:- (exkl) | 12795:- (inkl)

SNT2124E-AP (set) | 14396:- (exkl) | 17995:- (inkl)

EGO snöslungan SNT2120E-AP har gummerade 
skovlar som ger extra bra grepp mot marken och 
skruvar sig fram. Därmed hjälper den till att dra 
slungan fram genom snön.

Snöslungan har en röjningsbredd på 52 cm och 
utkastlängd ca max 14 m. 
Den justerbara utkastrännan kan ställas i önskad 
riktning. LED-strålkastarna hjälper till under den mörka 
tiden av dygnet t ex perfekt för fastighetsskötarens 
snöröjning av gångvägar på morgonen.

Med hjälp av Peak Power™-teknologin kombineras 
kraften av två 56V ARC Litium™-batterier så att du med 
lätthet kan röja bort tung blötsnö.

SNT22120E-AP | SNT2124E-AP

ANTAL BATTERIUTTAG 2 parallella

RÖJNINGSBREDD 52 cm

SNÖINTAG HÖJD 30 cm

RÖJNINGSKAPACITET N/A

RÖJNINGAREA, CA 15 CM DJUP* ca 160 m2

SJÄLVGÅENDE HASTIGHET 0.4 – 1.2 m/s

SKOVLAR MATERIAL/DIAMETER Gummiöverdraget stål 18 cm

LJUDTRYCK LpA DB (A)
LJUDEFFEKT LwA DB (A)

80 
96

VIBRATION M/S2 1.3

KASTLÄNGD (MAX) 14 m

KASTLÄNGD (TUNG SNÖ) 5 m

VIKT EXKL BATTERI 27 kg

KOMPLETT SET
SNT2124E-AP: 
2 x 6.0 Ah batteri BA3360T 
1 x snabbladdare CH5500E

EFFEKTIV SNÖRÖJNING I ALLA LÄGEN
POWER  SNOW THROWER

•	 Justerbart utkast - snön kastas  
i valfri vinkel, max 14 m.

•	 Led strålkastare.

•	 Gummiöverdragna snöskovlar hålls snöfria  
under tiden röjningen pågår.

•	 Peak power™ teknologin -dubblar kraften  
och ger längre körtid.

•	 Fällbart handtag för smidig förvaring.

•	 Höjdjusterbara handtag.

•	 Kraftigt mönstrade bakhjul - för bra grepp.
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SNT2400E | SNT2400E-K2753

ANTAL BATTERIUTTAG 2 parallella

RÖJNINGSBREDD 61 cm

SNÖINTAG HÖJD 51 cm

RÖJNINGSKAPACITET 950 kg/min

RÖJNINGAREA, CA 15 CM DJUP ca 223 m2

SJÄLVGÅENDE HASTIGHET 0.4 – 1.2 m/s

SKOVLAR MATERIAL/DIAMETER Stål 28 cm

LJUDTRYCK LpA DB (A)
LJUDEFFEKT LwA DB (A)

83 
98

VIBRATION M/S2 0.4

KASTLÄNGD (MAX) 13 m

KASTLÄNGD (TUNG SNÖ) 7.6 m

VIKT EXKL BATTER 68 cm

KOMPLETT SET
SNT2400E-K2753: 
2 x 7.5 Ah batterier BA4200T 
2 x snabbladdare CH5500E

CA DRIFTSTID/LADDNING* CA KVM/LADDNING SNÖDJUP

UPP TILL 25 MIN ca 220 m2 15 – 25 CM

UPP TILL 15 MIN ca 150 m2 25 – 35 CM

SNÖSLUNGA
SNT2400E (solo) | 17596:- (exkl) | 21995:- (inkl)

SNT2400E-K2753 (set) | 23596:- (exkl) | 29495:- (inkl)

SJÄLVGÅENDE 2-STEGS SNÖSLUNGA med PEAK POWER™ 
Ger maximal effekt så du snabbt röjer undan snön även under 
extrema väderförhållanden. De starka LED-strålkastarna gör att 
du har bra sikt även när det snöar eller när mörkret fallit.

Snöslungan är självgående med variabel hastighet som 
säkerställer användarvänlighet. Backväxeln gör det lättare att 
komma ut ur trånga passager. Röjningsbredden på 61 cm och 
inloppshöjden på 51 cm klarar snabbt även stora snödjup. 
T ex kan man enkelt röja 35 cm snö från en 8-bils uppfart på en 
laddning med 2 st 7.5 Ah batterier. 4 st LED-strålkastare ger god 
sikt i mörkret tidig morgon och sen kväll. 
Snöskovlarna med variabel hastighet och 200° justermöjlighet 
på utkastet ger dig fullständig kontroll över riktning och med en 
kastlängd på upp till 13 meter. De stora manövreringsreglagen 
är lätta att använda, även när du bär tjocka vinterhandskar.  

SNT2400E är en självgående 2-stegs snöslunga med  
backfunktion som passar svensk vinter.
Den har extremt bra kraft och prestanda motsvarande bensindrivna produkter men utan avgaser och 
mindre buller. Peak Power™-teknik kombinerar kraften från två stycken EGO 56V Arc Litium™-batterier 
för att enkelt hantera de tuffaste förhållandena. Dubbla batterier används för att ge maximal effekt.

E G O  P O W E R +  2 0 2 6  |    4 7



SNABBGUIDE tillbehör för trimmer/röjsåg 
ART NR BESKRIVNING ST

1300E-S
ST

1400E-ST
ST

1510E-T
ST

1530E
ST

1610E-T
BC

3800E
BCX
3800

BCX
4500

STX
4200

STX
4500

STA
1500

STA
1600

STA
1700

BCA
1200

RTA
2300

TRIMMERTRÅDSPOLAR med tråd

AS1301 Spole med 2.0 mm tvinnad tråd. 5 m.

AS1302 Spole med 2.0 mm tvinnad tråd. 7 m. X

AS1300 Spole med 2.4 mm tvinnad tråd. 5 m.

AS3800 Spole med 2.7 mm tvinnad tråd. 4 m. X X X X

TRIMMERTRÅD

AL2015T 2.0 mm tvinnad tråd. 15 m. X X

AL2050T 2.0 mm tvinnad tråd. 50 m. X X

AL2415T 2.4 mm tvinnad tråd. Tystgående. 15 m. X X X X X X X X X X

AL2475T 2.4 mm tvinnad tråd. Tystgående. 75 m. X X X X X X X X X X X X

100,337 2.4 mm tvinnad tråd. 50 m. X X X X X X X X

AL2715T 2.7 mm tvinnad tråd. Tystgående. 15 m. X X X X X X

AL2760T 2.7 mm tvinnad tråd. Tystgående. 60 m. X X X X

AL3012T 3.0 mm tvinnad tråd. Tystgående. 12 m. X X X X

AL3050T 3.0 mm tvinnad tråd. Tystgående. 50 m. X X X X

AL2415R 2.4 mm rund tråd. 15 m. X X X X X X X X X X

AL2490R 2.4 mm rund tråd. 90 m. X X X X X X X X X X X X

AL2715R 2.7 mm rund tråd. 12 m. X X X X

AL2780R 2.7 mm rund tråd. 80 m. X X X X

AL3012R 3.0 mm rund tråd. 12 m. X X X X

AL3060R 3.0 mm rund tråd. 60 m. X X X X

TRIMMERHUVUDEN

AH1520 POWERLOAD X

AH1522 POWERLOAD X

AH1530 RAPID RELOAD  

AH1531 RAPID RELOAD   X X X

AH1600 POWERLOAD endast för STA1600 X

AH1620 POWERLOAD IQ endast för ST1610E-T X

AH3810 RAPID RELOAD   X  X X  X

AH4200 RAPID RELOAD   X 

AH4500 RAPID RELOAD  X X

AH3800 Standardhuvud.  X X X X

ABT3800 Matningsknapp för AH3800. X X X X

KLINGOR | TRIMMERSAX/ROTOCUT

ABB1203 3 tandad stålklinga X X X X X X X X

ABB0903P 3 tandad Elastoblade X X X X X X X X

RTX2300 Professional-X ROTOCUT X X X X X X X X X

ABR2300 Utbytesklingor för ROTOCUT X X X X X X X X X

AD4500 Skydd X

AD2250 Röjsågskydd X

ABB2250 Sågklinga X

AXELREM | RYGGSELE

AP1500 Axelrem med 1 krok, även för multiverktyg 
PH1400E , PH1420E. X X X X X X X X X X X X

AP1500D Ryggsele med benskydd, även för multiverktyg 
PH1400E , PH1420E. X X X X X X X

AP4500 Ryggsele. X X X

260000 Ryggsele med benskydd, även för multiverktyg 
PH1400E , PH1420E. X X X X X X X

AHP1300 Benskydd för ryggsele AFH1300, BH1001. X X X X X X X X X X X

AHP1500 Benskydd för ryggsele AFH1500, BHX1000 -K0002. X X X X

AHP4500 Benskydd för ryggsele AP4500. X X X X
: P

AS
SA

ND
E 

TI
LL

BE
HÖ

R
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ART NR BESKRIVNING ST
1300E-S

ST
1400E-ST

ST
1510E-T

ST
1530E

ST
1610E-T

BC
3800E

BCX
3800

BCX
4500

STX
4200

STX
4500

STA
1500

STA
1600

STA
1700

BCA
1200

RTA
2300

TRIMMERTRÅDSPOLAR med tråd

AS1301 Spole med 2.0 mm tvinnad tråd. 5 m.

AS1302 Spole med 2.0 mm tvinnad tråd. 7 m. X

AS1300 Spole med 2.4 mm tvinnad tråd. 5 m.

AS3800 Spole med 2.7 mm tvinnad tråd. 4 m. X X X X

TRIMMERTRÅD

AL2015T 2.0 mm tvinnad tråd. 15 m. X X

AL2050T 2.0 mm tvinnad tråd. 50 m. X X

AL2415T 2.4 mm tvinnad tråd. Tystgående. 15 m. X X X X X X X X X X

AL2475T 2.4 mm tvinnad tråd. Tystgående. 75 m. X X X X X X X X X X X X

100,337 2.4 mm tvinnad tråd. 50 m. X X X X X X X X

AL2715T 2.7 mm tvinnad tråd. Tystgående. 15 m. X X X X X X

AL2760T 2.7 mm tvinnad tråd. Tystgående. 60 m. X X X X

AL3012T 3.0 mm tvinnad tråd. Tystgående. 12 m. X X X X

AL3050T 3.0 mm tvinnad tråd. Tystgående. 50 m. X X X X

AL2415R 2.4 mm rund tråd. 15 m. X X X X X X X X X X

AL2490R 2.4 mm rund tråd. 90 m. X X X X X X X X X X X X

AL2715R 2.7 mm rund tråd. 12 m. X X X X

AL2780R 2.7 mm rund tråd. 80 m. X X X X

AL3012R 3.0 mm rund tråd. 12 m. X X X X

AL3060R 3.0 mm rund tråd. 60 m. X X X X

TRIMMERHUVUDEN

AH1520 POWERLOAD X

AH1522 POWERLOAD X

AH1530 RAPID RELOAD  

AH1531 RAPID RELOAD   X X X

AH1600 POWERLOAD endast för STA1600 X

AH1620 POWERLOAD IQ endast för ST1610E-T X

AH3810 RAPID RELOAD   X  X X  X

AH4200 RAPID RELOAD   X 

AH4500 RAPID RELOAD  X X

AH3800 Standardhuvud.  X X X X

ABT3800 Matningsknapp för AH3800. X X X X

KLINGOR | TRIMMERSAX/ROTOCUT

ABB1203 3 tandad stålklinga X X X X X X X X

ABB0903P 3 tandad Elastoblade X X X X X X X X

RTX2300 Professional-X ROTOCUT X X X X X X X X X

ABR2300 Utbytesklingor för ROTOCUT X X X X X X X X X

AD4500 Skydd X

AD2250 Röjsågskydd X

ABB2250 Sågklinga X

AXELREM | RYGGSELE

AP1500 Axelrem med 1 krok, även för multiverktyg 
PH1400E , PH1420E. X X X X X X X X X X X X

AP1500D Ryggsele med benskydd, även för multiverktyg 
PH1400E , PH1420E. X X X X X X X

AP4500 Ryggsele. X X X

260000 Ryggsele med benskydd, även för multiverktyg 
PH1400E , PH1420E. X X X X X X X

AHP1300 Benskydd för ryggsele AFH1300, BH1001. X X X X X X X X X X X

AHP1500 Benskydd för ryggsele AFH1500, BHX1000 -K0002. X X X X

AHP4500 Benskydd för ryggsele AP4500. X X X

ACCESSORIES

TRIMMERTRÅD
AL2015T | 120:- (exkl) | 150:- (inkl)

2.0 mm tvinnad tråd. 15 m.

AL2050T | 240:- (exkl) | 300:- (inkl)

2.0 mm tvinnad tråd. 50 m.

AL2415T | 116:- (exkl) | 145:- (inkl)

2.4 mm tvinnad tråd. Tystgående. 15 m.

AL2475T | 320:- (exkl) | 400:- (inkl)

2.4 mm tvinnad tråd. Tystgående. 75 m.

100.337 | 216:- (exkl) | 270:- (inkl)

2.4 mm tvinnad tråd. 50 m.

AL2715T | 140:-(exkl) | 175:- (inkl)

2.7 mm tvinnad tråd. Tystgående. 15 m.

AL2760T | 320:- (exkl) | 400:- (inkl)

2.7 mm tvinnad tråd. Tystgående. 60 m.

AL3012T | 132:- (exkl) | 165:- (inkl)

3.0 mm tvinnad tråd. Tystgående. 12 m.

AL3050T | 320:- (exkl) | 400:- (inkl)

3.0 mm tvinnad tråd. Tystgående. 50 m.

AL2415R | 92:- (exkl) | 115:- (inkl)

2.4 mm rund tråd. 15 m.

AL2490R | 264:- (exkl) | 330:- (inkl)

2.4 mm rund tråd. 90 m.

AL2715R | 100:- (exkl) | 125:- (inkl)

2.7 mm rund tråd. 15 m.

AL2780R | 264:- (exkl) | 330:- (inkl)

2.7 mm rund tråd. 80 m.

AL3012R | 100:- (exkl) | 125:- (inkl)

3.0 mm rund tråd. 12 m.

AL3060R | 264:- (exkl) | 330:- (inkl)

3.0 mm rund tråd. 60 m.

ABT3800 | 72:-(exkl) | 90:-(inkl)

Matningsknapp för AH3800.

AH1520 | 528:- (exkl) | 660:- (inkl)

Powerload™ huvud för ST1510E. 

AH1522 | 472:- (exkl) | 590:- (inkl)

Powerload™ huvud för ST1400E-ST.

KLINGOR | BLAD
ABB1203 | 264:- (exkl) | 330:- (inkl)

Tretandad klinga till 
ST1530E, BC3800E, BCX3800 och STX3800.
Samt STA1500 och BCA1500.  

ABB0903P | 264:-(exkl) | 330:- (inkl)

Elastoblade är ett lättviktigt trimmer-
blad av slitstark plast till 
STX3800, BCX3800, ST1530E, 
BC3800E, BCA1200, STA1500.  

ABR2300 | 1152:- (exkl) | 1440:- (inkl)

2 st utbytesklingor till ROTOCUT/Trimmersax 
RTX2300, samt för RTA2300.
 

AD2250 | 336:- (exkl) | 420:- (inkl)

Röjsågsskydd Magnesium för BCX4500.
 

ABB2250 | 388:- (exkl) | 485:- (inkl)

Sågklinga för BCX4500.
 

TRIMMERHUVUDEN
För stötframmatning av tråd, med snabbladdning. 
Levereras inkl 2,4 mm tvinnad tråd.

Medsols rotation 
AH1530 | 320:-(exkl)| 400:-(inkl)

ST1500E-F och BC1500E-F.

Motsols rotation 
AH1531 | 320:- (exkl) | 400:- (inkl)

För STA1500, ST1530E och BC3800E.

AH3810 | 424:- (exkl) | 530:- (inkl)

Till trimmer/röjsåg STX3800, BCX3800,  
ST1530E, STA1500, BCA1200.

AH3800 | 320:- (exkl) | 400:- (inkl)

Till trimmer/röjsåg BCX3800 och STX3800.
OBS! Ej Rapid Reload.

TRÅDSPOLAR INKL TRÅD
AS1301 | 72:- (exkl) | 90:- (inkl)

Spole med 2.0 mm tvinnad tråd till 
trimmer ST1500E och BC1500E. 5 m/spole.

AS1302 | 72:- (exkl) | 90:- (inkl)

Spole med 2.0 mm tvinnad tråd till  
ST1300E och ST1300E-S. 7 m/spole.

AS1300 | 72:-(exkl) | 90:- (inkl)

Spole med 2.4 mm tvinnad tråd till 
trimmer ST1500E och BC1500E. 5 m/spole.

AS3800 | 160:- (exkl) | 200:- (inkl)

Spole med 2.7 mm tvinnad tråd till 
BCX3800 och STX3800. 4 m/spole.

AH1600 | 400:-(exkl) | 500:-(inkl)

Powerload™ huvud för STA1600. 

AH1620 | 400:-(exkl) | 500:-(inkl)

Powerload och Line IQ™ huvud för 
ST1610E-T. 

AH4200 | 320:-(exkl) | 400:-(inkl)

Till trimmer STX4200. 

AH4500 | 348:-(exkl) | 435:-(inkl)

Till trimmer/röjsåg  
STX4500, BCX4500.

TRIMMER/RÖJSÅG - TILLBEHÖR
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MOTORSÅG/STÅNGSÅG - TILLBEHÖR

ART NR. CS1200E CS1410E CS1610E CS1800E CS2000E CSX3000 CSX5000 PS1000E PSA1000 PSX2500 EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

AC1000Q Sågkedja PS1000E 25cm X X  224 kr  280 kr 

AC1001
Sågkedja 25cm, 40 länkar 
3/8''x1.1mm X X 180 kr 225 kr

AC1200
Sågkedja 30cm, 45 länkar  
3/8''x1.1mm X  212 kr  265 kr 

AC1204Q
Sågkedja 30cm, 64 länkar, 
1/4''x1.1mm X  288 kr  360 kr 

AC1401
Sågkedja 35cm, 52 länkar, 
3/8''x1.1mm X X X X  180 kr  225 kr 

AC1601
Sågkjedja 40cm, 56 länkar,  
3/8''x1.1mm X X X X X  212 kr  265 kr 

AC1635
Sågkedja 40cm, 62 länkar, 
0.325"x1,3mm X  300 kr  375 kr 

AC1801
Sågkjedja 45cm, 62 länkar, 
3/8''x1.3mm X X  280 kr  350 kr 

AC1835
Sågkedja 45cm, 70 länkar, 
0.325"x1,3mm X  348 kr  435 kr 

AC2005
Sågkedja 50cm, 69 länkar, 
3/8"x1,3 X  348 kr  435 kr 

AC2035
Sågkedja 50cm, 78 länkar, 
0.325"x1,3mm X  400 kr  500 kr 

AG1000Q Sågsvärd PS1000E 25cm X X  204 kr  255 kr 

AG1001 Sågsvärd mutlitool X X  212 kr  265 kr 

AG1200 Sågsvärd 30cm X  300 kr  375 kr 

AG1401 Sågsvärd 35cm X X X X  260 kr  325 kr 

AG1601 Sågsvärd 40cm X X X X X  320 kr  400 kr 

AG1800 Sågsvärd 45cm X  360 kr  450 kr 

AG1801 Sågsvärd 45cm X X  372 kr  465 kr 

AG2005 Sågsvärd 50cm X X 400 kr 500 kr

AK1204Q Sågsvärd med kedja 30cm X 484 kr 605 kr

AK1635 Sågsvärd m. kedja 40cm X X 600 kr 750 kr

AK1835
Sågsvärd m. kedja 45cm 
Trilink X X 648 kr 810 kr

AK2035 Sågsvärd m. kedja 50cm X X 696 kr 870 kr

BCS1000 Motorsågs-bag X X X X X X 744 kr 930 kr

BMH1000 Multitool-väska X X X 948 kr 1185 kr

EP1000 Förlängningsskaft 100 cm X 1036 kr 1295 kr

EP7501 Förlängningsskaft 72 cm X 1276 kr 1595 kr

AC1401

AG1001

AC1001

AC1601

AK2035

AG1401

AC1635

AG1801

AC2005

AC1835

AK1835

AG2005

AC1801

AG1601

AC1000Q

AK1635

AC1204Q

AC1200

AK1204Q

AG1200

AC2035

AG1000Q
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ART NR. CS1200E CS1410E CS1610E CS1800E CS2000E CSX3000 CSX5000 PS1000E PSA1000 PSX2500 EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

AC1000Q Sågkedja PS1000E 25cm X X  224 kr  280 kr 

AC1001
Sågkedja 25cm, 40 länkar 
3/8''x1.1mm X X 180 kr 225 kr

AC1200
Sågkedja 30cm, 45 länkar  
3/8''x1.1mm X  212 kr  265 kr 

AC1204Q
Sågkedja 30cm, 64 länkar, 
1/4''x1.1mm X  288 kr  360 kr 

AC1401
Sågkedja 35cm, 52 länkar, 
3/8''x1.1mm X X X X  180 kr  225 kr 

AC1601
Sågkjedja 40cm, 56 länkar,  
3/8''x1.1mm X X X X X  212 kr  265 kr 

AC1635
Sågkedja 40cm, 62 länkar, 
0.325"x1,3mm X  300 kr  375 kr 

AC1801
Sågkjedja 45cm, 62 länkar, 
3/8''x1.3mm X X  280 kr  350 kr 

AC1835
Sågkedja 45cm, 70 länkar, 
0.325"x1,3mm X  348 kr  435 kr 

AC2005
Sågkedja 50cm, 69 länkar, 
3/8"x1,3 X  348 kr  435 kr 

AC2035
Sågkedja 50cm, 78 länkar, 
0.325"x1,3mm X  400 kr  500 kr 

AG1000Q Sågsvärd PS1000E 25cm X X  204 kr  255 kr 

AG1001 Sågsvärd mutlitool X X  212 kr  265 kr 

AG1200 Sågsvärd 30cm X  300 kr  375 kr 

AG1401 Sågsvärd 35cm X X X X  260 kr  325 kr 

AG1601 Sågsvärd 40cm X X X X X  320 kr  400 kr 

AG1800 Sågsvärd 45cm X  360 kr  450 kr 

AG1801 Sågsvärd 45cm X X  372 kr  465 kr 

AG2005 Sågsvärd 50cm X X 400 kr 500 kr

AK1204Q Sågsvärd med kedja 30cm X 484 kr 605 kr

AK1635 Sågsvärd m. kedja 40cm X X 600 kr 750 kr

AK1835
Sågsvärd m. kedja 45cm 
Trilink X X 648 kr 810 kr

AK2035 Sågsvärd m. kedja 50cm X X 696 kr 870 kr

BCS1000 Motorsågs-bag X X X X X X 744 kr 930 kr

BMH1000 Multitool-väska X X X 948 kr 1185 kr

EP1000 Förlängningsskaft 100 cm X 1036 kr 1295 kr

EP7501 Förlängningsskaft 72 cm X 1276 kr 1595 kr
ART NR. TR3800E-B TR4200E ZT4200E-L ZT4200E-S ZT5200E-L EX. MOMS INK. MOMS

AB3801TD Knivblad höglyftande (standard) X 588 kr/par 735 kr/par

AB4200 Knivblad mulching (standard) X X X  320 kr /st  400 kr/st 

AB4201 Knivblad höglyftande (uppsamling) X X X  348 kr /st  435 kr /st

AB5200 Knivblad mulching (standard) X  400 kr /st  500 kr /st

AB5201 Knivblad höglyftande (uppsamling) X  372 kr /st  465 kr /st

ABK4200-A Gräsuppsamlare 230L X X  3 664 kr  4 580 kr 

ABK5200-A Gräsuppsamlare 230L X  4 244 kr  5 305 kr 

AMB1000 Bakre stötfångare Zeroturn-klippare X X X  1 884 kr  2 355 kr 

AMG1000 Förvaringslåda Zeroturn-klippare X X X  4 244 kr  5 305 kr 

AMP3800T Mulchingplugg X  492 kr  615 kr 

AMP4200 Mulchingplugg X X X  424 kr  530 kr 

ABP5200 Mulchingplugg X  792 kr  990 kr 

AMS1000 Soltak Zeroturn-klippare X X X  3 664 kr  4 580 kr 

CRM001 Förvaringstäcke Z6 X X X  1 344 kr  1 680 kr 

ART NR. LM1710E LM1710E-SP LM1910E LM1910E-SP LM2130E-SP LM2230E-SP LMX5300SP LMX7600SP EX. MOMS INK. MOMS

AB1700 Knivblad mulching 42cm X X  192 kr  240 kr 

AB1701 Knivblad standard 42cm X X  192 kr  240 kr 

AB1900 Knivblad mulching 47cm X  212 kr  265 kr 

AB1901 Knivblad standard 47cm X  212 kr  265 kr 

AB2000 Knivblad standard 50cm X  240 kr  300 kr 

AB2001 Knivblad höglyftande 50cm X  272 kr  340 kr 

AB2100D-E Dubbelknivblad mulching 52cm X  424 kr  530 kr 

AB2102D-E Dubbelknivblad standard 52cm X  424 kr  530 kr 

AB2211D-E Knivblad standard 55cm X 404 kr 505 kr

AB2212D-E Knvblad höglyftande 55cm X 424 kr 530 kr

AB5301 Knivblad höglyftande X  300 kr  375 kr 

AB3000 Knivblad standard X  220 kr  275 kr 

AB3001 Knivblad höglyftande X  220 kr  275 kr 

ABP1700 Mulchingkit knivblad & plugg X X  496 kr  620 kr 

ABP1900 Mulchingkit knivblad & plugg X X  600 kr  750 kr 

ABP2100D-E Mulchingkit knivblad & plugg X  696 kr  870 kr 

AM5300 Mulchingplugg X  400 kr  500 kr 

ASD1910 Sidoutkast X X X X  480 kr  600 kr 

ASD2230 Sidoutkast LM2230E-SP X 628 kr 785 kr

ASD5300 Sidoutkast X  600 kr  750 kr 

AR1700 Rulle gräsklippare 42cm X X  648 kr  810 kr 

AR1900 Rulle gräsklippare 47cm X  764 kr  955 kr 

AR2100 Rulle gräsklippare 52cm X  1016 kr  1 270 kr 

CM001 Förvaringstäcke gräsklippare X X X X X  744 kr  930 kr 

GRÄSKLIPPARE - TILLBEHÖR

ÅKGRÄSKLIPPARE - TILLBEHÖR

AB1701 AB2001 AB4200

ABP1700

ABP2100D-E ABP5200

AB4201 AB5201

AMP4200

ASD2230

AB2100

AB2100D-E

AB2211D-E

AB2212D-E

AB2102D-E
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ACCESSORIES

ART NR. SNT2120E-AP SNT2400E SSA1200 EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

ACT2400 Rensningsverktyg utkast X 212 kr 265 kr

ADC2400 Vallskärare 2st X 288 kr 360 kr

AKS2400D Glidskor X 272 kr 340 kr

ARP2120 Gummipaddlar enstegs snöslunga X 792 kr 990 kr

ASS2120 Snöskrapa enstegs snöslunga X 300 kr 375 kr

CB002 Förvaringstäcke Snöslunga X 600 kr 750 kr

CB003 Förvaringstäcke Snöslunga X 1344 kr 1680 kr

5670548001 Brytpinne X 12 kr 15 kr

3132869001 Snöskrapa X 76 kr 95 kr

SNÖSLUNGOR - TILLBEHÖR

AB0800I ABE2000 ETA0800 ITA0800

AKS2400D

ACT2400

5670548001

ARP2120

ASS2120

ADC2400

ART NR. RMR1500E RM2000E RMR3000E RM4000E RMR6000E EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

AB1009R Knivar X X X X 144 kr 180 kr

AIK0150
Installationskit small
Kabel (3,4mm): 150 meter, Ankare: 300 st, Anslutningar 
docka: 3 st Skarvkopplingar: 2 st

X X 2 408 kr 3 010 kr

AIK0300
Installationskit medium
Kabel (3,4mm): 300 meter, Ankare: 500 st, Anslutningar 
docka: 3 st, Skarvkopplingar: 2 st

X X 3 856 kr 4 820 kr

AIK0400
Installationskit large
Kabel (3,4mm): 400 meter, Ankare: 750 st, Anslutningar 
docka: 3 st, Skarvkopplingar: 2 st

X X 5 788 kr 7 235 kr

SP1401 Solcell och batteri för ARA2000 2 796 kr 3 495 kr

ARA2000 PATH IQ™ antenn och väggfäste X X X 2 396 kr 2 995 kr

APB2000 PATH IQ™ antenn-stag och markfäste för ARA2000 668 kr 835 kr

ACE1000 10m Elkontakt, 10st fästen X X X 288 kr 360 kr

CHR0750E 75W adapter (även till ARA2000 antenn) X X 956 kr 1195 kr

ART NR. PHA7400E EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

AB0800I Bladset för 20 cm isborr , 2-pack X 272 kr 340 kr

ABE2000 Borrförlängare 50cm X 316 kr 395 kr

ETA0400 Jordborr 10 cm diameter X 716 kr 895 kr

ETA0600 Jordborr 15 cm diameter X 876 kr 1095 kr

ETA0800 Jordborr 20 cm diameter X 1 036 kr 1 295 kr

ITA0800 Isborr 20 cm diameter X 1 276 kr 1 595 kr

ROBOTGRÄSKLIPPARE - TILLBEHÖR

JORD- OCH ISBORR - TILLBEHÖR
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ACCESSORIES

ART NR. HPW2000 EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

ANZ2000E-R Sköljmunstycke X 116 kr 145 kr

ANZ2000E-T Turbomunstycke X 172 kr 215 kr

ANZ2015E Munstycke 15° X 116 kr 145 kr

ANZ2025E Munstycke 25° X 116 kr 145 kr

ANZ2040E Munstycke 40° X 116 kr 145 kr

AFC2000E Skumspruta X 860 kr 1075 kr

HÖGTRYCKSTVÄTT- TILLBEHÖR
ANZ2000E-T

ANZ2025E
AFC2000E

ANZ2015E

ANZ2040E

ART NR. LB5300E LB5800E LB6000E LB7650E LBP8000E LBX1000 LBX6000 LBPX1100 LBPX8000 EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

AN5300 Munstycke X 96 kr 120 kr

AN5801 Munstycke platt X 156 kr 195 kr

AN6000F Munstycke platt X 96 kr 120 kr

AN6000R Munstycke rund X 96 kr 120 kr

AN7650F Munstycke platt X 156 kr 195 kr

AN7650R Munstycke runt X 156 kr 195kr

ANT6002
Anslutningsrör & 

krökt munstycke
X 296 kr 370 kr

AGC1001 Blåsrör hängränna X X 528 kr 660 kr

ALB1000 Sidohandtag 
LB6000E X X X X 876 kr 1095 kr

AST1000 Blåsrör kort X X 252 kr 315 kr

LÖVBLÅSAR - TILLBEHÖR

AN5300 AN5801 AN7650F AN6000F AN7650R AN6000R ANT6002 ALB1000

HÄNGRÄNNEMUNSTYCKE SET
AGC1001 | 528:- (exkl) | 660:- (inkl)

Munstycke och rör för rensning av hängrännor, 
för arbete upp till 4 meter. Inkl skyddsglasögon. 
Passar lövblåsarna LB5300E och LB5800E. 
Totallängd ihopmonterat set 2,5 meter.

ART NR. EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

BBOX2550 Batterier 5 st, UN3480 948 kr 1185 kr

BBOX3000 Ryggbatteri, UN3480 1596 kr 1995 kr

CHU6000 Laddningsbox, UN3480 6716 kr 8395 kr

BMH1000 Multi-tool bag 948 kr 1185 kr

ART NR. EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

CM001 Gräsklippare 884 kr 1105 kr

CRM001 Åkgräsklippare 1344 kr 1680 kr

CB002 Täcke snöslunga 600 kr 750 kr

CB003 Täcke snöslunga 1344 kr 1680 kr

BCS1000 Motorsågsväska 744 kr 930 kr

TRANSPORTSKYDD/FÖRVARING - TILLBEHÖR

BBOX2550

BBOX3000

CHU6000 BMH1000

CM001
CRM001 CB003 BCS1000
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ART NR. EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

GS001E Säkerhetsglasögon, vit 140 kr 175 kr

GS002E Säkerhetsglasögon, grå 140 kr 175 kr

GS003E Säkerhetsglasögon, gul 140 kr 175 kr

GSV021E-XL Handskar & Glasögon Promotions kit 344 kr 430 kr

GV001E-L Arbetshandskar stl L 232 kr 290 kr

ART NR. Passar EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

AC1000Q Sågkedja PS1000E 25cm PSA1000 224 kr 280 kr

AC1001 Sågkedja 25cm 3/8''x1.1mm PSA1000 180 kr 225 kr

AG1000 Sågsvärd mutlitool PSA1000 224 kr 280 kr

AG1000Q Sågsvärd PS1000E 25cm PSA1000 204 kr 255 kr

AG1001 Sågsvärd mutlitool PSA1000 212 kr 265 kr

ABR2300 Saxklingor RTX2300 & RTA2300 RTA2300 1196 kr 1495 kr

ABS2100 Borst BBA2100 BBA2100 1344 kr 1680 kr

ACB9500 Kultivatorblad CTA9500 840 kr 1050 kr

MULTIVERKTYG - TILLBEHÖR

PERSONLIG UTRUSTNING - TILLBEHÖR

AH1531

GS001E GS002E GS003E

ABS2100 ARB2100 ACB9500 ABR2300

ACA1000

AEK1000

ATA1000

BHX1000

AWH1500ACE0700 ACE1500

AEB0800 ATP2000 EP7501 AG1001 AC1001
AOF3300

ART NR. EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

GV001E-M Arbetshandskar stl M 232 kr 290 kr

GV001E-S Arbetshandskar stl S 232 kr 290 kr

GV001E-XL Arbetshandskar stl XL 232 kr 290 kr

GV001E-XXL Arbetshandskar stl XXL 232 kr 290 kr

GV001E-XXXL Arbetshandskar stl XXXL 232 kr 290 kr

GV001E GSV021E-XL

ART NR. EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

ACA1000 Adapter för laddn. av Z6 & CHU6000 via CH5500E 1 596 kr 1 995 kr

ACE0700 Kabel 70cm för PGX laddsystem 340 kr 425 kr

ACE1500 Kabel 150cm för PGX laddsystem 392 kr 490 kr

ADB1000 Adapter för ryggbateri 604 kr 755 kr

AEK1000 Monteringskit E-track för PGX laddsystem 80 kr 100 kr

ATA1000 Transportkärra för PGX Power bank 1 596 kr 1 995 kr

AWH1500 Väggmonterad hängram 528 kr 660 kr

BHX1000 Batterihållare för AFH1500 1 276 kr 1 595 kr

BATTERIER - TILLBEHÖR

ART NR. Passar EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

AEB0800 Kantskärskniv EA0800 112 kr 140 kr

AH1531 Trimmerhuvud snabbladdning motsols STA1500 320 kr 400 kr

AH1600 Trimmerhuvud STA1600 STA1600 400 kr 500 kr

AOF3300 Kolfiberfingrar fruktskakare OSA1000 528 kr 660 kr

AP1500 Axelrem EGO Maskiner PH1400E, 
PH1420E 140 kr 175 kr

ASB1400 Vertikalskärarknivar DA1400 668 kr 835 kr

ARB2100 Gummiskrapa BBA2100 BBA2100 1092 kr 1365 kr

EP7501 Förlängningsskaft 72cm PH1400E, 
PH1420E 1276 kr 1595 kr

ART NR. WDV0300E WDV0900E EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

AVF0900 Luftfilter X 240 kr 300 kr

AVF0300 Luftfilter X 160 kr 200 kr

AVG0905 Dammpåse, 5-pack X 288 kr 360 kr

AVG0305 Dammpåse, 5-pack X 288 kr 360 kr

DAMMSUGARE- TILLBEHÖR

AVF0900

AVF0300

AVG0905

AVG0305
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AXELREM/SELE
AP1500 | 140:- (exkl) | 175:- (inkl)

Axelrem med ögla och två krokar till alla  
trimmers, röjsågar samt mulitverktyget PH1400E/PH1420E.

KABELHÅLLARE
ACH1500 | 56:- (exkl) | 70:- (inkl)

Kabelhållare för BH1000, BHX1000-K0002, 
AFH1500 och BAX1501.

RYGGSELAR
AFH1500 1436:-(exkl) |  1795:- (inkl)     

Till ryggbatteri BAX1500 och 
batterihållare BHX1000.

SMÖRJMEDEL 
AGT1000 192:-(exkl) |  240:- (inkl)     

100g biologiskt nedbrytbart fett

AP1500D 320:- (exkl) | 400:- (inkl)

Ryggsele med benskydd för mulitverktyget 
PH1400E/PH1420E samt alla trimmers  
utom BCX3800.

AP4500 764:- (exkl) | 955:- (inkl)

Sele för BCX4500 inkl benskydd.

AHP1500 320:- (exkl) | 400:- (inkl)

Till ryggbatteri BAX1501 och batterisele 
BHX1000-K0002.

HÖFTAVBÄRARE/BENSKYDD
AHP1300 320:-(exkl) | 400:-(inkl) 
Till ryggbatteri BAX1301 och BH1001.

HÄNGARE FÖR RYGGBATTERI
AWH1500 | 528:- (exkl) | 660:- (inkl) 
Väggmonterat förvaringsställ för batteriladdare 
CHX5500E och ryggbatteri BAX1501. 

Praktisk förvaring för  
ryggbatteri och laddare. 

ADAPTER FÖR RYGGBATTERI
ADB1000 | 604:- (exkl)| 755:- (inkl)   
Adapter till ryggbatterierna BAX1300,  
BAX1500 samt batterisele BHX1000-K0002 
och batterihölster ABH3000.

ADAPTER FÖR LADDARE
ACA1000 1596:- (exkl) | 1995:- (inkl)

Adapter till snabbladdare CH5500E för 
anpassning till åkgräsklipparna T6, Z6  
och CHU6000. 260000 820:- (exkl) | 1025:-(inkl)

Stabil och luftig sele med hålat ryggparti 
och polstrat avbärarbälte för bästa 
ergonomi samt benskydd.

TILLBEHÖR ÖVRIGT

AHP4500 588:- (exkl) | 735:- (inkl)

Benskydd för AP4500.

ART NR. KNIVSVÄRD HT2000E HT2410E HT2600E HT5100E HTX5300-P HTX5300-
PA HT6500E HTX6500 HTX7500 HTA2000 

HTA200S PTX5100 EX.  
MOMS

INK.  
MOMS

2824519001 51cm X 944 kr 1180 kr

2824872002 51 cm X 1136 kr 1420 kr

2827717001 51 cm X 752 KR 940 KR

2827811002 51cm X 1132 kr 1415 kr

2850156001 53 cm X 2072 kr 2590 kr

2850002001 53 cm X 2744 kr 3430 kr

2824123001 61cm 752 kr 940 kr

2824928001 61cm X 1024 kr 1280 kr

2824384002 65cm X 1132 kr 1415 kr

2825462003 65cm X 1676 kr 2095 kr

2829253001 66 cm X 1132 kr 1415 kr

2526491001 75cm X 1884 kr 2355 kr

HÄCKSAXAR/STÅNGHÄCKSAXAR- KNIVSVÄRD 
Komplett laserskuret diamantslipat.
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ETT BATTERI FÖR 
VARJE MASKIN  
OCH UPPGIFT
Med ett urval av 8 batterier och 1 ryggbatteri, väljer du 
det som ger dig den kraft och körtid* du behöver.

TECKENFÖRKLARING

REKOMMENTERAD/ OPTIMAL

PRO X

KOMPATIBEL/ EJ OPTIMAL

REKOMMENDERAS EJ–

BA1400T
2.5Ah  

140Wh (Upp till)

BA4200T
7.5Ah  

420Wh (Upp till)

BA4480X
8.0Ah  

 448Wh (Upp till)

BA2242T
4.0Ah  

224Wh (Upp till)

BA5600T
10.0Ah  

 560Wh (Upp till)

BA2800T
5.0Ah  

280Wh (Upp till)

BA6720T
12.0Ah  

672Wh (Upp till)

BA3360T
6.0Ah  

336Wh (Upp till)

BAX1500 
28Ah  

1568Wh (Upp till)

MODELL PRODUKT

GRÄSKLIPPARE

LM1710E 42cm

LM1710E-SP 42cm självgående

LM1910E 47cm 

LM1910E-SP 47cm självgående

LM2130E-SP 52cm självgående med Select Cut

LM2230E-SP 55cm självgående

LMX5300SPˇˇ 53cm självgående med dubbla batteriportar

LMX7600SPˇˇ 76cm självgående med dubbla batteriportar

TRIMMERS, RÖJSÅGAR OCH TRIMMERSAX/ROTOCUT

ST1300E-S 33cm Trimmer

ST1400E-ST 35cm Trimmer, teleskopisk med Powerload™ Teknologi

ST1510E-T 38cm Trimmer med Powerload™ Teknologi, D-handtag

ST1530E 38cm Trimmer med D-handtag

ST1610E-T 40cm Trimmer med Line IQ™ och Powerload™ Teknologi

BC3800E 38cm Röjsåg/trimmer med cykelhandtag

BCX3800 BRöjsåg/trimmer med cykelhandtag***

RTX2300 23cm Trimmersax/Rotocut***

BCX4500 Röjsåg/trimmer med cykelhandtag

STX4200 42cm Trimmer Främre motor

STX4500 Röjsåg/trimmer med D-handtag

HÄCKSAXAR

HT2000E 51cm Häcksax

HT2410E 61cm Häcksax

HT2600E 66cm Häcksax

HT5110E 51cm Häcksax

HT6510E 65cm Häcksax

HTX6500 65cm Häcksax***

HTX7500 75cm Häcksax***

HTX5300-P 53cm Stånghäxksax, ställbart svärd 

HTX5300-PA 53cm Stånghäxksax, ställbart svärd 

HTX7500S 75cm Enkelsidig häcksax

MOTORSÅG

CS1410E 35cm Motorsåg

CS1610E 40cm Motorsåg

CS1810E 45cm Motorsåg

CS2000E 50cm Motorsåg

CS1200E 30cm Topphandsåg/arboristsåg

CSX3000 30cm Tophandsåg/arboristsåg

CSX5000 50cm Motorsåg

TELESKOPISKA STÅNGVERKTYG

PS1000E Teleskopisk stångsåg

PSX2500 Stångsåg för basenhet

PTX5100 Häcksax för basenhet

* Drifttiden kan variera och beror på batteriet som används, batteriets laddningsnivå,
gräsets/häckens tillstånd och användarens manövreringsteknik
** Körtid baserad på ett 10cm x 10cm timmer
*** Bärbara batterier måste användas med antingen BH1000 eller BHX1000 selar
****Ljuset kommer att tändas vid 10 000 lm i omgivningstemperatur 25° C i 1 timme och 

kommer att lysa i 2 timmar till i ljusstyrka 5. Observera att 1 timmes drifttid är beroende av 
omgivningstemperaturen. I en svalare miljö kommer "Boost"-läget att ha en längre drifttid, 
men i en varm miljö kommer "Boost"-läget att ha en kortare drifttid

ˇ De visade körtiderna är för att röja upp till 10 cm torr snö med 2x det angivna batteriet. 
Körtiderna varierar beroende på snödjup, snötyp och batterikombinationer

ˇ ˇ De visade drifttiderna är för x2 av de listade batterierna
ˇ ˇ ˇ De visade körtiderna är baserade på uppblåsning av 235/65 R17-däck från 2–2,5 bar.
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BA1400T
2.5Ah / 140Wh (Upp till)

BA2242T 
4.0Ah / 224Wh (Upp till)

BA2800T
5.0Ah / 280Wh (Upp till)

BA3360T 
6.0Ah / 336Wh (Upp till)

BA4200T 
7.5Ah / 420Wh (Upp till)

BA4480X
8.0Ah / 448Wh (Upp till)

BA5600T
10.0Ah / 560Wh 

(Upp till)

BA6720T
12.0Ah / 672Wh 

(Upp till)

BAX1500 
28Ah / 1568Wh (Upp 

till)

Upp till 500kvm Upp till 800kvm Upp till 1000kvm Upp till 1200kvm Upp till 1500kvm Upp till 1600kvm Upp till 2000kvm Upp till 2400kvm –

Upp till 400kvm Upp till 600kvm Upp till 700kvm Upp till 1000kvm Upp till 1100kvm Upp till 1200kvm Upp till 1400kvm Upp till 1800kvm –

– Upp till 750kvm Upp till 1000kvm Upp till 1125kvm Upp till 1375kvm Upp till 1500kvm Upp till 1875kvm Upp till 2250kvm –

– Upp till 625kvm Upp till 750kvm Upp till 1000kvm Upp till 1125kvm Upp till 1250kvm Upp till 1500kvm Upp till 1875kvm –

– Upp till 600kvm Upp till 750kvm Upp till 1000kvm Upp till 1200kvm Upp till 1300kvm Upp till 1750kvm Upp till 2000kvm –

– – Upp till 900kvm Upp till 1000kvm Upp till 1250kvm Upp till 1300kvm Upp till 1650kvm Upp till 2000kvm –

– – Upp till 1650kvm Upp till 2150kvm Upp till 2600kvm Upp till 2800kvm Upp till 3500kvm Upp till 4200kvm –

– – Upp till 2200kvm Upp till 2500kvm Upp till 3050kvm Upp till 3300kvm Upp till 4400kvm Upp till 4950kvm –

70 min 110 min 140 min 170 min 210 min 220 min 280 min 340 min –

60 min 90 min 120 min 135 min 165 min 180 min 240 min 270 min 660 min

45 min 72 min 90 min 108 min 135 min 144 min 180 min 216 min –

18 min 35 min 45 min 55 min 72 min 79 min 90 min 110 min 240 min

42 min 67 min 84 min 101 min 126 min 134 min 168 min 202 min 475 min

– 30 min 40 min 50 min 65 min 70 min 80 min 100 min 270 min

– 40 min 50 min 60 min 75 min 80 min 97 min 120 min 420 min

25 min 40 min 52 min 65 min 80 min 85 min 105 min 125 min 325 min

– – 140 min 175 min 220 min 225 min 300 min 355 min 840 min

68 min 105 min 130 min 160 min 175 min 190 min 235 min 280 min 655 min

– – 75 min 90 min 115 min 125 min 155 min 190 min 450 min

75 min 120 min 150 min 210 min 225 min 240 min 300 min 360 min –

75 min 120 min 150 min 180 min 225 min 240 min 300 min 360 min –

60 min 90 min 120 min 145 min 180 min 192 min 240 min 270 min –

80 min 140 min 180 min 220 min 270 min 290 min 360 min 440 min –

80 min 130 min 165 min 200 min 250 min 265 min 330 min 400 min –

– 55 min 70 min 85 min 110 min 120 min 150 min 180 min 420 min

– 45 min 60 min 75 min 95 min 100 min 128 min 166 min 380 min

70 min 112 min 140 min 168 min 210 min 224 min 280 min 336 min 784 min

54 min 86 min 108 min 128 min 162 min 172 min 216 min 253 min 599 min

125 min 205 min 245 min 300 min 370 min 395 min 495 min 595 min 950 min

130 kapningar 220 kapningar 300 kapningar 330 kapningar 450 kapningar 480 kapningar 600 kapningar 720 kapningar –

130 kapningar 220 kapningar 300 kapningar 330 kapningar 450 kapningar 480 kapningar 600 kapningar 720 kapningar –

110 kapningar 200 kapningar 270 kapningar 300 kapningar 400 kapningar 430 kapningar 540 kapningar 590 kapningar –

55 kapningar 90 kapningar 110 kapningar 135 kapningar 165 kapningar 180 kapningar 225 kapningar 270 kapningar –

130 kapningar – – – – – – – –

140 kapningar 225 kapningar 265 kapningar 330 kapningar 420 kapningar 450 kapningar 560 kapningar 700 kapningar –

55 kapningar 90 kapningar 110 kapningar 130 kapningar 165 kapningar 175 kapningar 220 kapningar 265 kapningar –

100 kapningar 160 kapningar 200 kapningar 240 kapningar 300 kapningar 320 kapningar 400 kapningar 480 kapningar 780 kapningar

110 kapningar 182 kapningar 231 kapningar 330 kapningar 350 kapningar 400 kapningar 455 kapningar 565 kapningar 1280 kapningar

65 min 95 min 120 min 140 min 210 min 225 min 260 min 310 min 720 min

MODELL PRODUKT

GRÄSKLIPPARE

LM1710E 42cm

LM1710E-SP 42cm självgående

LM1910E 47cm 

LM1910E-SP 47cm självgående

LM2130E-SP 52cm självgående med Select Cut

LM2230E-SP 55cm självgående

LMX5300SPˇˇ 53cm självgående med dubbla batteriportar

LMX7600SPˇˇ 76cm självgående med dubbla batteriportar

TRIMMERS, RÖJSÅGAR OCH TRIMMERSAX/ROTOCUT

ST1300E-S 33cm Trimmer

ST1400E-ST 35cm Trimmer, teleskopisk med Powerload™ Teknologi

ST1510E-T 38cm Trimmer med Powerload™ Teknologi, D-handtag

ST1530E 38cm Trimmer med D-handtag

ST1610E-T 40cm Trimmer med Line IQ™ och Powerload™ Teknologi

BC3800E 38cm Röjsåg/trimmer med cykelhandtag

BCX3800 BRöjsåg/trimmer med cykelhandtag***

RTX2300 23cm Trimmersax/Rotocut***

BCX4500 Röjsåg/trimmer med cykelhandtag

STX4200 42cm Trimmer Främre motor

STX4500 Röjsåg/trimmer med D-handtag

HÄCKSAXAR

HT2000E 51cm Häcksax

HT2410E 61cm Häcksax

HT2600E 66cm Häcksax

HT5110E 51cm Häcksax

HT6510E 65cm Häcksax

HTX6500 65cm Häcksax***

HTX7500 75cm Häcksax***

HTX5300-P 53cm Stånghäxksax, ställbart svärd 

HTX5300-PA 53cm Stånghäxksax, ställbart svärd 

HTX7500S 75cm Enkelsidig häcksax

MOTORSÅG

CS1410E 35cm Motorsåg

CS1610E 40cm Motorsåg

CS1810E 45cm Motorsåg

CS2000E 50cm Motorsåg

CS1200E 30cm Topphandsåg/arboristsåg

CSX3000 30cm Tophandsåg/arboristsåg

CSX5000 50cm Motorsåg

TELESKOPISKA STÅNGVERKTYG

PS1000E Teleskopisk stångsåg

PSX2500 Stångsåg för basenhet

PTX5100 Häcksax för basenhet
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MODELL PRODUKT

LÖVBLÅS - Driftstider, minuter

LV5000E Lövsug 15N

LB6150E Lövblås 18.5N

LB6700E Lövblås 21N

LB7650E Lövblås 26N

LB6000E Rygglövblås 19.2N

LBPX8000 ˇˇ Rygglövblås 26N

 LBPX1100 ˇˇ Rygglövblås 36N

LBX1000 Rygglövblås 32N

MULTIVERKTYG

STA1600 Trimmer med Powerload™ Teknologi

BCA1200 Röjsåg

STA1700 Trimmer med Line-IQ™ Teknologi

HTA2000 Häcksax

HTA2000S Häcksax, kort

PSA1000** Stångsåg

EA0800 Kantskärare

CTA9500 Kultivator

BBA2100 Borste

OSA1000 Grenskakare

SSA1200 Snöskovelt

RTA2300 Trimmersax/Rotocut

DA1400 Gräsmatteluftare

RENGÖRINGSMASKINER - Driftstider, minuter

HPW2000E Högtryckstvätt

HPW1800E Kompakt Högtryckstvätt

WDV0900E Våt/torr dammsugare

WDV0300E Kompakt Våt/torr dammsugare

BYGG & LANTBRUK/ODLING - Driftstider, minuter

BSP3500E Tryckspruta

ETA0800E/ETA0600E Jordborr

ITA0800E/ITA0400E Isborr

SNÖSLUNGOR

SNT2400E Snöslunga, 2-steg, 61cm snöintag, PeakPower™

SNT2120E-AP Snöslunga, 52cm snöintag

LIFESTYLE - Driftstider, minuter

FN1000E Fläkt 25cm

FN1800E Fläkt 45cm

IF1600E Kompakt 3-i-1 kompressor  ̌̌  ̌

LT1000E Panelbelysning

LT0300E Arbetslampa

SK1800E Högtalare

ETT BATTERI FÖR 
VARJE MASKIN  
OCH UPPGIFT
Med ett urval av 8 batterier och 1 ryggbatteri, väljer du 
det som ger dig den kraft och körtid* du behöver.

* Drifttiden kan variera och beror på batteriet som används, batteriets laddningsnivå,
gräsets/häckens tillstånd och användarens manövreringsteknik
** Körtid baserad på ett 10cm x 10cm timmer
*** Bärbara batterier måste användas med antingen BH1000 eller BHX1000 selar
****Ljuset kommer att tändas vid 10 000 lm i omgivningstemperatur 25° C i 1 timme och 

kommer att lysa i 2 timmar till i ljusstyrka 5. Observera att 1 timmes drifttid är beroende av 
omgivningstemperaturen. I en svalare miljö kommer "Boost"-läget att ha en längre drifttid, 
men i en varm miljö kommer "Boost"-läget att ha en kortare drifttid

ˇ De visade körtiderna är för att röja upp till 10 cm torr snö med 2x det angivna batteriet. 
Körtiderna varierar beroende på snödjup, snötyp och batterikombinationer

ˇ ˇ De visade drifttiderna är för x2 av de listade batterierna
ˇ ˇ ˇ De visade körtiderna är baserade på uppblåsning av 235/65 R17-däck från 2–2,5 bar.

TECKENFÖRKLARING

REKOMMENTERAD/ OPTIMAL

PRO X

KOMPATIBEL/ EJ OPTIMAL

REKOMMENDERAS EJ–

BA1400T
2.5Ah  

140Wh (Upp till)

BA4200T
7.5Ah  

420Wh (Upp till)

BA4480X
8.0Ah  

 448Wh (Upp till)

BA2242T
4.0Ah  

224Wh (Upp till)

BA5600T
10.0Ah  

 560Wh (Upp till)

BA2800T
5.0Ah  

280Wh (Upp till)

BA6720T
12.0Ah  

672Wh (Upp till)

BA3360T
6.0Ah  

336Wh (Upp till)

BAX1500 
28Ah  

1568Wh (Upp till)
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MODELL PRODUKT

LÖVBLÅS - Driftstider, minuter

LV5000E Lövsug 15N

LB6150E Lövblås 18.5N

LB6700E Lövblås 21N

LB7650E Lövblås 26N

LB6000E Rygglövblås 19.2N

LBPX8000 ˇˇ Rygglövblås 26N

 LBPX1100 ˇˇ Rygglövblås 36N

LBX1000 Rygglövblås 32N

MULTIVERKTYG

STA1600 Trimmer med Powerload™ Teknologi

BCA1200 Röjsåg

STA1700 Trimmer med Line-IQ™ Teknologi

HTA2000 Häcksax

HTA2000S Häcksax, kort

PSA1000** Stångsåg

EA0800 Kantskärare

CTA9500 Kultivator

BBA2100 Borste

OSA1000 Grenskakare

SSA1200 Snöskovelt

RTA2300 Trimmersax/Rotocut

DA1400 Gräsmatteluftare

RENGÖRINGSMASKINER - Driftstider, minuter

HPW2000E Högtryckstvätt

HPW1800E Kompakt Högtryckstvätt

WDV0900E Våt/torr dammsugare

WDV0300E Kompakt Våt/torr dammsugare

BYGG & LANTBRUK/ODLING - Driftstider, minuter

BSP3500E Tryckspruta

ETA0800E/ETA0600E Jordborr

ITA0800E/ITA0400E Isborr

SNÖSLUNGOR

SNT2400E Snöslunga, 2-steg, 61cm snöintag, PeakPower™

SNT2120E-AP Snöslunga, 52cm snöintag

LIFESTYLE - Driftstider, minuter

FN1000E Fläkt 25cm

FN1800E Fläkt 45cm

IF1600E Kompakt 3-i-1 kompressor  ̌̌  ̌

LT1000E Panelbelysning

LT0300E Arbetslampa

SK1800E Högtalare

BA1400T
2.5Ah / 140Wh (Upp till)

BA2242T 
4.0Ah / 224Wh (Upp till)

BA2800T
5.0Ah / 280Wh (Upp till)

BA3360T 
6.0Ah / 336Wh (Upp till)

BA4200T 
7.5Ah / 420Wh (Upp till)

BA4480X
8.0Ah / 448Wh (Upp till)

BA5600T
10.0Ah / 560Wh (Upp till)

BA6720T
12.0Ah / 672Wh (Upp till)

BAX1500 
28Ah / 1568Wh (Upp till)

Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Max*

38 6 – 60 10 – 75 12 – 90 15 – 110 18 – 120 20 – 150 24 – 180 30 – –

100 15 10 160 24 14 200 30 18 240 36 22 300 45 30 320 48 32 400 60 40 480 72 48 1120 min

– 140 25 13 200 30 15 240 36 18 300 45 23 320 48 24 400 60 30 480 72 36 1120 min

– 120 20 14 150 25 17 180 30 18 225 37 26 240 40 28 300 50 34 360 60 40 –

75 13 9 96 17 12 120 22 15 150 27 18 180 33 23 192 35 24 240 44 30 290 52 36 –

– 80 20 16 100 26 20 120 32 24 150 40 30 160 42 32 200 52 40 240 64 48 –

– – 100 18 15 120 20 18 150 28 22 160 30 24 200 36 30 240 42 36 –

– – 50 17 10 60 20 12 75 25 15 80 27 16 100 33 20 120 40 24 280 min

18 min 35 min 45 min 55 min 70 min 75 min 90 min 110 min 240 min

27 min 47 min 60 min 75 min 95 min 100 min 125 min 150 min 372 min

30 min 48 min 60 min 72 min 90 min 96 min 120 min 144 min 240 min

37 min 65 min 82 min 98 min 122 min 130 min 157 min 188 min 480 min

37 min 65 min 82 min 98 min 122 min 130 min 157 min 188 min 480 min

70 kapningar 110 kapningar 140 kapningar 170 kapningar 210 kapningar 224 kapningar 285 kapningar 340 kapningar 720 kapningar

– 50 min 60 min 76 min 100 min 105 min 132 min 152 min 420 min

40 min 60 min 80 min 100 min 120 min 130 min 160 min 200 min 480 min

50 min 90 min 120 min 140 min 150 min 160 min 200 min 280 min 660 min

50 min 70 min 100 min 120 min 160 min 170 min 210 min 240 min 600 min

45 min 75 min 90 min 110 min 135 min 145 min 180 min 216 min 504 min

25 min 40 min 52 min 60 min 80 min 85 min 105 min 125 min 325 min

17 min 27 min 34 min 41 min 52 min 55 min 68 min 82 min 190 min

Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Max*

25 12.5 6.25 40 20 10 50 25 12.5 60 30 15 75 37.5 18.75 80 40 20 100 50 25 120 60 30 –

12.5 – 6.25 20 – 10 12.5 – 25 30 – 15 37.5 – 18.75 40 – 20 50 – 25 60 – 30 –

30 16 9 48 26 14 60 33 18 72 39 21 90 49 27 96 52 29 120 66 36 144 79 43 –

45 – 18 72 – 28 90 – 35 108 – 42 75 – 53 144 – 56 180 – 70 216 – 84 –

Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Max*

90 – 35 144 – 56 180 – 70 216 – 84 270 – 105 288 – 112 360 – 140 432 – 168 –

Upp till 30 hål Upp till 50 hål Upp till 60 hål Upp till 75 hål Upp till 90 hål Upp till 105 hål Upp till 125 hål Upp till 150 hål –

Upp till 30m is Upp till 50m is Upp till 60m is Upp till 75m is Upp till 95m is Upp till 101m is Upp till 125m is Upp till 150m is –

14 min 22 min 28 min 30 min 44 minˇ 47 minˇ 56 minˇ 67 min –

– – 23 min 28 min 34 min 36 min 45 min 56 min –

Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Låg Hög Max Max*

Upp till 30 timmar Upp till 48 timmar Upp till 60 timmar Upp till 72 timmar Upp till 90 timmar Upp till 96 timmar Upp till 120 timmar Upp till 144 timmar –

Upp till 30 timmar Upp till 48 timmar Upp till 60 timmar Upp till 72 timmar Upp till 90 timmar Upp till 96 timmar Upp till 120 timmar Upp till 144 timmar –

Upp till 75 däck Upp till 120 däck Upp till 150 däck Upp till 180 däck Upp till 225 däck Upp till 240 däck Upp till 300 däck Upp till 360 däck –

1080 150 **** 1728 240 **** 2160 300 **** 2592 360 **** 3240 450 **** 3456 480 **** 4320 600 **** 5184 720 **** –

1800 300 – 2880 480 – 3600 600 – 4320 720 – 5400 900 – 5760 960 – 7200 1200 – 8640 1440 – –

Upp till 25 timmar Upp till 40 timmar Upp till 50 timmar Upp till 60 timmar Upp till 75 timmar Upp till 80 timmar Upp till 100 timmar Upp till 120 timmar –
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